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Brand Manager

HYVÄ LUKIJAMME,

Kevät 2024 on tätä lukiessasi jo saapumassa. Puut alkavat vihertämään, ja muuttolinnut ovat palannet 
visertämään puutarhoihin. Muutaman haasteellisen kaupallisen vuoden jälkeen on kaupankäynnissä näky-
vissä pienoista toivoa. Ennakkomyynnissä kauteen 2024 on jo näkynyt selkeää parannusta. Kauppojen va-
rastoihin aikaisemmilta kesiltä jääneet grillit on saatu myytyä pois, ja uutta tuotetta on saatu niiden tilalle.

Kaasugrilleissä tuomme kevään aikana kauppoihin uudet Mustang Smithville ja Shelbyville malliston grillit. 
Nämä kolme-, neljä- ja kuusi polttimiset kaasugrillit täyttävät jokaisen grillaajan tarpeet. Grilleissä on isot 
grillausalat ja ritilöiden ja pariloiden alta löytyy tehokkaat rosteri putkipolttimet, joilla grillit kuumenevat no-
peasti käyttövalmiiksi. Smithville grillimalliston kannet ja vaunun kaapin ovet on pulverimaalattua terästä. 
Shelbyvillessä vastaavasti kansi ja kaapin ovet on valmistettu ruostumattomasta teräksestä.

Artikkelissa Puun paluu terasseille, esittelemme uudet Greenville malliston kaasugrillit. Näiden kolme- ja 
neljä poltin kaasugrillien vaunuihin on lisätty paljon puuosia. Niiden ansiosta grillin näyttävät todella hyviltä, 
ja sopivat monelle eri terassille uusien puisten puutarhakalusteiden rinnalle. 

Eväsretki on huviretki artikkelissa, esittelemme uudet Mustang Party ja Party Bucket hiiligrillit. Nämä 
kevyet hiiligrillit on helppo ottaa mukaan piknikille ja niiden avulla valmistuu maukkaat ruoat nautittavaksi 
ystävien kesken puistossa. 

Tämä Magazine pitää sisällään mm. vinkkejä grillihiilien ja -brikettien helppoon sytyttämiseen sekä kerrom-
me uusista ruokatrendeistä sekä kamado-grillien monipuolisesta käytöstä. Lisäksi esittelemme Mustangin 
uudet kookosbriketit ja kerromme tarkemmin niiden ekologisuudesta.

Hyvää ja maistuvaa grillauskevättä ja -kesää 2024!
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KATALOGI

GRILLAUS 2024

Kookosbriketit — ekologinen ja 100% puuton 
vaihtoehto korkeisiin grillauslämpötiloihin 
pitkällä paloajalla, palaa puhtaasti

Kamado-grillaus 
— useita grillausmenetelmiä
 vain yhdellä grillillä

Hiiligrillauksessa autenttista 
grillauksen tunnelmaa ja makua
— Gourmet 57 on testimenestyjä

Aasialainen ruoka hurmaa 
myös grillattuna

Puun paluu terasseille
— Greenville-kaasugrillit

Kätevät pikkugrillit 
mukaan minne vain
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Monipuolinen
kamado-grilli
Kaikki grillausmenetelmät yhdellä grillillä

   ››  monipuolinen kamado-grillaus
GRILLAUSYLIVOIMAA Keraaminen kamado-grilli on pihan monikäyttöisin 

grilli. Yhdellä grillillä pystyt grillaamaan nopeasti 
pihvit suoralla lämmöllä, hyödyntämällä epäsuo-

raa grillaustapaa ja matalaa lämpötilaa pystyt puoles-
taan hauduttamaan isoja lihakimpaleita usean tunnin 
ajan, ilman pelkoa lihan kuivumisesta. Kamado-grilli on 
myös mitä parhain pizzauuni, varsinkin kun käytät koro-
keritilää ja sen päällä pizzakiveä. 

Hyödyntämällä 5 in 1 grillausjärjestelmää pystyt yhtä 
aikaa grillaamaan suoralla ja epäsuoralla grillaustavalla, 
mikä on erinomainen ominaisuus esimerkiksi burge-
reiden ystäville. Voit myös laittaa grillausjärjestelmän 
grillausritilät eri korkeuksille ja tälläkin tavalla hyödyntä-
mään eri lämpötiloja grillin sisällä. 

Hyödyntämällä korokeritilää saat lähes tuplattua gril-
lausalan, sekä pystyt hyödyntämään eri lämpötiloja 
grillin sisällä. Laittamalla pizzakiven korokeritilän päälle 
tulee kamado-grillistäsi erinomainen pizzauuni. Pizza on 
lähempänä grillin kantta, josta heijastuva lämpö kypsen-
tää pizzan täytteet pizzakiven paistaessa pizzan pohjan 
rapeaksi. Moottorivartaassa puolestaan kokonainen 
broileri tai iso lihakimpale pyörii ja kypsyy tasaisesti joka 
puolelta. 

Kokeile rohkeasti erilaisia kamado-lisäosia ja nauti mo-
nipuolisesta grillaamisesta vain yhdellä grillillä. Kaikki 
kamado-tuotteemme löydät sivulta 64.

SUORA JA NOPEA GRILLAUSMENETELMÄ

MEHEVÄT RIBSIT AJAN KANSSA

SUORASTI JA EPÄSUORASTI SAMANAIKAISESTI

WINGSIT KAHDESSA KERROKSESSA

Mikä on barbecue-grillaus?

Klassisimmillaan kamado-grilli on barbecue-grillauk-
sessa, jolloin savustus ja grillaus yhdistävät voimansa. 
Barbecue-grillauksessa lihaa kypsytetään pitkään ma-
talassa lämmössä, jolloin siitä tulee erityisen mureaa ja 
vivahteikkaan maukasta. Kamadon keraaminen runko 
on tähän täydellinen, sillä se varastoi lämpöä tasaisesti 
ja pitkään. Usein barbecue-grillauksessa hyödynnetään 
myös  lihan ympärillä kiertelevää savua, joka kypsyttää 
lihan. Savun saat kiertelemään grilliin lisäämällä pari sa-
vustuspalaa hiilien joukkoon.

Tutustu kamado-grilleihimme ja ota haltuun uusi tapa 
grillata. Mutta varo, grillaus aiheuttaa ehtymätöntä ko-
keilunhalua. Valmistaudu koukuttumaan grillaukseen!

Psst.. Kamado-grilleissä ja valikoiduissa 

lisäosissa jopa 10 vuoden takuuohjelma, 

Tarkista takuuohjelma mustang-grill.com.

325387 Kamado L  313529 Deflektori Kamado L  325402 5 in 1 grillausjärjestelmä
 Kamado L   325409 Varrassarja Kamado L   325398 Korokeritilä Kamado L

NÄILLÄ ONNISTUT
Mureita ribsejä, 

rapeakuorisia wingsejä, 
mehevää briskettiä, 

maukkaita burgereita, 
ehkä savun makua... 

Kamado-grillissä 
onnistuu kaikki!
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RIBSIT 3-2-1 -MENETELMÄLLÄ

4-5 riviä porsaan ribsejä

2-4 dl rub-mausteseosta

n. 1 dl fariinisokeria

n. 250 g voita

omenamehua suihkepullosta

bbq-kastiketta

butcher paperia

savustuspaloja

Kuumenna Mustang Kamado n. 120 asteeseen hiilil-
lä, ja laita hiillokselle haluttu määrä savustuspaloja 
(4-6 kpl). Mausta ribsit rub-mausteella. Valmista 
ribsit 3-2-1 -menetelmällä, eli savusteta 3 tuntia ma-
talalla lämmöllä (100-120), sen jälkeen kääri ribsit 
butcher paperiin grilliin 2 tunniksi. Ennen käärimistä 
kevyt kostutus esim. omenamehulla. Laita pakettiin 
myös voinokareita ja fariinisokeria. Kypsennä vii-
meisen 1 tunnin ajan ilman paperia korkeammassa 
lämmössä (esim. 130-150 astetta) valellen säännöl-
lisesti bbq-kastikkeella.

Ribsit valmistuvat niiden koosta ja leikkuusta riippu-
en n. 6 tunnissa. Tärkeintä on ymmärtää milloin rib-
sit ovat kypsiä. Kypsyyden toteaa helpoiten kokeile-
malla mureutta vaikkapa haarukalla. Yksi merkki on 
myös luiden päiden esiin tuleminen lihasta.

BBQ WINGSIT

1,5 kg maustamattomia kanansiipiä

1 dl öljyä

70 g rub-maustetta

2-3 dl valmista bbq-kastiketta

Aloita sekoittamalla rub-mauste ja öljy keskenään, kaada 
seos tämän jälkeen kanansiipien päälle, sekoita huolella ja 
laita jääkaappiin maustumaan vuorokaudeksi.

Kuumenna kamado n. 150 asteeseen, katso että hiilet ovat 
syttyneet tasaisesti joka puolelta. Vinkki! Piippusytytin ja 
kamadon sytytyspuhallin ovat myös oivat apuvälineet hii-
lien sytyttämiseen.

Laita hiillokselle muutama savustuspala ja aseta lämmön-
jakolevy sekä grilliritilä paikoilleen. Lado siivet tasaisesti 
grilliritilälle. Käytä tarvittaessa korokeritilää, jotta saat 
kaikki siivet mahtumaan kerralla. Savusta siipiä n. 150 as-
teessa, välillä bbq-kastikkeella valellen n. 30-40 min.

Tarjoa siivet esimerkiksi vihannestikkujen ja kermaviilistä 
tai majoneesista tehdyn dipin kanssa!

OKTOBERFESTIN PULLED PORK

n. 2 kg porsaan kassleria

2 dl dijon-sinappia (kokeile myös maustettuja 

versioita rohkeasti)

2-3 dl rub-maustetta (lisää suolaa halutessasi)

1 l saksalaista lager olutta

Ota liha huoneenlämpöön pari tuntia ennen valmis-
tusta. Kuumenna Mustang Kamado 150 asteeseen. 
Aseta liha sopivaan paistoastiaan. Hiero liha kaut-
taaltaan sinapilla ja rub-mausteella. Lisää muutama 
savustuspala ja aseta lämmönjakolevy kamadoon. 
Laita lämmönjakolevyn päälle vielä vesiastia niin 
saat kamadoon kosteutta ja liha ei varmasti kuivu. 
Paista kansi kiinni n. 1-2 tuntia.

Lisää olut. Voit myös injektoida olutta lihaan injektio-
ruiskulla. Laske lämpöä ilmansäätöluukkujen avulla 
n. 100-125 asteeseen ja savusta lihaa vielä 3-6 tun-
tia, kunnes sisälämpö on n. 93 astetta, tällöin liha on 
valmista repimiseen.

Tarjoile liha hapankaalin kanssa. Vinkki: siivilöi ja 
suurusta liemi, jolloin saat maukkaan kastikkeen 
possulle!

BRISKET 

1 kpl naudan brisket (6-9 kg)

3-5 dl 10% suolalientä

1-2 dl hienoa merisuolaa

n. 1-1/2 dl rouhittua mustapippuria

savustuspaloja

butcher paperia

Aloita trimmaamalla brisketistä ylimääräistä rasvaa pois. 
Suolaa se 10% suolaliuoksella injektointiruiskua käyttäen. 
Hiero pintaan myös suolaa ja mustapippuria.

Kuumenna Mustang Kamado hiilien avulla n. 100-120 as-
teeseen. Laita 3-4 savustuspalaa hehkuvien hiilen jouk-
koon. Aseta lämmönjakolevy kamadoon, voit käyttää myös 
vedellä täytettyä alumiinivuokaa tämän päällä tuomaan 
kosteutta grilliin. Se toimii myös kätevästi valutusvuokana 
brisketistä valuvalle rasvalle. Aseta tämän jälkeen grilliin ri-
tilä ja tämän päälle brisket rasvainen puoli alaspäin. Laita 
briskettiin sisälämpömittari ja sulje grillin kansi. Savusta 
briskettiä kunnes sisälämpötila on n. 70 °C. Tämä voi kes-
tää lämpötilasta ja brisketin koosta riippuen 5-7 tuntia.

Ota brisketti tämän jälkeen pois kamadosta ja kääri liha 
butcher paper -paperiin. Työnnä lämpömittarin anturi ta-
kaisin lihan keskelle ja sulje grillin kansi. Anna brisketin 
kypsyä vielä noin 5-7 tuntia, kunnes sisälämpötila on 95 
astetta.

Ota brisketti pois kamadosta ja aseta se savustuspaperin 
sisään kylmälaukkuun. Tämä luo eristävän vaikutuksen ja 
pitää brisketin lämpimänä. Anna brisketin levätä vähintään 
pari tunti ennen leikkaamista.

Leikkaa brisketti ja tarjoile esimerkiksi paahdettujen tai 
grillattujen vihannesten kanssa. Myös coleslaw ja erilaiset 
bbq-kastikkeet toimivat erinomaisesti brisketin kanssa!

Katso kamado-lisäosat ja tarvikkeet s. 66.



Sytyttämisen 
helppous

   ››  onnistu sytytyksessä
GRILLAUSYLIVOIMAA Moni kokee grillihiilien ja -brikettien sytyttämisen 

vaikeaksi ja aikaa vieväksi. Ja ruokakin maistuu 
sytytysnesteelle. Tämä kaikki on historiaa.

Hyödyntämällä piippusytytintä, saat grillihiilet- ja brike-
tit käyttövalmiiksi noin 10 minuutissa. Sama aika menisi 
esimerkiksi kaasugrillin esikuumentamiseen. 

Miten piippusytytin oikein toimii? Täytä piippusytytin 
grillihiilillä tai-briketeillä. Laita hiiligrillin tai kamado-gril-
lin hiiliritilälle muutama Mustang sytytyspala tai -pussi. 
Aseta piippusytytin näiden päälle, ja sytytä sytytyspalat 
tai -pussit kaasusytyttimellä tai tulitikulla. Liekki nousee 
piippusytyttimen sylinterissä ylöspäin, ja sytyttää grilli-
hiilet tai -briketit yhtä aikaa monesta eri kohdasta. Kun 
päällimmäiset hiilet tai briketit alkavat hehkumaan pu-
naisena kaadetaan ne grillin hiiliritilälle ja levitetään ta-
saiseksi kerrokseksi. Ei muuta kuin grilliritilä paikoilleen, 
ja ryhdytään grillaamaan. Vaivatonta, eikös vain.

Avusta sähköllä

Oletko kuullut sähköisestä grillihiilien tai -brikettien 
sytyttimestä? Mustang grillisytytin on sähköinen kuu-
mailmapuhallin, joka puhaltaa grillihiilille tai -briketeille 
650 °C asteista ilmaa, joka sytyttää nopeasti. Grillisytyt-
timen kärki laitetaan kiinni grillihiiliin tai -briketteihin ja 
laitetaan laite päälle. Kärkeä pidetään paikoillaan noin 
20–30 sekuntia, kunnes kärjen ympärillä olevat hiilet tai 
briketit alkavat hehkumaan punaisena. Tämän jälkeen 
siirretään grillisytyttimen kärki kauemmas hiillokses-
ta ja painetaan grillisytyttimen puhaltimen II-tehoalue 
käyttöön. Tällöin grillisytytin puhaltaa ilmaa hiillokselle, 
jossa grillihiilien tai -brikettien syttyminen ympäri grilliä 
tapahtuu nopeasti. Noin minuutissa on saatu grillihiilet 
tai -briketit syttymään grillin sisällä. Tämän jälkeen vain 
odotetaan hiilloksen valmistumista grillaukseen sopi-
vaksi. Hiilloksen ollessa tasaisen harmaa joka puolelta, 
voidaan aloittaa grillaus.

Kamado-grilleihin on saatavana myös sytytyspuhallin, 
joka laitetaan kiinni grillin alaventtiiliin. Grillihiilet syty-
tetään piippusytyttimellä, sytytyspaloilla tai sähköisellä 
grillisytyttimellä, jonka jälkeen laitetaan sytytyspuhallin 
päälle. Puhallin puhaltaa ilmaa hiillokselle, ja nopeuttaa 
sen syttymistä. Muutamassa minuutissa on saatu iso 
hiilimassa syttymään. Tämän jälkeen otetaan sytytyspu-
hallin pois paikoiltaan, säädetään alaventtiili haluttuun 
asentoon ja aletaan grillaamaan.

218140 Piippusytytin  211319 Sytytyspala Eko  611810 Grillisytytin
610669 Kamado sytytyspuhallin

NÄILLÄ ONNISTUT

SYTYTÄ PIIPPUSYTYTTIMELLÄ

TEHOJA GRILLISYTYTTIMELLÄ

PUHALLA ILMAA HIILLOKSELLE10
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Ekologiset 
kookosbriketit
Tehokas ja puhdas hiillos biopohjaisesti

Mustangin uudet kookosbriketit ovat ekologisesti 
kestäviä ja biopohjaisia. Kun käytämme kookos-
pähkinän kuoria brikettien valmistukseen, kään-

nämme biojätteet kestävään biopohjaiseen muotoon ja 
myötävaikutamme siten kiertotalouteen. Lisäksi tämä 
auttaa vähentämään painetta puiden kaatoon. Yhtään 
puita ei kaadeta kookosbrikettiemme valmistamiseen. 
Ne ovat 100 % puuttomia. 

Materiaalin tiheyden vuoksi kookospähkinän kuoret 
tarjoavat täydelliset ominaisuudet käytettäväksi gril-
libriketeissä. Kiloon kookosbrikettien valmistamiseen 
tarvitaan huomattavasti vähemmän raaka-ainetta, kuin 
vastaavaan määrään puupohjaisten brikettien valmista-
miseen.  

Kookosbriketit syttyvät helposti, varsinkin käytettäessä 
piippusytytintä. Ne saavuttavat helposti korkeita lämpö-
tiloja ja ovat tunnettuja niiden pitkästä paloajasta. Bri-
kettimme paloaika on noin 3 tuntia. Kookosbriketit ovat 
tunnettuja hyvin puhtaasta palamisesta sekä vähäisestä 
tuhkanmuodostumisesta. Palaessa muodostuu vähän 
savua. Hyvin pieni liekehtiminen, vaikka ruoasta tippuisi 
rasvaa brikettien päälle. 

Käytämme brikettiemme valmistuksessa vain luonnolli-
sia lisäaineita. Briketit eivät sisällä kemiallisia lisäaineita, 
joten niistä ei muodostu ei-toivottuja hajuja tai makuja 
grillattaviin ruokiin. 

Mustang kookosbriketit on saatavilla 8 kg pussissa.

Mustang kookosgrillibriketti 8 kg
636273

KOOKOSBRIKETIT
PÄHKINÄN KUORESSA

• Laadukas kookospähkinästä valmistettu
grillibriketti

• Ekologisesti kestävä ja biopohjainen

• Puita ei kaadeta, 100 % puuttomia

• Helposti korkea grillauslämpötila

• Pitkä ja vakaa 3 tunnin paloaika

• Palaa puhtaasti, vähän tuhkaa, savua
ja liekehtimistä

Koostumus: kookoshiili, vesi ja elintarvike-
käyttöön hyväksytty sideaine. Täyttää 
standardin EN 1860-2:2005 vaatimukset. 

ODOTETTU UUTUUS!  ODOTETTU UUTUUS!  ODOTETTU UUTUUS!

   ››  kookosbriketit
GRILLAUSYLIVOIMAA
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   ››  testimenestyjä
GRILLAUSYLIVOIMAA

Gourmet 57
testimenestyjä
Nauti hiiligrillauksesta parhaimmillaan

Mustang Gourmet 57 hiiligrilli on menestynyt 
useissa grillitesteissä. Laadukas ja suurin pal-
logrillimme on saanut kiitosta erityisesti reilun 

kokoisesta grillausalastaan sekä kätevistä ominaisuuk-
sistaan. Hyvän ilmanvaihdon säädön ja säädettävän 
lämmön ansiosta Mustang Gourmet 57 tarjoaa opti-
maalisen grillauskokemuksen, jonka on todettu johta-
van erinomaisiin grillaustuloksiin.

Hyvin suunniteltu ja tukeva tuhkan keräysastia helpot-
taa puhdistusta käytön jälkeen, sillä voit vetää tuhkan 
nopeasti säiliöön ja tyhjentää. Lisäksi Mustang Gour-
met 57 -hiiligrillissä on sisäänrakennettu mahdollisuus 
Multigrill-lisävarusteille, kuten padoille, pannuille, piz-
zakiville ja grillilevyille. Grilliritilän keskellä olevan aukon 
ansiosta sinulla on mahdollisuus hyödyntää monipuoli-
sesti lisävarusteita. Katso Multigrill-lisävarusteet sivulta 
104. 

Suuri grillausalue, joten voit grillata isollekkin porukalle

Hyvä mahdollisuus hallita ilmanvaihtoa ja lämpöä

Suuri tuhkalaatikko helpottaa huoltoa

Ritilän keskellä mahdollisuus lisävarusteille kuten padalle, pizzakivelle, parilalle jne.

Helppo liikutella kahden suuren pyörän avulla

Lue koko testi (vain ruotsiksi) https://testat.nu/kolgrill/

NÄILLÄ ONNISTUT

603438 Valurautainen wok-pannu Multigrill   316871 Pizzakivi Multigrill  
603435 Valurautapannu Multigrill   603434 Valurautaparila Multigrill
324735 Hiiligrilli Gourmet 57  

TESTAT.nu
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2023
REKOMMENDERAS
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Puun paluu
terasseille
Kesän pihojen ja terassien trendiksi nousee puu

   ››  puun paluu terasseille
GRILLAUSYLIVOIMAA

Kevään ja kesän 2024 yhtenä trendinä tullaan nä-
kemään puisten puutarhakalusteiden paluu te-
rasseille. Mustangin uudet Greenville-malliston 

kaasugrillit tukevat tätä suuntausta.

LAATUA JA TYYLIÄ Greenville-mallistossa on kolme ja 
neljä polttimiset kaasugrillit, joiden vaunuissa on pal-
jon puuosia. Todella tukeviin teräsvaunuihin on lisätty 
puuosia, jotka luovat mielikuvan puisesta grillivaunusta. 
Nämä grillit mukautuvat hyvin terassille muiden puuka-
lusteiden joukkoon, ja ovat toki näyttävän näköisiä kat-
seenvangitsijoita jo itsessäänkin.

Greenville-kaasugrilleissä on todella isot grillausalat, jot-
ka on jaettu puoliksi valurautaisen ritilän ja parilan kes-
ken. Tehokkaat valurautapolttimet nostavat lämpötilan 
grillaamiseen sopivaksi todella nopeasti. Lämmitysriti-
lälle nostat osan grillatuista ruoista pysymään lämpöi-
senä, kun jatkat vielä muiden ruokien kypsentämistä. Tai 
hyödynnät pelkästään sitä ruokien kypsentämiseen. 

MUISTA HUOLTO Grillin puuosat vaativat huoltamista. 
Puhdista puuosat säännöllisesti pyyhkimällä kostealla 
liinalla, samalla kun puhdistat grilliä muutenkin. Muista 
kuivata puuosat hyvin puhdistamisen jälkeen. Suoja-
peitettä käytettäessä tulee huolehtia, että ilma pääsee 
kiertämään peitteen alla. Näin kosteus ei pääse tiivisty-
mään, eikä puuosiin pääse muodostumaan homepistei-
tä. Mahdolliset homepisteet tule pestä pois heti niiden 
ilmaantuessa puutarhakalusteille tarkoitetulla homepe-
suaineella. 

Puuosat tulee käsitellä värittömällä puuöljyllä pari ker-
taa vuoden aikana. Öljyäminen lisää puuosien käyttöi-
kää. Ennen varsinaista käyttöä kokeile puuöljyä ja muita 
hoitoaineita ensin pienelle alueelle huomaamattomaan 
paikkaan varmistaaksesi niiden soveltuvuus. Noudata 
aina aineiden valmistajan ohjeita puuosien käsittelyssä.

623637 Greenville 4   623636 Greenville 3

GREENVILLE HURMAA
TRENDIKKÄILLÄ PUUOSILLA MUISTA 

HUOLTAA 
PUUOSAT

Tutustu myös 
muihin kauden 2024 
kaasugrilliuutuuksiin

Shelbyville ja Smithsville
s. 45
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Kaasugrillin 
huolto ja suojaus
Pidennä grillisi elinikää säännöllisellä huollolla

   ››  kaasugrillin huolto
GRILLAUSYLIVOIMAA

Jotta saat kaasugrillillesi mahdollisimman pitkän 
käyttöiän tulee sitä puhdistaa ja huoltaa säännölli-
sesti. Erityisen tärkeää on tehdä grillille perusteel-

linen syyshuolto ennen sen laittamista mahdolliseen 
talvisäilytykseen.

ALUKSI Laita grilli päälle ja kuumenna se yli 250 °C läm-
pötilaan asti. Näin poltetaan ritilöihin mahdollisesti jää-
neet rasvat, marinadit sekä ruoantähteet hiileksi. Anna 
grillin jäähtyä kädenlämpöiseksi.

RITILÄT JA PARILAT Suihkuta grillausritilöille ja -pa-
riloille Mustang ritilänpuhdistusainetta. Anna vaikuttaa 
ja puhdista ritilät ja parilat grillin puhdistusharjalla. Kaavi 
tiukemmin kiinni oleva lika ja rasva grilliritilän puhdistus-
kaapimella. Pyyhi ritilät ja parilat tämän jälkeen puhdis-
tusliinalla puhtaaksi irtoliasta. Voit tarvittaessa pestä 
ritilät ja parilat myös tiskialtaassa. Kuivaa huolellisesti 
pesun jälkeen.

Huom! Jos sinulla on valurautaiset ritilät ja parilat, käytä 
niiden pesuun ainoastaan kuumaa vettä ja puhdistus-
harjaa. Valurautaosia ei saa pestä pesuaineella. Mustang 
ritilänpuhdistusaine soveltuu myös valurautaosien puh-
distamiseen. 

LÄMMÖNJAKOLEVYT Suihkuta lämmönjakolevyille 
Mustang ritilänpuhdistusainetta tai grillinpesunestettä 
ja anna sen vaikuttaa.  Puhdista lämmönjakolevyt gril-
lin puhdistusharjalla ja viimeistele puhdistus Mustang 
mikrokuituliinalla. Voit pestä lämmönjakolevyt myös 
tiskialtaassa. Kuivaa lämmönjakolevyt puhdistuksen jäl-
keen.

GRILLIN SISÄPINNAT Suihkuta Mustang ritilänpuh-
distusainetta tai grillinpesunestettä grillin sisäpinnoille 
ja anna vaikuttaa. Käytä Mustang puhdistustyynyä ja 
hankaa grillin sisäpinnat puhtaaksi. Viimeistele puhdis-
tus Mustang mikrokuituliinalla. 

RASVAPELTI Puhdista rasvapelti suihkuttamalla Mus-
tang ritilänpuhdistusainetta tai grillinpesunestettä ja 
anna vaikuttaa. Käytä Mustang puhdistustyynyä ja han-
kaa rasvapelti puhtaaksi. Viimeistele puhdistus Mustang 
mikrokuituliinalla.  Voit pestä rasvapellin myös tiskial-
taassa.

GRILLIN ULKOPINTA Puhdista grillin ulkopinta suih-
kuttamalla Mustang ritilänpuhdistusainetta tai grillinpe-
sunestettä ja anna vaikuttaa. Käytä Mustang puhdistus-
tyynyä ja hankaa rasvapelti puhtaaksi. 

Huom! Käytä puhdistustyynyn sileää pintaa grillin ul-
kopintojen puhdistukseen. Voit käyttää myös Mustang 
puhdistusliinoja ulkopintojen puhdistukseen. Viimeiste-
le puhdistus Mustang mikrokuituliinalla. Voit tarvittaes-
sa huuhdella puhdistetut pinnat vedellä.

NÄILLÄ ONNISTUT

616839 Ritilänpuhdistusaine   303311 Grilliharja Pro messinkiharjaksilla   315585 Grilliharja Hard   250213 Puhdistusliina    
209326 Grillin puhdistusneste   209342 Puhdistustyyny 2 kpl   630163 Grilliritilän puhdistuskaavin    602303 Grillin suojapeite L

LOPUKSI Laita puhdistuksen lopuksi lämmönjakolevyt, 
ritilät ja parilat takaisin grilliin. Laita grilli päälle ja kuu-
menna grilli kuumaksi, jotta saadaan kosteus pois kai-
kista grillin osista. Anna grillin jäähtyä.

Kun grilli on jäähtynyt suojaa grilli suojapeitteellä. Älä 
kiristä peitettä kuitenkaan liian tiukaksi paketiksi, sillä 
ilman on päästävä kiertämään suojapeitteen alla.

Suosittelemme, että säilytät lämmönjakolevyt, ritilät ja 
parilat kuivassa lämpöisessä paikassa, vaikka muuten 
grillin voi säilyttää ulkona suojattuna. Ota huomioon 
grillin talvisäilytyspaikassa, ettei lumi pääse tippumaan 
katolta grillin päälle talvella.

Kun puhdistat grillin jokaisen käyttökerran jälkeen ja 
teet perusteellisemman puhdistuksen tasaisin väliajoin, 
pysyy grilli ja sen osat paremmassa kunnossa pidem-
pään. Ja onhan grillaus aina paljon mukavampaa aloittaa 
puhtaalla, hyvin huolletulla grillillä. 

UUTUUS!

Muista! 
Grillaus on ilo 

aloittaa puhtaalla
grillillä. Puhdista grilli 
jokaisen käyttökerran 

jälkeen.
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Eväsretki 
on huviretki
Valmista maukkaat retkieväät kevyillä, helposti 
mukaan otettavilla pikkugrilleillä missä vain kuljetkin

   ››  eväät kevyillä pikkugrilleillä
GRILLAUSYLIVOIMAA

Kevät ja kesä on aikaa jolloin pääsee nauttimaan 
ystävien kesken eväiden syömisestä ulkona. Mikä 
onkaan sen hauskempaa, kuin levittää viltti puis-

ton nurmikolle ja ottaa ihania ja maukkaita ruokia ja 
juomia esille  ja nauttia auringon paistaessa ja lintujen 
visertäessä.

Mustangin uudet Party ja Party Bucket -hiiligrillit ovat 
pieniä ja helppoja kantaa mukana. Ne soveltuvat erin-
omaisesti ruoan kypsentämiseen piknikillä tai vaikka 
kalareissulla. Valmistele eväsretken ruoat kotona, ja 
kypsennä makkarat, broilerifileet, pihvit sekä kasvikset 
helposti ja nopeasti Party ja Party Bucket -hiiligrilleillä. 

Vaikka nälkä kuinka kurnii ja on kiire syömään, niin ota 
huomioon hiiligrillien sijoittelu ennen hiilien sytyttämis-
tä. Hiiligrillit tulee sijoittaa lämpöä kestävälle alustalle. 
Vaikka grillin rakenne vähentää lämmön siirtymistä gril-
lin ulkopuolelle, on turvallisuus aina otettava huomioon.

635190 Party hiiligrilli  635192 Party Bucket hiiligrilli 

Grillaamisen jälkeen hiiliä ei saa kaataa lähimpään ros-
ka-astiaan, vaan ne täytyy ottaa mukaan grillin kanssa. 
Hiilien ja tuhkan täytyy jäähtyä ennen niiden hävittämis-
tä. 

NÄILLÄ ONNISTUT
Otetaan 

 grilli mukaan! 

Joko 
mennään?
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Ruokatrendejä 
maailmalta
Aasialainen ruoka valloittaa myös grillattuna

   ››  aasialainen ruokatrendi
GRILLAUSYLIVOIMAA

Aasialainen ruoka on yksi nopeimmin kasvavista 
ruokatrendeistä ympäri maailmaa. Monissa kau-
pungeissa on vähintään yksi, mutta useimmin 

useita herkullisia aasialaisia ravintoloita. 

Ravintoloiden runsas tarjonta on saanut monet kokei-
lemaan aasialaisten ruokien valmistusta myös kotona. 
Monet grillimme tarjoavat useita eri valmistustapoja eri-
tyyppisille aasialaisille ruoille.

Erityisesti japanilaisessa, mutta myös korealaisessa bar-
becue-keittiössä on käytössä hibachi-hiiligrillit. Nämä 
keraamiset pöydällä pidettävät hiiligrillit ovat levinneet 
viime vuosien aikana läpi maailman. Niissä saavutetaan 
grillihiilien tai -brikettien avulla nopeasti korkeat lämpö-

tilat. Pieniksi leikatut raaka-aineet tai vartaat kypsyvät 
nopeasti hibachi-grillissä. 

Kun hibachi-hiiligrilli sijoitetaan terassipöydän keskel-
le, voivat pöydän ääressä istujat kypsentää ruoan itse 
omalle lautaselleen. Kuin tekisi fondueta tai raclettea, 
mutta aasialaista ruokaa hiiligrillillä. Hibachi-grillit ovat 
jo saapuneet Keski-Eurooppaan, ja ne tulevat rantau-
tumaan isommissa määrin myös Pohjoismaihin ja Bal-
tiaan lähitulevaisuudessa.  

NÄILLÄ ONNISTUT

325424 Sapphire 5+2   604039  Vartaat luistilla 40 cm
325436 Sapphire Multigrill paellapannu 

WAGYU HÄRKÄÄ JA PONZU-KASTIKETTA

100g härän wagyuta syöjää kohden

sormisuolaa

Ponzu-kastike

1 dl sitruunan mehua

2 dl soijakastiketta

1 dl miriniä

2 tl raastettua inkivääriä

½ dl sesamöljyä

½ tl sesaminsiemeniä

ripaus tummaa ruokosokeria

Sekoita kastikkeen ainekset keskenään ja anna maustua jää-
kaapissa vuorokauden yli.

Grillaa wagyu-härkää tulikuumassa grillissä n. 1 min. per 
puoli, mausta laadukkaalla sormisuolalla.

Tarjoile liha viipaloituna ponzu-kastikkeen kera. Koristele ke-
vätsipulisilpulla ja tuoreella chilillä.
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TUNA TATAKI

4 kpl parasta eli sashimiluokkaista keltaevätonnikalaa 
(yellowfin tuna)
suolaa ja pippuria

Kastike

2rkl seesamiöljyä

1 dl japanilaista soijakastiketta

2 rkl riisiviinietikkaa

1 chili

1 yksikyntinen valkosipuli

2 rkl ruokosokeria

pala inkivääriä

kahden limen mehu

1 dl vettä 

Vesikrassisalaatti

2 pnt vesikrassia

150 g kirsikkatomaatteja

loraus oliiviöljyä

loraus tummaa balsamicoa

Wasabimajoneesi

1dl kewpie-majoneesia (muutkin maustamattomat majonee-
sit käy)

wasabia oman maun mukaan

Aloita kuumentamalla Mustang Sapphiressa paellapannu. Hal-
kaise chili ja poista siemenet, kuori valkosipuli sekä inkivääri ja 
pilko siivuiksi. Freesaa näitä hetki keskilämmöllä paellapannul-
la jonka jälkeen lisää soija, riisiviinietikka, limemehu, ruokoso-
keri ja vesi. Keitä miedolla lämmöllä kasaan hieman ja laita 
pannu sivuun jäähtymään jääkaappilämpötilaan.

Valmista majoneesi yhdistämällä majoneesi, haluttu määrä 
wasabia ja mausta suolalla.

Revi huuhdellut vesikrassit, halkaise kirsikkatomaatit ja laita 
nämä salaattikulhoon. Lisää oliiviöljyä ja tummaa balsamicoa 
loraus suhteessa 1/1 ja pyöräytä salaattia muutaman kerran 
sekaisin. Nosta kylmään odottamaan.

Taputtele tonnikalojen pinnat kuivaksi talouspaperilla ja 
mausta ne suolalla, sekä pippurilla. Kuumenna nyt grilli n. 
250 asteeseen ja grillaa kaloja kummaltakin puolelta noin 
minuutin verran suoralla tulella. Nosta tonnikalat tämän jäl-
keen paellapannulle jäähtyneeseen liemeen. Anna maustua 
jääkaappilämpötilassa n. 15-20 minuuttia välillä käännellen 
tai lusikoimalla kastiketta tonnikalojen päälle. Voit myös jättää 
tonnikalat liemeen ja jääkaappiin tekeytymään vuorokaudeksi.

Leikkaa tonnikalat varovasti terävällä veitsellä n.2-4 mm sii-
vuiksi poikkisyin. Nosta vesikrassisalaattia keoksi lautaselle 
ja lado tonnikalasiivut nätisti säteiksi keskeltä reunaan päin. 
Pursota wasabimajoneesia lautaselle ja lusikoi vielä kastiketta 
tonnikalapalojen päälle.

THAIMAALAINEN PAPAIJASALAATTI 
JA RAPUVARTAAT

Salaattiainekset

1 vihreä papaija

2 porkkanaa

10 kirsikkatomaattia

1 dl maapähkinöitä tai cashewpähkinöitä

Kastike

2 limettiä

3 tulista punaista chiliä

3 valkosipulinkynttä

3 rkl ruokosokeria

4 rkl kalakastiketta

korianteria koristeluun

Rapuvartaat

3-4 kpl kuorittuja jättirapuja/varras

suolaa ja mustapippuria myllystä

öljyä

Grillaa rapuvartaita kuumassa grillissä n. 2-4 min. per puoli, 
riippuen grillin kuumuudesta ja rapujen koosta. Ravut ovat kyp-
siä kun niiden väri vaihtuu harmaasta punaiseksi.

Kuori papaija ja porkkana. Poista papaijasta siemenet. Suikaloi 
papaija ja porkkana ohuiksi tikkumaisiksi suikaleiksi. Voit tehdä 
tämän siihen tarkoitetulla julienne-leikkurilla tai veitsellä.

Puolita tomaatit. Leikkaa limetit neljään osaan ja laita sekoitus-
kulhon pohjalle. Hienonna chili. Lisää chili, valkosipulit, sokeri ja 
kalakastike myös kulhoon. Nuiji raaka-aineita esimerkiksi peru-
nanuijalla. Lisää papaija- ja porkkanasuikaleet ja jatka nuijimis-
ta hetki. Lisää tomaatit ja maapähkinät. Nuiji vielä hetki.

Kokoa salaatti lautasille ja tarjoile grillattujen jättirapuvartaiden 
kanssa.

Lisää reseptejä ja grillausideoita mustang-grill.com

Ota reseptit
talteen! 
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Grillaus jatkuu 
läpi vuoden
Grillaus ei lopu kesään — ota muutama vinkki 
huomioon ja saat nauttia grillauksesta myös talvella

   ››  grillaa ympäri vuoden
GRILLAUSYLIVOIMAA

Grillaaminen on ympärivuotista tapahtumaa. Erityi-
sesti hiili- ja kamado-grillit soveltuvat ympärivuo-
tiseen käyttöön, mutta myös kaasugrillillä pysty-

tään valmistamaan ruokaa talvella. 

ALUKSI Puhdista grilli hyvin lumesta ennen käyttöä. 
Suojapeite grillin päällä helpottaa puhdistusta. Poista 
suojapeite aina varovasti. Vaikka Mustangin suojapeit-
teet kestävätkin -20 °C pakkasta, ovat ne kylmästä jäyk-
kiä, ja voivat repeytyä kovassa käsittelyssä. Muista puh-
distaa myös grillin ympäristö lumesta, jotta sen vieressä 
on helpompi ja kivempi työskennellä.

Kamado-grilliä käytettäessä avaa grillin kansi varovasti, 
ettei mahdollisesti yhteen jäätyneet tiivisteet pääse re-
peytymään. 

Vinkki! Laita ohut puupala kamado-grillin kannen ja 
pohjaosan väliin. Tällöin tiivisteet eivät pääse jäätymään 
kiinni toisiinsa. Kamado-grilliä käytettäessä laita aluksi 
muutama hiilipala grilliin ja sytytä ne. Pieni liekki poistaa 
mahdollisen kosteuden grillin rakenteista ennen varsi-
naista grillaamista isommalla hiilimäärällä. Tämä vähen-
tää keraamisten osien mahdollisia halkeamia. 

SITTEN GRILLATAAN Grillatessa talvella ota huomioon 
normaalia pidempi esikuumennusaika. Grilli on käyttö-
valmis, kun grillin lämpömittari näyttää yli 200 °C, mie-
luummin lähellä 250 °C. Kamado-grilli kannattaa kuu-
mentaa kuumemmaksi kuin haluttu grillauslämpötila, ja 
antaa grillin sen jälkeen jäähtyä haluttuun lämpötilaan. 
Näin lämpö siirtyy grillin keraamiseen runkoon, ja läm-
pötila pysyy tasaisena koko grillaamisen ajan. 

Myös kaasugrilli soveltuu hyvin talvigrillaamiseen. Ota 
kuitenkin huomioon, että kaasu ei höyrysty samalla ta-
paa kuin kesällä. Muutama pakkasaste ei vielä vaikuta 
kaasun höyrystymiseen, mutta reilummalla pakkasella 
kaasun höyrystyminen kaasupullossa vaikeutuu. 

Tuo grillattavat lihat ja kasvikset grillin luokse vasta kun 
grilli on käyttövalmis, ettei raaka-aineet turhaan jäähdy 
viileiksi.

Grillaa talvella aina grillin kansi kiinni. Näin saat lämmön 
pysymään paremmin grillin sisällä. Pimeinä talvi-iltoina 
näet paremmin mitä grillissä tapahtuu, kun kiinnität gril-
lin kannen kahvaan Mustang grillivalaisimen. 

LOPPUTYÖT Puhdista grilli aina käytön jälkeen, ja suo-
jaa grilli tämän jälkeen suojapeitteellä, jotta sen käyttö 
seuraavalla kerralla on helpompaa. Huom! Laita suoja-
peite aina jäähtyneen grillin päälle.

NÄILLÄ ONNISTUT

325387 Kamado L  630877 Beaumont tynnyrihiiligrilli   611810 Grillisytytin

Isojen lihapalojen 
kypsentäminen grillissä 
savun kierrellessä lihan 

ympärillä onnistuu 
erinomaisesti myös 

talvipakkasilla.
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TAKUUOHJELMAT
laatua grillaukseen

Mustangin tuotteet on valmistettu huolellisesti ja niiden laatu on testattu ennen 
tuotteiden lähtöä tehtaalta. Grillit kuuluvat myös takuun piiriin. Tarkista grillin 

takuu käyttöohjeesta. 

TAKUUOHJELMAT
JOPA 10 VUODEN TAKUU

KAVERINASI GRILLAUKSEN MAAILMASSA!

   ››  takuu ja tuki
GRILLAUSYLIVOIMAA

Mustangin grilleillä on jopa 10 vuoden takuuohjelma. 
Tarkista takuuohjelma grillin käyttöohjeesta.

mustang-grill.com/takuuohjelma

SUOMALAINEN TUOTETUKI
VARAOSAT JA TUOTETUKI

Mustangin oma, suomenkielinen kuluttajapalvelu 
tukee sinua asiakaspalvelutyössäsi. 

Kuluttajapalveluun voi ohjata: 

haastavat reklamaatiot 

varaosapyynnöt

kyselyt tuotteiden toiminnallisuuksista. 

mustang-grill.com/tuotetuki

Yhdessä tekeminen on hauskempaa! Seuraa Mustangia somessa, 
ja grillataan yhdessä.

Videoita tuotteiden esittelystä ja ohjeet onnistuneeseen grillaukseen
Inspiroivaa sisältöä tuotteista ja grillauksesta
Ammattigrillaajan herkullisia reseptejä ja grillausvinkkejä
Kilpailuja joista voi voittaa upeita grillaustuotteita

mustanggrill

GRILLATAAN YHDESSÄ

TULE MUKAAN SOMEYHTEISÖÖMME

LÖYDÄ UUTTA

KAIKKI GRILLIT JA GRILLAUSVINKIT

   ››   grillataan yhdessä
GRILLAUSYLIVOIMAA

@mustanggrill    #mustanggrill

Olemme mukana 
Kevätmessuilla 2024!

Tule moikkaamaan 
ja tutustumaan 

kauden grilleihin

kattava esittely koko tuotevalikoimasta

ohjeita grillauksessa onnistumiseen

inspiraatiota ja reseptejä grillaamiseen

mustang-grill.com
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BRÄNDIMARKKINOINTI
vauhdittaa myyntiäsi

Mustang on kattava ja jatkuvasti uudistuva grillien ja grillaustarvikkeiden 
tuoteperhe, jonka jokainen tuote on huolella suunniteltu käyttäjänäkökulmasta. 

Mustang tarjoaa jälleenmyyjille myynnin tueksi kattavan valikoiman erilaisia 
brändimarkkinointikanavia sekä suomalaisen tuotetuen. 

OSTOPÄÄTÖKSET TEHDÄÄN VERKOSSA
MONIPUOLINEN VERKKOSIVUSTO

rakentaa kuluttajan ostopäätöstä

tehokkaan digimainonnan tukijalka

kattava tuotetieto koko valikoimasta

ohjeita grillauksessa onnistumiseen

inspiraatiota ja reseptejä grillaamiseen

mustang-grill.com

ME HOIDAMME BRÄNDIMARKKINOINNIN PUOLESTASI!

   ››  asiakkuus
GRILLAUSYLIVOIMAA

Brändimainokset luovat kysyntää koko Mustang-valikoimalle

Mainoskausi aikaisesta keväästä pitkälle syksyyn
Monipuolinen mediavalikoima
Grillausfiilistä, grillaus- ja ruokaideoita sekä tietenkin tuotenostoja
Yli 13 miljoonaa näyttökertaa vuonna 2023

VAIKUTTAVAA MAINONTAA

MUSTANG NÄKYY MILJOONILLA NÄYTTÖKERROILLA

Some on vaikuttava media ja Mustang on esillä isolla panostuksella

Videoita tuotteiden esittelystä ja ohjeet onnistuneeseen grillaukseen
Inspiroivaa sisältöä tuotteista ja grillauksesta
Ammattigrillaajan herkullisia reseptejä ja grillausvinkkejä
Kilpailuja joista voi voittaa upeita grillaustuotteita

mustanggrill

INNOSTAVA SOME

GRILLAUKSEN YHTEISÖ ON SOMESSA

Mustang osallistuu näkyvästi vuoden tärkeimpiin 
kuluttajatapahtumiin kuten Kevätmessuille.

TAPAHTUMAT

SIELLÄ MISSÄ KULUTTAJATKIN LIIKKUVAT

Laadukkaat kuvat ja videot ovat käytössäsi

Brändikuvat ja -videot, kuvastot, esitteet, logot ja 
valmiit somekuvat
brändigalleriasta

Tuotekohtaiset kuvat, käyttöohjeet ja tuotetiedot 
TB24H

AINEISTOGALLERIA

HYÖDYNNÄ KUVAT JA VIDEOT
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SHOP-IN-SHOP
tarpeisiisi muokattuna

Panostamalla esillelaittoon vauhditat koko tuoteryhmän myyntiä.  
Tarjoamme myymälämateriaaleja erilaisiin myymälän esillelaittotarpeisiin, 

valmiita shop-in-shop-ratkaisuja sekä tuotekoulutusta myymälähenkilökunnallesi.

Ota yhteyttä myyntiimme, niin suunnitellaan sinulle sopiva Mustang-kokonaisuus. 
Osan valmiista myymälämarkkinointimateriaaleista voit tilata tuotekoodilla. 

KAUPALLISET KOKONAISUUDET MYYMÄLÄÄSI
SHOP-IN-SHOP

NÄYTTÄVÄ MYYMÄLÄ LISÄÄ MYYNTIÄ!

   ››  asiakkuus
GRILLAUSYLIVOIMAA

Ota yhteyttä omaan yhteyshenkilöösi tai shop-in-shop -tiimiimme marketing@tammerbrands.fi 
niin suunnitellaan sinulle sopiva Mustang-kokonaisuus. 

ESIMERKKEJÄ MATERIAALEISTA
VALMIIT MYYMÄLÄMATERIAALIT

mustang-grill.com

mustang-grill.com

mustanggrill

Tehdään yhdessä
pysäyttävät 
esillepanot
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Asiakaspalvelumme palvelee arkisin 8-16  03 252 1111 / tb24h@tammerbrands.fi

www.tammerbrands24h.fi

Yritysverkkokauppa kaiken kokoisille yrityksille

YLI 50 BRÄNDIÄ, YLI 30 TUOTERYHMÄÄ
Tutustuminen brändeihimme ja niiden 
valikoimaan on helppoa!

AJANKOHTAISIA ETUJA JA TARJOUKSIA
Vaihtuvia kampanjoita ja tarjouksia sekä 
varastojen loppueriä edullisesti.

NOPEAT TOIMITUKSET
Vastaanota toimitukset nopeasti myös 
akuutteihin tarpeisiin. 

PALVELEE KOLMELLA ERI KIELELLÄ

• tuotekuvat ja fiiliskuvat, myös painokelpoisena
• logot
• shop-in-shop -kokonaisuudet
• hintalappupohjat
• käyttöohjeet
• esitteet

VALMIIT MARKKINOINTIMATERIAALIT 
JA RIKASTETUT TUOTETIEDOT 
KÄYTTÖÖNNE

Liity vain asiakkaillemme suunnattuun suljettuun FB-ryhmään. Jaamme ryhmässä tuoreimmat uutiset, ajankohtaisimmat tuotteet ja verkkokaupan kampanjamme.

Tammer Brands (yritys/corporate) tammerbrands Tammer Brands Oy

OTA YHTEYTTÄ NIIN LUOMME SINULLE TUNNUKSET
tb24h@tammerbrands.fi

tammerbrands24h.fi

Tilaa verkkokaupasta

VARASTOSSA OLEVA VALIKOIMA TILATTAVISSA 24/7
Selaa tuotevalikoimaamme ja tee täydennyksiä tai nopeita lisätilauksia milloin vain, siellä missä sinulle 
parhaiten sopii.

https://v2.tammerbrands24h.fi/
https://v2.tammerbrands24h.fi/
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UUTUUS
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

Kaasugrilli Sapphire 5+2 

Modernin ulkoasun 5 poltin kaasugrilli sivukeittimellä ja takapolttimella. 
Tämän grillin erikoisuus on tehokas rengaspoltin upotettuna grillin sisään. 
Tämä poltin yhdistettynä Multigrill ritilään asennettaviin lisätarvikkeisiin 
mahdollistaa todella monipuolisen grillaamisen. Pääpolttimet ovat 
304 ruostumattomasta teräksestä valmistettuja U-polttimia, jotka 
takaavat erittän tasaisen lämmön. 4 poltinta vastaa 8 tavallista poltinta. 
Grillauspinnnan voi muokata oman maun mukaiseksi laajan Sapphire 
tarvikevalikoiman tuotteilla.  Väri: harmaa/musta. Käyttöpaine 30 mbar. 
Suojapeite 605794 Grillin suojapeite XL 215x75x110 cm, myydään erikseen. 
Takuu 120 kk.

325424
1  / 2*6410413254244* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325424

TB24h
9 

4 x 3,4 kW 
+ 1 x  5,0 kW

Grillin koko: 204 x 59 x 117 cm
Polttimet: 5+1+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW
Takapolttimet: 1 x 3,7 kW
Grillausala: 120 x 48 cm
Grillausritilä: 5 x 20,5 x 47,5 cm mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 47,5 x 12 cm, mattaemaloitu valurauta

Mustang

Kaasugrilli Sapphire 4+1 

Modernin ulkoasun 4 poltin kaasugrilli sivukeittimellä. Tämän grillin 
erikoisuus on tehokas rengaspoltin upotettuna grillin sisään. Tämä 
poltin yhdistettynä Multigrill ritilään asennettaviin lisätarvikkeisiin 
mahdollistaa todella monipuolisen grillaamisen. Pääpolttimet ovat 304 
ruostumattomasta teräksestä valmistettuja U-polttimia. U-polttimet 
takaavat erittän tasaisen lämmön. 3 poltinta vastaa 6 tavallista poltina. 
Grillauspinnnan voi muokata oman maun mukaiseksi laajan Sapphire 
tarvikevalikoiman tuotteilla. Väri: harmaa/musta. Käyttöpaine 30 mbar. 
Suojapeite 602303 Grillin suojapeite L 180x60x100 cm, myydään erikseen. 
Takuu 120 kk.

325423
1  / 2*6410413254237*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325423

TB24h
9 

3 x 3,4 kW 
+ 1 x 5,0 kW

Grillin koko: 179 x 59 x 117 cm
Polttimet: 4+1
Sivukeitin Kyllä, 3,1 kW

Grillausala: 97 x 48 cm
Grillausritilä: 4 x 23,5 x 47,5 cm mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 47,5 x 12 cm, mattaemaloitu valurauta

Luo oma
grillauskokemuksesi

Sapphire-grilleillä
ja Sapphire Multigrill

-lisävarusteilla.
Lisävarusteet

s. 102
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

Kaasugrilli Connoisseur 5+1 

Huippulaatuinen ja erittäin monipuolinen kaasugrilli tehokkaalla infrapuna-
sivukeittimellä ja tehopolttimella lihan pintojen sulkemiseen tai muuten suurta 
tehoa vaativiin grillauksiin. Polttimien uuden rakenteen asiosta liekki palaa 
myös polttimien etuosassa. Näin pystytään hyödyntämään koko grillausalaa 
tehokkaaseen grillaamiseen. Yhteensopiva Multigrill-lisätarvikkeiden kanssa. 
Väri: musta. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite 602303 Grillin suojapeite L 
180x60x100 cm, myydään erikseen. Takuu 120 kk.

613334
1  / 3*6410416133348*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/613334

TB24h
9 

4 x 3 ,5 kW
+ 1 x 4,0 kW

Grillin koko: 163 x 61 x 115 cm
Polttimet: 5+1
Sivukeitin Kyllä, 4,0 kW
Tehopolttimet: 1 x 4,0 kW
Grillausala: 96 x 46 cm
Grillausritilä: 4 x 23,5 x 45 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 91 x 14,5 cm, emaloitu lankateräs

Mustang

Kaasugrilli Connoisseur 4+1 

Huippulaatuinen ja erittäin monipuolinen kaasugrilli tehokkaalla 
infrapuna-sivukeittimellä ja tehopolttimella lihan pintojen sulkemiseen 
tai muuten suurta tehoa vaativiin grillauksiin. Polttimien uuden 
rakenteen asiosta liekki palaa myös polttimien etuosassa. Näin 
pystytään hyödyntämään koko grillausalaa tehokkaaseen grillaamiseen. 
Yhteensopiva Multigrill-lisätarvikkeiden kanssa.. Väri: musta. Käyttöpaine 
30 mbar. Suojapeite 602301 Grillin suojapeite M 152x54x95 cm, myydään 
erikseen. Takuu 120 kk.

613318
1  / 3*6410416133188*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/613318

TB24h
9 

3 x 3,5 kW
+ 1 x 4,0 kW

Grillin koko: 139 x 61 x 115 cm
Polttimet: 4+1
Sivukeitin Kyllä, 4,0 kW
Tehopolttimet: 1 x 4,0 kW
Grillausala: 72 x 46 cm
Grillausritilä: 3 x 23,5 x 45 cm, mattaemaloitua valurautaa
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 67 x 14,5 cm, emaloitu lankateräs

Mustang

Kaasugrilli Connoisseur 3+1 

Huippulaatuinen ja erittäin monipuolinen kaasugrilli tehokkaalla 
infrapuna-sivukeittimellä ja tehopolttimella lihan pintojen sulkemiseen 
tai muuten suurta tehoa vaativiin grillauksiin. Polttimien uuden 
rakenteen asiosta liekki palaa myös polttimien etuosassa. Näin 
pystytään hyödyntämään koko grillausalaa tehokkaaseen grillaamiseen. 
Yhteensopiva Multigrill-lisätarvikkeiden kanssa. Väri: musta. Käyttöpaine 
30 mbar. Suojapeite 602300 Grillin suojapeite S 130x46x90 cm, myydään 
erikseen. Takuu 120 kk.

613313
1  / 3*6410416133133*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/613313

TB24h
9 

2 x 3,5 kW
+ 1 x 4,0 kW

Grillin koko: 127 x 61 x 115 cm
Polttimet: 3+1
Sivukeitin Kyllä, 4,0 kW
Tehopolttimet: 1 x 4,0 kW
Grillausala: 60 x 46 cm
Grillausritilä: 2 x 23,5 x 45 cm + 1 x 12 x 45 cm, mattaemaloitu 
valurauta
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 55 x 14,5 cm, emaloitu lankateräs

Huipputehokas
infrapunasivukeitin

ja tehopoltin.
Multigrill

-lisävarusteet
s. 104

40 41Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com

https://tammerbrands24h.fi/sku/613334
https://tammerbrands24h.fi/sku/613334
https://tammerbrands24h.fi/sku/613334
https://tammerbrands24h.fi/sku/613318
https://tammerbrands24h.fi/sku/613318
https://tammerbrands24h.fi/sku/613318
https://tammerbrands24h.fi/sku/613313
https://tammerbrands24h.fi/sku/613313
https://tammerbrands24h.fi/sku/613313
http://mustang-grill.com
http://mustang-grill.com


KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

Kaasugrilli Greenville 4

Näyttävä ja tukeva 4 valurautapolttimella varustettu kaasugrilli. Koko-
naisteho 14,0 kW. Grillausala 77 x 41 cm, joka on jaettu mattaemaloidun 
grillausritilän ja mattaemaloidun parilan kesken. Grillin näyttävät puuosat 
vastuullisesti kasvatettua puuta. Polttimien päällä aluminoidusta teräk-
sestä valmistetut lämmönjakopellit 2 kpl. Piezo-sytytys sisäänrakennettu 
jokaiseen säätönuppiin. Grillin kansi ja ohjauspaneli 430 ruostumatto-
masta teräksestä. Grillin runko pulverimaalattua terästä. Tulilaatikon alla 
sinkitystä teräksestä valmistettu rasvapelti. Grillin siirtelyä helpottaa 2 
isoa pyörää. Väri: rosteri, musta ja puu. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite: 
602301 Grillin suojapeite M. Takuu 24 kk.

623637
1  / 6

4 x 3,5 kW
Grillin koko: 144 x 56 x 106 cm
Polttimet: 4
Sivukeitin Ei

Grillausala: 77 x 41 cm
Grillausritilä: 1 x 38 x 41 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila:  1 x 38 x 41 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 77 x 14 cm, kromattu lankateräs

Mustang

Kaasugrilli Greenville 3

Näyttävä ja tukeva 3 valurautapolttimella varustettu kaasugrilli. Koko-
naisteho 10,5 kW. Grillausala 63 x 41 cm, joka on jaettu mattaemaloidun 
grillausritilän ja mattaemaloidun parilan kesken. Grillin näyttävät puuosat 
vastuullisesti kasvatettua puuta. Polttimien päällä aluminoidusta teräk-
sestä valmistetut lämmönjakopellit 2 kpl. Piezo-sytytys sisäänrakennettu 
jokaiseen säätönuppiin. Grillin kansi ja ohjauspaneli 430 ruostumatto-
masta teräksestä. Grillin runko pulverimaalattua terästä. Tulilaatikon alla 
sinkitystä teräksestä valmistettu rasvapelti. Grillin siirtelyä helpottaa 2 
isoa pyörää. Väri: rosteri, musta ja puu. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite: 
602301 Grillin suojapeite M. Takuu 24 kk.

623636
1  / 12

3 x 3,5 kW
Grillin koko: 130 x 56 x 106 cm
Polttimet: 3
Sivukeitin Ei

Grillausala: 63 x 41 cm
Grillausritilä: 1 x 31 x 41 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila:  1 x 31 x 41 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 61 x 14 cm, kromattu lankateräs

UUTUUS

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/623637

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/623636

TB24h
9 

*6410416236377*

*6410416236360*
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

Kaasugrilli Smithsville 6+1

Kuuden polttimen kaasugrilli sivukeittimellä. Kokonaisteho 21,2 kW. Grillausala 
78 x 38 cm, joka on jaettu 2 kpl valurautaritilän ja 1 kpl valurautaparilan 
kesken. Ritilä ja parila mattaemaloitua valurautaa. Grillin tuplakansi, runko ja 
vaunu pulverimaalattua terästä. 4 kpl lämmönjakopeltejä aluminoitua peltiä. 
Rasvapelti grillin alla. Säilytyskaappi tarvikkeille. 2 pientä ja 2 lukittavaa pientä 
pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Väri: musta, harmaa. Käyttöpaine 30 mbar. 
Suojapeite: 602301 Grillin suojapeite M. Takuu 24 kk.

619552
1  / 3

 6 x 3,0 kW
+ 1x 3,2 kW

Grillin koko: 144 x 49 x 116 cm
Polttimet: 6+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 78 x 38 cm
Grillausritilä: 2 x 26 x 38 cm , mattaemaloitu valurauta
Grillausparila:  1 x 26 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 74 x 13 cm, ruostumatonta terästä

Mustang

Kaasugrilli Smithsville 4+1

Kokonaisteho 15,2 kW. Grillausala 63 x 38 cm, joka on jaettu 1 kpl 
valurautaritilän ja 1 kpl valurautaparilan kesken. Ritilä ja parila mattaemaloitua 
valurautaa. Grillin tuplakansi, runko ja vaunu pulverimaalattua terästä. 2 kpl 
lämmönjakopeltejä aluminoitua peltiä. Rasvapelti grillin alla. Säilytyskaappi 
tarvikkeille. 2 pientä ja 2 lukittavaa pientä pyörää helpottavat grillin siirtelyä. 
Väri: musta, harmaa. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite: 602301 Grillin suojapeite 
M. Takuu 24 kk.

619551
1  / 6

4 x 3,0 kW
+ 1x 3,2 kW

Grillin koko: 129 x 49 x 116 cm
Polttimet: 4+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 63 x 38 cm
Grillausritilä: 1 x 31,5 x 38 cm , mattaemaloitu valurauta
Grillausparila:  1 x 31,5 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 59 x 13 cm, ruostumatonta terästä

Mustang

Kaasugrilli Smithsville 3+1

Kolmen polttimen kaasugrilli sivukeittimellä. Kokonaisteho 12,2 kW. Grillausala 
52 x 38 cm, joka on jaettu 1 kpl valurautaritilän ja 1 kpl valurautaparilan 
kesken. Ritilä ja parila mattaemaloitua valurautaa. Grillin tuplakansi, runko ja 
vaunu pulverimaalattua terästä. 2 kpl lämmönjakopeltejä aluminoitua peltiä. 
Rasvapelti grillin alla. Säilytyskaappi tarvikkeille. 2 pientä ja 2 lukittavaa pientä 
pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Väri: musta, harmaa. Käyttöpaine 30 mbar. 
Suojapeite: 602300 Grillin suojapeite S. Takuu 24 kk.

619549
1  / 6

3 x 3,0 kW
+ 1x 3,2 kW

Grillin koko: 118 x 49 x 116 cm
Polttimet: 4+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 52 x 38 cm
Grillausritilä: 1 x 26 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila:  1 x 26 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 48 x 13 cm, ruostumatonta terästä

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/619552

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/619551

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/619549

TB24h
9 

*6410416195520*

*6410416195513*

*6410416195490*
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

Kaasugrilli Carmel 6+1 

Näyttävä ja komea Carmel-kaasugrilli laadukkaaseen grillaamiseen. 
Carmel on isokokoinen ja kovatehoinen kaasugrilli, joka sopii paljon 
grillaaville. Näyttävä 6 rosteripolttimella ja sivukeittimellä varustettu 
kaasugrilli. Väri: harmaa. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite 602303 Grillin 
suojapeite L 180x60x100 cm, myydään erikseen. Takuu 24 kk.

324169
1  / 3*6410413241695*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324169

TB24h
9 

6 x 3,2 kW
Grillin koko: 170 x 57 x 108 cm
Polttimet: 6+1
Sivukeitin Kyllä, 2,9 kW

Grillausala: 96 x 42 cm
Grillausritilä: 2 x 32 x 42 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: 1 x 32 x 42 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 94,5 x 12 cm, 430 ruostumaton teräs

Mustang

Kaasugrilli Carmel 4+1 

Näyttävä ja komea Carmel-kaasugrilli laadukkaaseen grillaamiseen. 
Carmel on isokokoinen ja kovatehoinen kaasugrilli, joka sopii paljon 
grillaaville. Näyttävä 4 rosteripolttimella ja sivukeittimellä varustettu 
kaasugrilli. Väri: harmaa. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite 602300 Grillin 
suojapeite S 130x46x90 cm, myydään erikseen. Takuu 24 kk.

324168
1  / 3*6410413241688*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324168

TB24h
9 

4 x 3,2 kW
Grillin koko: 137 x 57 x 108 cm
Polttimet: 4+1
Sivukeitin Kyllä, 2,9 kW

Grillausala: 64 x 42 cm
Grillausritilä: 1 x 32 x 42 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: 1 x 32 x 42 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 62,5 x 12 cm, 430 ruostumaton teräs

Mustang

Kaasugrilli Shelbyville 6+1

Kokonaisteho 21,2 kW. Grillausala 78 x 38 cm, joka on jaettu 2 kpl 
valurautaritilän ja 1 kpl valurautaparilan kesken. Ritilä ja parila mattaemaloitua 
valurautaa. Grillin tuplakansi 430 ruostumattomasta teräksestä, runko ja 
vaunu pulverimaalattua terästä. 4 kpl lämmönjakopeltejä aluminoitua peltiä. 
Rasvapelti grillin alla. Säilytyskaappi tarvikkeille. 2 pientä ja 2 lukittavaa pientä 
pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Väri: rosteri ja musta. Käyttöpaine 30 mbar. 
Suojapeite: 602301Grillin suojapeite M. Takuu 24 kk.

619556
1  / 3

 6 x 3,0 kW
+ 1x 3,2 kW

Grillin koko: 144 x 49 x 116 cm
Polttimet: 6+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 78 x 38 cm
Grillausritilä: 2 x 26 x 38 cm , mattaemaloitu valurauta
Grillausparila:  1 x 26 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 74 x 13 cm, ruostumatonta terästä

Mustang

Kaasugrilli Shelbyville 4+1

Neljän polttimen kaasugrilli sivukeittimellä. Kokonaisteho 15,2 kW. Grillausala 63 
x 38 cm, joka on jaettu 1 kpl valurautaritilän ja 1 kpl valurautaparilan kesken. Ritilä 
ja parila mattaemaloitua valurautaa. Grillin tuplakansi 430 ruostumattomasta 
teräksestä, runko ja vaunu pulverimaalattua terästä. 2 kpl lämmönjakopeltejä 
aluminoitua peltiä. Rasvapelti grillin alla. Säilytyskaappi tarvikkeille. 2 pientä 
ja 2 lukittavaa pientä pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Väri: rosteri ja musta. 
Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite: 602301Grillin suojapeite M. Takuu 24 kk.

619555
1  / 6

4 x 3,0 kW
+ 1x 3,2 kW

Grillin koko: 129 x 49 x 116 cm
Polttimet: 4+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 63 x 38 cm
Grillausritilä: 1 x 31,5 x 38 cm , mattaemaloitu valurauta
Grillausparila:  1 x 31,5 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 59 x 13 cm, ruostumatonta terästä

Mustang

Kaasugrilli Shelbyville 3+1

Kolmen polttimen kaasugrilli sivukeittimellä. Kokonaisteho 12,2 kW. Grillausala 
52 x 38 cm, joka on jaettu 1 kpl valurautaritilän ja 1 kpl valurautaparilan kesken. 
Ritilä ja parila mattaemaloitua valurautaa. Grillin tuplakansi 430 ruostumatonta 
terästä, runko ja vaunu pulverimaalattua terästä. 2 kpl lämmönjakopeltejä 
aluminoitua peltiä. Rasvapelti grillin alla. Säilytyskaappi tarvikkeille. 2 pientä 
ja 2 lukittavaa pientä pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Väri: rosteri ja musta. 
Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite: 602300 Grillin suojapeite S. Takuu 24 kk.

619554
1  / 6

3 x 3,0 kW
+ 1x 3,2 kW

Grillin koko: 118 x 49 x 116 cm
Polttimet: 4+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 52 x 38 cm
Grillausritilä: 1 x 26 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila:  1 x 26 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 48 x 13 cm, ruostumatonta terästä

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/619556
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

Kaasugrilli Monterey 4+1 RST 

Monterey on näppärä ja pienikokoinen, mutta myös tehokas kaasugrilli. 
Sopii erinomaisesti myös kaupunkiin. Väri: rosteri/musta. Käyttöpaine 30 
mbar. Suojapeite 602300 Grillin suojapeite S 130x46x90 cm, myydään 
erikseen. Takuu 24 kk.

609080
1  / 8*6410416090801*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/609080

TB24h
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4 x 3,2 kW
Grillin koko: 128 x 48 x 108 cm
Polttimet: 4+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 63 x 39 cm
Grillausritilä: 2 x 21 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: 1 x  21 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 60 x 12 cm, emaloitu lankateräs

Mustang

Kaasugrilli Monterey 3+1 RST 

Monterey on näppärä ja pienikokoinen, mutta myös tehokas 
kaasugrilli. Sopii erinomaisesti myös kaupunkiin. Väri: rosteri/musta. 
Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite 602300 Grillin suojapeite S 130x46x90 
cm, myydään erikseen. Takuu 24 kk.

609088
1  / 8*6410416090887*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/609088
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3 x 3,2 kW
Grillin koko: 117 x 48 x 108 cm
Polttimet: 3+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 54 x 39 cm
Grillausritilä: 1 x 27 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: 1 x 27 x 38 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 51 x 12 cm, emaloitu lankateräs

Mustang

Kaasugrilli Monterey 2 RST 

Monterey on näppärä ja pienikokoinen, mutta myös tehokas kaasugrilli. 
Sopii erinomaisesti myös kaupunkiin. Väri: musta/rosteri. Käyttöpaine 30 
mbar. Suojapeite 602300 Grillin suojapeite S 130x46x90 cm, myydään 
erikseen. Takuu 24 kk.

609090
1  / 6*6410416090900*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/609090
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2 x 3,2 kWGrillin koko: 107 x 48 x 108 cm
Polttimet: 2
Sivukeitin Ei

Grillausala: 43 x 39 cm
Grillausritilä: 2 x 21,5 x 38cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 40 x 12 cm, 430 ruostumaton teräs

Mustang

Kaasugrilli Monterey 3+1 valkoinen 

Monterey on näppärä ja pienikokoinen, mutta myös tehokas 
kaasugrilli. Sopii erinomaisesti myös kaupunkiin. Väri: valkoinen/musta. 
Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite 602300 Grillin suojapeite S 130x46x90 
cm, myydään erikseen. Takuu 24 kk.

312860
1  / 8*6410413128606*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/312860

TB24h
9 

3 x 3,2 kW
Grillin koko: 118 x 48 x 108 cm
Polttimet: 3+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 53 x 39 cm
Grillausritilä: 1 x 26,5 x 39 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: 1 x 26,5 x 39 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 52 x 12 cm, emaloitu lankateräs

Mustang

Kaasugrilli Monterey 3+1 harmaa 

Monterey on näppärä ja pienikokoinen, mutta myös tehokas kaasugrilli. 
Sopii erinomaisesti myös kaupunkiin. Väri: harmaa/musta. Käyttöpaine 
30 mbar. Suojapeite 602300 Grillin suojapeite S 130x46x90 cm, myydään 
erikseen. Takuu 24 kk.

312861
1  / 8*6410413128613*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/312861

TB24h
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3 x 3,2 kW
Grillin koko: 117,6 x 48,4 x 108 cm
Polttimet: 3+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 53 x 39 cm
Grillausritilä: 1 x 26,5 x 39 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: 1 x 26,5 x 39 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 52 x 12 cm, emaloitu lankateräs

Mustang

Kaasugrilli Monterey 3+1 punainen 

Monterey on näppärä ja pienikokoinen, mutta myös tehokas kaasugrilli. 
Sopii erinomaisesti myös kaupunkiin. Väri: punainen/musta. Käyttöpaine 
30 mbar. Suojapeite 602300 Grillin suojapeite S 130x46x90 cm, myydään 
erikseen. Takuu 24 kk.

312862
1  / 8*6410413128620*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/312862

TB24h
9 

3 x 3,2 kW
Grillin koko: 117,6 x 48,4 x 108 cm
Polttimet: 3+1
Sivukeitin Kyllä, 3,2 kW

Grillausala: 53 x 39 cm
Grillausritilä: 1 x 26,5 x 39 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: 1 x 26,5 x 39 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 52 x 12 cm emaloitu lankateräs
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

Kaasugrilli Black Diamond 6+2 kesäkeittiö 
jääkaapilla 

Näyttävä kaasugrilli kuudella polttimella, takapolttimella ja 
sivukeittimellä. Ulkokeittiöön kuuluu myös jääkaappi sekä vesiallas.
Ruostumaton teräs on elektrolyysin avulla saatu mustan väriseksi. 4 
kaappia ja 3 vetolaatikkoa. 63 litrainen jääkaappi lasiovella 220-240V 
50Hz 80W IPX4 kompressori. Grillivarras toimii verkkovirralla. Vesihana 
ja -allas. Väri: musta. Käyttöpaine 30 mbar. Takuu 120 kk.

625714
1  /*6410416257143*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/625714

TB24h
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6 x 3,9 kW
Grillin koko: 287 x 60 x 150 cm
Polttimet: 6+1+1
Sivukeitin Kyllä, 3,6 kW
Takapolttimet: 1 x 4,5 kW
Grillausala: 96 x 46 cm
Grillausritilä: 2 x 29 x 45,5 cm ruostumaton teräs
Grillausparila: 1 x 35 x 45,5 cm valurauta
Lämmitysritilä: 95,5 x 14 cm ruostumaton teräs

Mustang

Kaasugrilli Ametist 6+2 kesäkeittiö 
jääkaapilla 

Suuri ja näyttävä, valaistu Ametist on kesäkeittiö vailla vertaa. Grillissä 
on kuusi poltinta ja sivukeitin, infrapunavarraspaahdin, vesihana ja 
jopa jääkaappi. Ametist on todellinen terassien kuninkaallinen, ja 
kauttaaltaan ruostumatonta terästä. Reilun kokoiselle grillausalalla 
mahtuu grillaamaan suuremmallekin porukalle. Säilytystilaa 
grillaustarvikkeille löytyy runsaasti. 63 litranen jääkaappi lasiovella 220-
240V 50Hz 80W IPX4 kompressori.  Grillivarras toimii verkkovirralla. 
Vesihana ja -allas. Väri: rosteri. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite 
Suojapeite sisältyy. Takuu 120 kk.

300506
1  / 1*6410413005068*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300506
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6 x 3,9 kWGrillin koko: 274,5 x 63 x 120 cm
Polttimet: 6+1+1
Sivukeitin Kyllä, 3,6 kW
Takapolttimet: 1 x 4,5 kW
Grillausala: 96 x 46 cm
Grillausritilä: 2 x 30 x 45,5 cm, 304 ruostumaton lankaterästä
Grillausparila: 1 x 35 x 45,5 cm, mattaemaloitua valurautaa
Lämmitysritilä: 95,5 x 14 cm, 304 ruostumaton lankateräs

Mustang

Kaasugrilli Jewel 6 built-in 

Rakenna itse oma kesäkeittiösi! Rosterisen, kuuden polttimen Jewel 
built-in -kaasugrillin voit upottaa esimerkiksi muurattuun kesäkeittiöön. 
Mukana infrapuna takapoltin varraskäyttöön. Rasvapelti aukeaa grillin 
eteen. L-muotoiset ripustustuet. Upotusaukko L 105 x S 52 x K 22 cm. 
Väri: rosteri. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite 606483 Mustang Grillin 
suojapeite Jewel 6, myydään erikseen. Takuu 120 kk.

316289
1  / 3*6410413162891*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316289
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6 x 3,9 kW
Grillin koko: 102 x 63,5 x 47 cm
Polttimet: 6
Sivukeitin Ei
Takapolttimet: 1 x 4,5 kW
Grillausala: 96 x 46 cm
Grillausritilä: 3 x 30 x 45,5 cm, 304 ruoatumaton teräs
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 95,5 x 14 cm, 304 ruostumaton teräs

Mustang

Kaasugrilli Pearl 4 built-in 

Rakenna itse oma kesäkeittiösi! Rosterisen, neljän polttimen Pearl built-
in -kaasugrillin voit upottaa esimerkiksi muurattuun kesäkeittiöön. 
Mukana infrapuna takapoltin varraskäyttöön. Rasvapelti aukeaa grillin 
eteen. L-muotoiset ripustustuet. Upotusaukko L 78 x S 52 x K 22 cm. 
Väri: rosteri. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite 606482 Mustang Grillin 
suojapeite Pearl 4, myydään erikseen. Takuu 120 kk.

316288
1  / 3*6410413162884*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316288
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4 x 3,9 kWGrillin koko: 77,5 x 60 x 49,5 cm
Polttimet: 4
Sivukeitin Ei
Takapolttimet: 1 x 4,5 kW
Grillausala: 71 x 46 cm
Grillausritilä: 2 x 34 x 45,5 cm, 304 ruostumaton lankateräs
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: 69 x 14 cm, 304 ruostumaton lankateräs
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

Double Hybridi grilli Fargo 3 

Monipuolinen Fargo Double -hybridigrilli on puoliksi kaasugrilli 
ja puoliksi hiiligrilli. Kaksipesäinen rakenne. Grillausalaa on 53 x 
45 cm sekä kaasu- että hiilipuolella, yhteensä 106 x 45 cm. Väri: 
musta. Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite 602303 Grillin suojapeite L 
180x60x100 cm, myydään erikseen. Takuu 24 kk.

300527
1  / 2*6410413005273*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300527
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3 x 3,6 kWGrillin koko: 178 x 60 x 112 cm
Polttimet: 3
Sivukeitin Ei

Grillausala: 106 x 45 cm
Grillausritilä: 1 x 29 x 43,5 cm mattaemaloitu valurauta, 1 x 22,5 x 
44 cm emaloitu lankateräs, 1 x 29 x 44 cm emaloitu lankateräs
Grillausparila: 1 x 22 x 43,5 cm mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 2 x 47 x 23 cm, emaloitu lankateräs

Mustang

Kaasugrilli Caravan 

Mustang Caravan on yhden polttimen kannettava kaasugrilli, joka 
on kätevä ottaa mukaan esimerkiksi matkailuautoon tai veneeseen. 
Sopii myös pikkugrilliksi vain vähän kerrallaan grillaaville. Väri: musta. 
Käyttöpaine 30 mbar. Takuu 24 kk.

273378
1  / 8*6410412733788*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/273378

TB24h
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3,4 kWGrillin koko: 94 x 44 x 40 cm
Polttimet: 1
Sivukeitin Ei

Grillausala: 48 x 35 cm
Grillausritilä: 2 x 24 x 35 cm, mattaemaloitu valurauta
Grillausparila: Ei
Lämmitysritilä: Ei

Mustang

Kaasugrilli Nomad 

Tyylikäs skandinaavisen moderni ulkoasu yhdistettynä kompaktiin 
kokoon. Kannettava kaasugrilli, jossa bambusta valmistettu leikkuulauta, 
joka toimii myös tarjoilualustana. Taitettava kantokahva. Väri: musta. 
Käyttöpaine 30 mbar. Suojapeite: Suojapeite sisältyy. Takuu 24 kk.

602132
1  / 30*6410416021324*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/602132

TB24h
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2,5 kWGrillin koko: 38 x 38 x 26,5 cm
Polttimet: 1
Sivukeitin Ei

Grillausala: 29 cm
Grillausritilä: 1 x Ø 29cm, kromattu lankateräs
Grillausparila: 1 x Ø 29cm nonstick pinnoitettu alumiini
Lämmitysritilä: Ei

Mustang

Retkikaasugrilli 

Retkikaasugrilli. Kaasunkulutus täydellä teholla 165 g/h. Toimii yleisellä 
A4 kertakäyttörasialla. Portaaton tehonsäätö. Kaasurasia A4 220g 
myynnissä koodilla 108986. Vain ulkokäyttöön. Mukana näppärä 
muovinen kantosalkku. 

286926
3  / 81*6410412869265* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/286926

TB24h
9 

1,8 kWGrillin koko: 43 x 11,2 x 28 cm
Polttimet: 1

Grillausala: 33 x 25 cm
Grillausritilä: 33 x 25 cm, kromattu lankateräs
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HIILIGRILLIT HIILIGRILLIT

Mustang

Hiiligrilli Avalon 2 

Tukeva hiiligrilli, jossa iso grillauspinta-ala. Grillauspinta-ala 59 x 45 cm. 
Multigrill grillausritilät 2 kpl 29,5 x 45 cm valmistettu valuraudasta. Ritilöiden 
keskellä Ø 30 cm Multigrill ritilä, jonka voit korvata lisätarvikkeilla laajasta 
valikoimasta. Lämmitysritilä  jolla lisäät grillauspinta-alaa tai pidät jo valmiit 
tuotteet lämpöisenä. Iso ja syvä hiilikori, jonka korkeutta voi säätää 6 eri 
korkeuteen tehon säätämisen vuoksi. Grillin edessä on iso luukku, jonka 
kautta saat lisättyä hiiliä kesken grillauksen ja poistettua tuhkat niiden 
jäähdyttyä. Savupiipussa läppä, jonka avulla säädät vetoa kannen ollessa 
kiinni. Se estää myös sadeveden pääsyn grilliin. Kannessa lämpömittarin, 
jonka avulla seuraat lämpötilaa grillin sisällä. Tukeva vaunu sekä sivutasot. 
2 isoa siirtopyörää. Suojapeite 602301 Grillin suojapeite M 152x54x95 cm, 
myydään erikseen. Takuu 12 kk.

325032
1  / 8*6410413250321*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325032

TB24h
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Grillin koko: 128 x 62 x 124 cm
Ilmansäätöventtiili: 2

Grillausritilä: 2 x 29,5 x 45 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 57 x 24 cm, kromattu lankateräs

Mustang

Hiiligrilli Laguna 

Tyylikäs hiiligrilli säädettävällä hiilikaukalon korkeudella. Grillausala 
45 x 32 cm. Grillausritilä kromatusta lankateräksestä. 2 kpl 22 x 41 cm. 
Lämmitysritilä 40,5 x 16 cm, kromattua lankaterästä. Suojapeite 602300 
Grillin suojapeite S 130x46x90 cm, myydään erikseen. Takuu 12 kk.

603453
1  / 20*6410416034539*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603453

TB24h
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Grillin koko: 105 x 53 x 105 cm

Grillausritilä: 2 x 22 x 41 cm, kromattu lankateräs
Lämmitysritilä: 40,5 x 16 cm, kromattu lankateräs

Mustang

Hiiligrilli Austin 

Näyttävä hiiligrilli sivutasoilla. Kromattu grillausritilä, halkaisija 54 cm. Grillin 
kansi ja pohjaosa ovat paksua emaloitua terästä. Grillin alla on irrotettava 
tuhka-astia, jonka kautta myös säädetään ilman määrää hiillokselle. 
Kannessa ilmansäätöventiili vedon säätöön. Lämpömittarin avulla seuraat 
lämpötilaa. Grillin molemmilla puolilla isot sivutasot. Grillin alla alataso 
tarvikkeiden säilytykseen. Isot, tukevat pyörät helpottavat grillin siirtelyä. 
Suojapeite 602301 Grillin suojapeite M 152x54x95 cm, myydään erikseen. 
Takuu 12 kk.

324704
1  / 10*6410413247048*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324704
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Grillin koko: 130 x 65 x 95,5 cm
Ilmansäätöventtiili: 1

Grillausritilä: Ø 54 cm, kromattu lankateräs
Lämmitysritilä: Ei

Mustang

Tynnyrihiiligrilli Beaumont 

Tukeva tynnyrihiiligrilli, jossa iso grillauspinta-ala. Grillausala 59 x 43,5 
cm. Grillausritilät 2 kpl 29,5 x 43,5 cm on valmistettu mattaemaloidusta 
valuraudasta. Lämmitysritilä 56 x 22,5 cm jolla lisäät grillausalaa tai pidät 
jo valmiit tuotteet lämpöisenä. Hiiliritilällä 4 eri korkeussäätöä. Kannessa 
lämpömittarin, jonka avulla seuraat lämpötilaa grillin sisällä. Tukeva vaunu 
sekä sivutasot. 2 isoa siirtopyörää. Takuu 24 kk.

630877
1  / 8

Grillin koko: 77 x 52 x 38 cm
Ilmansäätöventtiili: 4

Grillausritilä: 2 x29,5 x 43,5 cm, mattaemaloitu valurauta
Lämmitysritilä: 56 x 22,5 cm, emaloitu lankateräs

Mustang

Tynnyrihiiligrilli Kilgore 

Grillauspinta-ala 40,5 x 40 cm. Grillausritilät 2 kpl 20 x 39,5 cm on valmistettu 
emaloidusta lankateräksestä. Lämmitysritilä 42 x 20 cm jolla lisäät 
grillauspinta-alaa tai pidät jo valmiit tuotteet lämpöisenä. Hiiliritilällä 4 eri 
korkeussäätöä. Kannessa lämpömittarin, jonka avulla seuraat lämpötilaa 
grillin sisällä. Tukeva vaunu sekä sivutaso. 2 isoa siirtopyörää. Takuu 24 kk.

630301
1  / 12

Grillin koko: 46 x 57 x 27 cm
Ilmansäätöventtiili: 2

Grillausritilä: 2 x 20 x 39,5 cm, emaloitu lankateräs
Lämmitysritilä: 42 x 20 cm, kromatttu lankateräs

UUTUUS

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630877

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630301
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*6410416308777*

*6410416303017*
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HIILIGRILLIT HIILIGRILLIT

Mustang

Hiiligrilli Basic 57 

Perinteinen, jalallinen pallogrilli maukkaiden grilliherkkujen 
valmistamiseen. Hiiligrilli Ø 54 cm ritilällä varustettu hiiligrilli. 
Grillausritilä kromatusta lankateräksestä. Hiiliritilä on galvanoidusta 
lankaterästä. Kannessa ja pohjaosassa kiiltävä emalointi. Grillin alla on 
irrotettava tuhka-astia, jonka kautta myös säädetään ilman määrää 
hiillokselle. Kannessa ilmansäätöventiili vedon säätöön. Tukevat kahvat 
ja 2 isoa pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Suojapeite 250968 Mustang 
Suojapeite hiiligrillille 64 cm, myydään erikseen. Takuu 12 kk.

605734
1  / 18*6410416057347*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/605734

TB24h
9 

Grillin koko: 62 x 59 x 96 cm
Ilmansäätöventtiili: 1
Grillausritilä: Ø 54 cm, kromattu lankateräs
Lämmitysritilä: Ei

Mustang

Hiiligrilli Gourmet 57 

Näyttävä Ø 54 cm Multigrill ritilällä varustettu hiiligrilli. Grillausritilän 
keskiosaan voidaan laitaa lisätarvikkeita laajasta valikoimasta. Grillausritilä 
201 ruostumattomasta teräksestä. Hiiliritilä on emaloidusta lankaterästä. 
Kannessa ja pohjaosassa kiiltävä emalointi. Grillin alla on irrotettava tuhka-
astia, jonka kautta myös säädetään ilman määrää hiillokselle. Kannessa 
ilmansäätöventiili vedon säätöön. Lämpömittarin avulla seuraat lämpötilaa. 
Tukevat kahvat ja 2 isoa pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Kannen kahva 
lämpösuojattu. Suojapeite 250968 Mustang Suojapeite hiiligrillille 64 cm, 
myydään erikseen. Takuu 12 kk.

324735
1  / 12*6410413247352*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324735

TB24h
9 

Grillin koko: 64 x 69 x 108 cm
Ilmansäätöventtiili: 2

Grillausritilä: Ø 54 cm, 201 ruostumaton lankateräs
Lämmitysritilä: Ei

Mustang

Hiiligrilli Basic 47 

Perinteinen, jalallinen pallogrilli maukkaiden grilliherkkujen 
valmistamiseen. Hiiligrilli Ø 44 cm ritilällä varustettu hiiligrilli. 
Grillausritilä kromatusta lankateräksestä. Hiiliritilä on galvanoidusta 
lankaterästä. Kannessa ja pohjaosassa kiiltävä emalointi. Grillin alla on 
irroitettava tuhka-astia, jonka kautta myös säädetään ilman määrää 
hiillokselle. Kannessa ilmansäätöventiili vedon säätöön. Tukevat 
kahvat ja 2 isoa pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Suojapeite 250967 
Suojapeite hiiligrillille 58 cm, myydään erikseen. Takuu 12 kk.

602899
1  / 18*6410416028996* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/602899

TB24h
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Grillin koko: 56 x 54 x 95 cm
Ilmansäätöventtiili: 1

Grillausritilä: Ø 44 cm kromattu lankateräs
Lämmitysritilä: Ei

Mustang

Hiiligrilli Basic 43 

Perinteinen, kompaktilla rakenteella viimeistelty jalallinen pallogrilli 
maukkaiden grilliherkkujen valmistukseen. Hiiligrilli, jossa 
halkaisijaltaan 41,5 cm grillausritilä kromatusta lankateräksestä. 
Hiiliritilä on galvanoitua lankaterästä. Grillin alla on irrotettava 
tuhkapelti. Pohjaosassa ilmansäätöventtiili, jonka kautta myös 
säädetään ilman määrää hiillokselle. Kannessa ilmansäätöventtiili 
vedon säätöön. 2 isoa pyörää helpottavat grillin siirtelyä. Takuu 12 kk.

324702
1  / 25*6410413247024*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324702

TB24h
9 

Grillin koko: 47,5 x 44,5 x 74 cm
Ilmansäätöventtiili: 1

Grillausritilä: Ø 41,5 cm, kromattu lankateräs
Lämmitysritilä: Ei

TESTAT.nu
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HIILIGRILLIT HIILIGRILLIT

Mustang

Hiiligrilli Festival harmaa 

Pöytähiiligrilli. Halk. 36 cm. Teräksinen 0,5 mm, pulverimaalattu harmaa 
kupu. Musta pesäosa. Kromattu ritilä. TPR pinnoitettu kahva. RST jalat. 
Käyttökorkeus 30 cm. Väri: harmaa, musta. Takuu 12 kk.

301021
4  / 64*6410413010215*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/301021

TB24h
9 

Grillin koko: 38 x 38 x 50 cm
Ilmansäätöventtiili: 1

Grillausritilä: Ø 36 cm, kromattu lankateräs

Mustang

Kertakäyttögrilli 

Kertakäyttögrilli on näppärä varuste festareille ja piknikille. Käytäthän 
grilliä aina palamattomalla alustalla! Pakkaus sisältää 500 g brikettejä ja 
teräslankaritilän. Koko  22 x 27 x 5 cm. 

Mustang

Kertakäyttögrilli 3 kpl 

Kertakäyttögrilli on helppo ottaa mukaan minne vain. Käytäthän grilliä 
aina palamattomalla alustalla. Koko 22 x 27 x 13,5 cm. Pakkaus sisältää 3 
kertakäyttögrilliä ja  400 g brikettiä 

218216
16  / 144*6410412182166* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/218216

TB24h
9 

Grillin koko: 22 x 27 x 5 cm

Grillausritilä: teräslanka

182742
36  / 360*6410411827426*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182742

TB24h
9 

Grillin koko: 22 x 27 x 5 cm

Grillausritilä: teräslanka

Ota grilli mukaan
minne ikinä 
menetkin!

Mustang

Hiiligrilli 6 vartaalla 

Grillausala 50 x 30 cm. Sisältää 6 kpl ruostumattomasta teräksestä 
valmistettua varrasta. Takuu 12 kk.

634368
12 /

Grillin koko: 53 x 4 x 33 cm

Grillausritilä:  50 x 30 cm

Mustang

Hiiligrilli Party Bucket 

Pöytähiiligrilli. Grillausala halk. 19 cm. Grillausritilä kromattua terästä. 
Erillinen hiilikaukalo grillin sisällä. Käytä lämpöäkestävällä alustalla. Takuu 
12 kk.

635192
4 / 48

Grillin koko: 26 x 26 x 25 cm

Grillausritilä:  Ø 19 cm

Mustang

Hiiligrilli Party 

Pöytähiiligrilli. Grillausala 32 x 21 cm. Grillausritilä kromattua terästä. Erillinen 
hiilikaukalo grillin sisällä. Käytä lämpöäkestävällä alustalla. Takuu 24 kk.

635190
4 / 24

Grillin koko: 32 x 21 x 21 cm

Grillausritilä:  32 x 21 cm

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/635190
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brands24h.fi/

sku/635192
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9 *6410416343686*

*6410416351926*

*6410416351902*
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HIILIGRILLIT HIILIGRILLIT

Mustang

Piippusytytin grillihiilille 

Piippusytytin helpottaa grillin sytyttämistä ja sytytät hiilet ilman 
sytytysnestettä. Sytytä hiilet piippusytyttimessä. Kaada 10-15 minuutin 
kuluttua punaisena hehkuvat hiilet grilliin. Galvanoitua 0,5 mm paksua 
terästä, sinkitty hiiliritilä. Bakeliittikahva. Väri: teräs/musta. 

218140
12  / 108*6410412181404*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/218140

TB24h
9 

Mustang

Grillibriketti 2,5 kg 

Valmistettu 100 % lehtipuusta. Koostumus: hiili, vesi ja sideaine, joka 
on hyväksytty elintarvikekäyttöön. Täyttää standardin EN 1860-2:2005 
vaatimukset. 

626809
140  / 140*6410416268095

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/626809

TB24h
9 

Mustang

Grillihiili 2,5 kg 

Lehtipuuhiili, valmistettu eurooppalaisista lehtipuulajeista. Raaka-
aine hoidetuista metsistä, joiden uudelleenistutuksesta huolehditaan. 
Halkaisija 20-80 mm. Standardin EN-1860-2:2005 mukainen.

627132
160  / 160*6410416271323

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/627132

TB24h
9 

Mustang

Kookos grillibriketti 8 kg 

Laadukas kookospähkinästä valmistettu grillibriketti. Ekologisesti kestävä ja 
biopohjainen. Puita ei kaadeta kookosbrikettien valmistukseen, ne ovat 100 
% puuttomia. Kookosbriketit saavuttavat helposti korkeita lämpötiloja ja 
ovat tunnettuja niiden pitkästä ja vakaasta paloajasta. Paloaika noin 3 tuntia. 
Vähän tuhkaa, savua ja puhdas palaminen. Hyvin pieni liekehtiminen, vaikka 
ruoasta tippuisi rasvaa brikettien päälle. Koostumus: kookoshiili, vesi ja 
elintarvikekäyttöön hyväksytystä sideaineesta. Täyttää standardin EN 1860-
2:2005 vaatimukset. REACH rekisteröintinumero: 01-2119976386-22-0004.

636273
63 / 63

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/636273

TB24h
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BARBECUE-GRILLAUS BARBECUE-GRILLAUS

Mustang

Off-set savustin Georgia XXL 

Todella tukeva off-set savustin. Erilliseen tulipesään tehdään tuli, jonka savu ohjataan 
erilliseen savustustilaan. Tulipesässä on omat tukevat emaloidut grillausritilät 39 x 37 cm 
suoraan hiilloksen päällä tapahtuvaan grillaamiseen. Tulipesän kansi on tasainen, jota 
voidaan hyödyntää ruoanvalmistuksessa tai lämpöisenäpidossa. Savupiipussa on 3 kpl 
emaloituja lankaritilöitä 37x 37,5 cm, joita voidaan hyödyntää savustuksessa. Savupiipussa 
myös ripustuskoukut, joita voi hyödyntää isompien tuotteiden savustuksessa. Tulipesässä 
iso ilmansäätöventiili, jonka kautta johdetaan ilmaa hiillokselle. Grillauskammiossa hiiliritilät, 
joita käyttämällä voidaan tehdä suoraa grillaamista myös isossa tilassa. Savu johdetaan ulos  
grillaus-/savustuskammiosta savupiipun kautta. Savupiipun päällä on läppä, jonka avulla 
säädetään vetoa. Kannessa kaksi lämpömittaria, joiden avulla voidaan tarkistaa lämpötila 
grillaus-/savustuskammiossa. Erillisen luukun kautta voidaan laittaa paistolämpömittarin 
anturit savustimen sisälle.  Takuu 12 kk.

601872
1  / 3*6410416018720* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/601872

TB24h
9 

Grillin koko: 175 x 70 x 192 cm
Grillausala: 3 x Ø 37 cm
Grillausritilä: 3 x 24 x 37 cm + 3 x Ø 37 cm emaloitu lankateräs
Lämmitysritilä: 65,5 x 14 cm, emaloitu lankateräs
Lämpömittari: Kyllä, 2 kpl
Ilmansäätöventtiili: 1

Mustang

Off-set savustin Georgia L 

Todella tukeva off-set savustin. Erilliseen tulipesään tehdään tuli, jonka savu ohjataan 
erilliseen savustustilaan. Tulipesässä on omat tukevat emaloidut grillausritilät 39 x 37 
cm suoraan hiilloksen päällä tapahtuvaan grillaamiseen. Tulipesän kansi on tasainen, 
jota voidaan hyödyntää ruoanvalmistuksessa tai lämpöisenäpidossa. Tulipesässä iso 
ilmansäätöventiili, jonka kautta johdetaan ilmaa hiillokselle. Savu johdetaan ulos 
grillaus-/savustuskammiosta savupiipun kautta. Savupiipun päällä on läppä, jonka avulla 
säädetään vetoa. Savupiipun uloslähtö on sijoitettu siten, että savu joutuu tekemään 
ylimääräisen kierroksen grillaus-/savustuskammion sisällä. Grillauskammiossa hiiliritilät, 
joita käyttämällä voidaan tehdä suoraa grillaamista myös isossa tilassa. Kannessa kaksi 
lämpömittaria. Grillaus-/savustuskammion päädyssä on erilliset luukut, joiden kautta saa 
ulkoisen paistolämpömittarin anturit kammioon sisälle. Mahdollisuus käyttää Mustang 
moottorivarrasta 312849. Suojapeite 602303 Mustang Grillin suojapeite L 180x60x100 cm, 
myydään erikseen. Takuu 12 kk.

324306
2  / 12*6410413243064*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324306

TB24h
9 

Grillin koko: 142 x 70 x 122 cm
Grillausala: 72 x 37 cm
Grillausritilä: 3 x 24 x 37 cm, emaloitu lankateräs
Lämmitysritilä: 65,5 x 14 cm emaloitu lankateräs
Lämpömittari: Kyllä, 2 kpl
Ilmansäätöventtiili: 1

Mustang

Ulkogrilli Patagonia 

Upea argentiinalaistyylinen ulkogrilli, jossa voidaan säätää grillausritilän 
korkeutta ja grillissä voidaan valmistaa isompiakin lihanpaloja. 
Grillaamiseen voidaan käyttää polttopuita taikka grillihiiliä. Grillausala 
70 x 43,5 cm. Grillin runko pulverimaalattua terästä, tulipesä 304 
ruostumaton teräs, lämpöä kestävät tiilet, grillausritilä 201 ruostumaton 
teräs, säätöpyörä ja kehys 430 ruostumaton teräs. Grilliritilän kantavuus 
max. 10 kg. Siirtopyörät helpottavat grillin siirtelyä. Suojapeite sisältyy. 
Takuu 24 kk.

601845
1  / 13*6410416018454* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/601845

TB24h
9 

Grillin koko: 100 x 50 x 143 cm

Grillausritilä: 70 x 43,5 cm, 201 ruostumaton lankateräs
Lämmitysritilä: Ei
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITKAMADO KAMADO

Keraamiset Kamado-hiiligrillit pitkään grillaamiseen matalissa lämmöissä. 
Kamado on sekä grilli, savustin että uuni. Lisävarusteilla entistäkin monipuolisempaa grillausta.

Kaikissa Kamadoissa

• Mullite keraaminen savi 1000°C lämmönkestolla

• Valurautainen pääliventtiili todella tarkkaan vedonsäätöön 

• Alaventtiili suojaverkolla

• Valurautainen hiiliritilä

• Keraaminen lämmönjakolevy

• Grillausritilä ruostumatonta terästä

• Takuu 10 vuotta. Tarkista takuuohjelma nettisivuilta.

+ lisävarusteet s. 66

MONIPUOLINEN KAMADO

XXL

XL

L

MS

Mustang

Hiiligrilli Kamado S 

Grillausritilä Ø 32,5 cm 304 ruostumattomasta teräksestä. Hiiliritilä valurautaa. 
Alaventtiili suojaverkolla. Kannessa ja tulipesässä laadukas lasikuitutiiviste 
metalliverkolla. Kahva lämpökäsiteltyä bambua. Sisältää pöytätelineen, keraamisen 
lämmönjakolevyn kolmella jalalla ja hiilihangon tuhkanpoistoon. 

325383
1  / 6*6410413253834* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325383

TB24h
9 

Grillin koko: 54 x 48 x 49 cm

Mustang

Hiiligrilli Kamado M 

Grillausritilä Ø 38 cm 304 ruostumattomasta teräksestä. Hiiliritilä valurautaa.   
Alaventtiili suojaverkolla. Kannessa ja tulipesässä laadukas lasikuitutiiviste 
metalliverkolla. Pulverimaalattu vaunu, jossa 2 pientä ja 2 pientä lukittavaa rengasta.
Sisältää keraamisen lämmönjakolevyn kolmella jalalla ja hiilihangon tuhkanpoistoon. 
Suojapeite 291122 Mustang Suojapeite Kamado M, myydään erikseen. 

325385
1  / 4*6410413253858* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325385

TB24h
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Grillin koko: 116 x 64 x 107 cm

Mustang

Hiiligrilli Kamado L 

Grillausritilä Ø 47 cm 304 ruostumattomasta teräksestä. Hiiliritilä valurautaa. 
Alaventtiili suojaverkolla. Kannessa ja tulipesässä laadukas lasikuitutiiviste 
metalliverkolla. Pulverimaalattu vaunu, jossa 2 pientä ja 2 pientä lukittavaa 
rengasta. Sisältää keraamisen lämmönjakolevyn kolmella jalalla ja hiilihangon 
tuhkanpoistoon. Suojapeite 291123 Mustang Suojapeite Kamado L, myydään 
erikseen. 

325387
1  / 2*6410413253872* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325387

TB24h
9 

Grillin koko: 127 x 75 x 115 cm

Mustang

Hiiligrilli Kamado XL 

Grillausritilä Ø 52 cm 304 ruostumattomasta teräksestä. Hiiliritilä valurautaa. 
Alaventtiili suojaverkolla. Kannessa ja tulipesässä laadukas lasikuitutiiviste 
metalliverkolla. Pulverimaalattu vaunu, jossa 2 pientä ja 2 pientä lukittavaa 
rengasta. Sisältää keraamisen lämmönjakolevyn kolmella jalalla ja hiilihangon 
tuhkanpoistoon. Suojapeite 606696 Suojapeite Kamado XL/XXL, myydään 
erikseen. 

325389
1  / 2*6410413253896* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325389

TB24h
9 

Grillin koko: 133 x 81 x 113 cm

Mustang

Hiiligrilli Kamado XXL 

Grillausritilä halkaisija 57 cm 304 ruostumattomasta teräksestä. Hiiliritilä 
valurautaa. Alaventtiili suojaverkolla. Kannessa ja tulipesässä laadukas 
lasikuitutiiviste metalliverkolla. Pulverimaalattu vaunu, jossa 2 pientä ja 2 
pientä lukittavaa rengasta. Sisältää keraamisen lämmönjakolevyn kolmella 
jalalla, suojapeitteen ja hiilihangon tuhkanpoistoon. Suojapeite 606696 
Suojapeite Kamado XL/XXL, myydään erikseen. 

325391
1  / 2*6410413253919*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/325391

TB24h
9 

Grillin koko: 138 x 87 x 115 cm
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITKAMADO KAMADO

Mustang

Grillausjärjestelmä Kamado M 

Sopii Mustang Kamado M tai muihin 18” kamado grilleihin. Takuu 120 kk. 
Katso takuuohjelma nettisivuilta.

325401
1  / 40*6410413254015* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325401

TB24h
9 

Mustang

Grillausjärjestelmä Kamado L 

Sopii Mustang Kamado L tai muihin 21” kamado grilleihin. Takuu 120 kk. 
Katso takuuohjelma nettisivuilta.

325402
1  / 30*6410413254022* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325402

TB24h
9 

Mustang

Puupöydän muunnossarja Kamado M 

Tällä muunnossarjalla muutat Mustang Puupöydän Kamado L (604571) 
sopimaan Mustang Kamado M grillille. Takuu 12 kk.

604579
1  / 50*6410416045795*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604579

TB24h
9 

Mustang

Puupöytä Kamado L 

Tukeva mäntypuinen pöytä Mustang Kamado L grillille. Pöytä lisää 
grillausmukavuutta ja tuo säilytystilaa grillausalueelle. Kätevät pyörät 
helpottavat pöydän siirtelyä. Pöydän mukana tulee jalusta grillin alle estämään 
grillistä muodostuvan lämmön siirtymistä puurakenteisiin. Vahattu puupinta. 
Erillisen muunnossarjan (604579) avulla voidaan muokata pöytä sopimaan 
Mustang Kamado M grillille. Väri: puu. Suojapeite 605795 Mustang Suojapeite 
Kamado L puupöydälle, myydään erikseen. Takuu 12 kk.

Koko: 120 x 90 x 86 cm

604571
1  / 8*6410416045719*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/604571

TB24h
9 

Mustang

Korokeritilä Kamado S/M 

Korokeritilällä lisää grillaustilaa Mustang Kamado S tai Kamado M, tai muihin 
16” ja 18” kamado grilleihin. Valmistettu 304 ruostumattomasta teräksestä. 
Mitat: 28 x 8 x 22 cm. Takuu 120 kk. Katso takuuohjelma nettisivuilta.

325397
1  / 60*6410413253971*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/325397

TB24h
9 

Mustang

Korokeritilä Kamado L/XL 

Korokeritilällä lisää grillaustilaa Mustang Kamado L ja Kamado XL, tai muihin 
21” ja 23,5”/24” kamado grilleihin. Valmistettu 304 ruostumattomasta 
teräksestä. Mitat: 39 x 32 x 11 cm. Takuu 120 kk. Katso takuuohjelma 
nettisivuilta.

325398
1  / 78*6410413253988*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325398

TB24h
9 

Mustang

Varrassarja Kamado M 

Varrassarja Mustang Kamado M tai muihin 18” kamado grilleihin. 
Sisältää pidikerenkaan, vartaa ja moottorin. Varras valmistettu 304 
ruostumattomasta teräksestä. Mitat: 75 x 15 x 46 cm.  Takuu 12 kk.

325408
1  / 20*6410413254084* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325408

TB24h
9 

Mustang

Varrassarja Kamado L 

Varrassarja Mustang Kamado L tai muihin 21” kamado grilleihin. 
Sisältää pidikerenkaan, vartaan ja moottorin. Varras valmistettu 304 
ruostumattomasta teräksestä. Mitat: 85 x 15 x 55 cm. Takuu 12 kk.

325409
1  / 30*6410413254091* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325409

TB24h
9 

Grillausjärjestelmä, joka sisältää: 2 x puolikuu grillausritilät 304 
ruostumattomasta teräksestä, 1 x 304 ruostumaton teräsrengas, 2 x puolikuu 
deflektorit kordieriitista, 1 x monikäyttöinen teline 304 ruostumattomasta 
teräksestä. 

Mustang

Grillausjärjestelmä Kamado XL 

Sopii Mustang Kamado XL tai muihin 23,5” ja 24” kamado grilleihin. Takuu 
120 kk. Katso takuuohjelma nettisivuilta.

629906
1  / 18

Mustang

Grillausjärjestelmä Kamado XXL 

Sopii Mustang Kamado XXL tai muihin 26” kamado grilleihin. Takuu 120 kk. 
Katso takuuohjelma nettisivuilta.

634147
1  / 18

Mustang

Varrassarja Kamado XL 

Varrassarja Kamado XL tai muihin 23,5”/24” kamado grilleihin. 
Sisältää pidikerenkaan, vartaa ja moottorin. Varras valmistettu 304 
ruostumattomasta teräksestä. Mitat: 90 x 60 x 15 cm. Takuu 12 kk.

629908
1  / 22

Mustang

Varrassarja Kamado XXL 

Varrassarja Kamado XXL tai muihin 26” kamado grilleihin. Sisältää 
pidikerenkaan, vartaa ja moottorin. Varras valmistettu 304 
ruostumattomasta teräksestä. Mitat: 120 x 87 x 15 cm. Takuu 12 kk.

634153
1  / 6

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/629906

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/634147

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/629908

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/634153

TB24h
9 

*6410416341477*

*6410416299068*

*6410416341538*

*6410416299082*
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KAASUGRILLIT HALSTARITKAMADOKAMADO

Mustang

Deflektori Kamado M 

Keraaminen konvektorikivi. Estää suoran lämmön siirtymisen grillattaviin 
ruokiin. Konvektorin avulla voit valmistaa Kamado-grillillä uuniruokia 
alhaisessa lämpötiloissa. Soveltuu myös paistopinnaksi. Sopii 18” kamado 
grilleihin. Mitat: 37 x 6 x 33 cm.  Takuu 24 kk.

300538
3  / 60*6410413005389* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/300538

TB24h
9 

Mustang

Deflektori Kamado L 

Keraaminen konvektorikivi. Estää suoran lämmön siirtymisen grillattaviin 
ruokiin. Konvektorin avulla voit valmistaa Kamado-grillillä uuniruokia 
alhaisessa lämpötiloissa. Soveltuu myös paistopinnaksi. Sopii 21” ja 22” 
kamado grilleihin. Mitat: 42 x 40 x 6 cm.  Takuu 24 kk.

313529
6  / 54*6410413135291*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/313529

TB24h
9 

Mustang

Grillisytytin

Helppokäyttöinen ja turvallinen sähkökäyttöinen grillisytytin. Teho 2000 W. 
Sähköjohdon pituus 2 m. Sytyttää grillihiilet nopeasti ja vaivattomasti. Sopii 
myös takan sytyttämiseen. Lämpötila aina 650 asteeseen saakka. Takuu 12 kk.

611810
6 - 12  / 288*6410416118109

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/611810

TB24h
9 

Mustang

Kamado sytytyspuhallin 

Kamado grillin sytytyksen yhteydessä puhaltimen avulla saadaan lisää ilmaa 
hiilille. Hiilet syttyvät nopeammin. Sopii Mustang Kamado L ja Kamado XL 
kamadogrilleihin. Muiden valmistajien malleihin mittojen mukaan. Toimii 4 x 1,5 V 
AA paristolla (ei sisälly pakkaukseen). Mitat: 10,5 x 9 x 16 cm. Takuu 12 kk.

610669
4 - 24  / 288*6410416106694*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/610669

TB24h
9 

Mustang

Kamado tuhkakaavin 

Pitkävartisella tuhkakaapimella saa helposti jäähtyneet tuhkat pois 
tulipesästä. Sopii kaikkiin Kamado-grilleihin. Pituus 46 cm. 

325396
4  / 200*6410413253964*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325396

TB24h
9 

Mustang

Deflektori Kamado XL 

Keraaminen konvektorikivi. Estää suoran lämmön siirtymisen grillattaviin 
ruokiin. Konvektorin avulla voit valmistaa Kamado-grillillä uuniruokia 
alhaisessa lämpötiloissa. Soveltuu myös paistopinnaksi. Sopii Mustang 
Kamado XL tai muihin 23,5” ja 24” kamado grilleihin. Mitat: 48 x 44 x 6 cm. 
Takuu 24 kk.

629899
1 / 38

Mustang

Deflektori Kamado S 

Keraaminen konvektorikivi. Estää suoran lämmön siirtymisen grillattaviin 
ruokiin. Konvektorin avulla voit valmistaa Kamado-grillillä uuniruokia 
alhaisessa lämpötiloissa. Soveltuu myös paistopinnaksi. Sopii Mustang 
Kamado S tai muihin 16” kamado grilleihin. Mitat: 30 x 32 x 6 cm. Takuu 24 kk.

325404
1 / 0

Mustang

Deflektori Kamado XXL 

Keraaminen konvektorikivi. Estää suoran lämmön siirtymisen grillattaviin 
ruokiin. Konvektorin avulla voit valmistaa Kamado-grillillä uuniruokia 
alhaisessa lämpötiloissa. Soveltuu myös paistopinnaksi. Sopii Mustang 
Kamado XXL tai muihin 26” kamado grilleihin. Mitat: 48 x 48 x 11 cm. Takuu 
24 kk.

629900
1 / 18

UUTUUS

UUTUUSUUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/629900

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325404

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/629899

TB24h
9 

*6410416299006*

*6410416298993*

*6410413254046*
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HALSTARIT HALSTARITKAMADO

Mustang

Injektointiruisku 

Erittäin laadukas injektointuruisku, jolla lisäät nesteitä grillattaviin ruokiin. 
Ruiskun runko valmistettu 201 ruostumattomasta teräksestä ja neulat 304 
rosterista. Pakkauksessa 2 neulaa. 

324172
12 - 48  / 720*6410413241725*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324172

TB24h
9 

Mustang

Digitaalinen paistolämpömittari 

Paina lämpömittari grillattavaan ruokaan ja saa tulos nopeasti, noin 15 
sekunnissa. Käyttölämpötila -40 - +250 astetta. Kääntyvä näyttö. Sisältää 
pariston 1 x LR754. 

324171
12  / 2028*6410413241718* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/324171

TB24h
9 

Mustang

Digitaalinen paistolämpömittari 

Digitaalinen bluetooth paistolämpömittari. Sisältää 2 lämpötila-anturia. 
Kiinnitys grillin kylkeen magneetilla. Lämpötilan mittausalue -50C - +300C. 
Kantama 10 m. Pariston käyttöikä 100h (1 x CR2477, sisältyy tuotteeseen). 
Valaistu LCD näyttö. iOS 7.0 tai uudempi, Android 4.3 tai uudempi. Appi 
ainoastaan englanniksi. Vain lihan lämpötilanmittaukseen.

621531
10  / 1400*6410416215310

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/621531

TB24h
9 

Mustang

Suojapeite Kamado M 

PVC-pinnoitettu suojapeite kamadogrilleille. 500 x 300D, polyesterkangas 
130g/m2. UV-suojattu. Sopii 18” kamado grilleille. Mitat: 63 x 63 x 79 cm. 

291122
1 - 12  / 288*6410412911223* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/291122

TB24h
9 

Mustang

Suojapeite Kamado L 

PVC-pinnoitettu suojapeite kamadogrilleille. 500x300D, polyesterkangas 
30 g/m2. UV-suojattu. Sopii 21” ja 22” kamado grilleille. Mitat: 73 x 73 x 89 cm. 

291123
1 - 12  / 288*6410412911230*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291123

TB24h
9 

Mustang

Suojapeite Kamado XL/XXL 

Suojapeite Mustang Kamado 2XL tai muihin 26” kamado grilleihin. 
Suojaa grillin sateelta, lumelta ja lintujen jätöksiltä. Valmistettu vahvasta 
ja kestävästä Oxford-kankaasta. Mitat: 80 x 80 x 90 cm. 

606696
1 - 10  / 360*6410416066967*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/606696

TB24h
9 

Mustang

Suojapeite Kamado L puupöydälle 125x95x115 
cm 

5-6 polttimisille suurille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 600 x 300D 
polyesterikangasta, 330g/m2, kangas UV- suojattua ja pakkasen kestävää, 
palonestokäsittely. Mitat: 125 x 95 x 115 cm. 

605795
1 - 8  / 128*6410416057958*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/605795

TB24h
9 

KAMADO

Mustang

Butcher paper 73 cm x 30 m 

BBQ grillauksessa tarvittava elintarvikehyväksytty voimapaperi, johon lihat 
kääritään grillauksen loppuvaiheessa. Savu menee paperin läpi, toisin kuin 
folion. Pitää grillattavat tuotteet mehukkaana. Tiheys 80 g/m2. 

607766
6  / 216*6410416077666* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/607766

TB24h
9 

Mustang

Ribs teline 38x25,5x13 cm 

Tukeva teline ribsien ja isojen lihakappaleiden grillaamiseen. 

604028
6  / 252*6410416040288*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604028

TB24h
9 
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SÄHKÖGRILLIT SÄHKÖGRILLIT

Mustang

Sähkögrilli Hornet lasikannella 

Kätevä pienikokoinen sähkögrilli tarttumattomalla parilalla. Eristetty 
runko-osa pysyy viileänä käytössä. Väri: harmaa. Takuu 12 kk.

300575
4  / 48*6410413005754*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300575

TB24h
9 

1300 W
Grillin koko: 45 x 47,5 x 12 cm
Grillausala: 36 cm
Grillausparila: tarttumaton pinnoite

Mustang

Sähkögrilli Torres harmaa 2000 W 

Tarttumattomalla paistoparilalla varustettu sähkögrilli. Väri: harmaa/musta. 
Takuu 12 kk.

287991
1  / 9*6410412879912*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/287991

TB24h
9 

2000 W
Grillin koko: 65 x 65 x 108 cm
Grillausala: 46 cm
Grillausparila: tarttumaton pinnoite Sähkögrillit

parvekkeiden
grillihetkiin!

Mustang

Sähkögrilli Voyage 

Kokoontaitettava sähkögrilli. Teho 2300 W. Grillausala 54 x 32 cm. 
Paistoritilä non-stick-pinnoitettua alumiinia. Ritilässä puruastia, josta 
saadaan tarvittaessa savun aromeja grillattaviin ruokiin. Rasva-astia 
parilan alapuolella. Grillin runko valualumiinia. Kokoontaitettava vaunu 
pulverimaalattua terästä. Isot siirtopyörät helpottavat kokoontaitetun 
grillin siirtelyä. Väri: musta. Takuu 12 kk.

622621
1 / 10

2300 W
Grillin koko: 68.5 x 38 x 85 cm
Grillausala: 54 x 32 cm
Grillausritilä: tarttumaton pinnoite

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/622621

TB24h
9 *6410416226217*
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PIHAGRILLIT PIHAGRILLIT

Mustang

Pihagrilli Corner Steel 

Grillausala 52 x 34 cm.  Korkeus maasta tason yläreunaan 65 cm.  
Grillauskorkeus tästä n. 10-25 cm korkeampi. Kupu, tuhkaluukku ja pesäosan 
kyljet ruostumatonta terästä. Kivipinnoitettu pesä ja jalkaosa. Harmaat 
betonitasot. Grilliritilä ja varras kuuluvat toimitukseen. Tarkoitettu hiilille ja 
briketeille, rst-kuvullisissa malleissa voidaan polttaa myös puuta. Väri: rosteri/
harmaa/musta. Takuu 12 kk.

302453
1  / 1*6410413024533* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/302453

TB24h
9 

Grillin koko: 126 x 207 x 80 cm
Grillausala: 52 x 34 cm
Grillausritilä: 52 x 34 cm, ruostumaton teräs

Mustang

Pihagrilli Tampere Slate 

Korkeus 195 cm.  Grillausala 52 x 34 cm.  Korkeus maasta tason yläreunaan 
68 cm.  Grillauskorkeus tästä n. 10-25 cm korkeampi. Rst-ritilä ja tuhkaluukku. 
Kupu ja pesäosan kyljet, pesä ja jalkaosa liuskekivipinnoitettu. Harmaat 
betonitasot, grilliritilä ja varras kuuluvat toimitukseen. Tarkoitettu hiilille ja 
briketeille. Väri: harmaa/musta. Takuu 12 kk.

302458
1  / 1*6410413024588*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/302458

TB24h
9 

Grillin koko: 112 x 195 x 70 cm
Grillausala: 52 x 34 cm
Grillausritilä: 52 x 34 cm, ruostumaton teräs

Mustang

Pihagrilli Mussala teräskuvulla 

Mussala on tyylikäs pihagrilli, joka on tarkoitettu hiilille ja briketeille sekä 
teräskuvun ansioista myös puulle. Pihagrilli tuo tunnelmaa pihalle ja toimii 
myös grillinä. Pihagrilliin kuuluu ritilä ja varras. Väri: valkoinen/rosteri/musta. 
Takuu 12 kk.

241862
1  / 1*6410412418623*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/241862

TB24h
9 

Grillin koko: 114 x 208 x 76 cm
Grillausala: 52 x 34 cm
Grillausritilä: 52 x 34 cm, ruostumaton teräs

Mustang

Pihagrilli Spring Slate 

Korkeus 187 cm.  Grillausala 52 x 34 cm.  Liuskekivipinnoitettu piippu, 
kupu ja jalkaosa. Ruskea betonitaso. Rst-tuhkaluukku. Grilliritilä kuuluu 
toimitukseen. Grillaukseen suositellaan käytettäväksi hiiliä tai brikettejä. 
Väri: harmaa/musta.  Takuu 12 kk.

302457
1  / 2*6410413024571*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/302457

TB24h
9 

Grillin koko: 95 x 187 x 58 cm
Grillausala: 52 x 34 cm
Grillausritilä: 52 x 34 cm, ruostumaton teräs
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ULKOTULISIJAT ULKOTULISIJAT

Mustang

Ulkogrilli Ventura 

Ulkogrilli, jossa mukana 2 kpl 201 ruostumattomasta teräksestä 
valmistettua grillausritilää. Isomman grillausritilän halkaisija on 47 
cm. Ritilän keskellä halkaisijaltaan 30 cm aukko, jossa voidaan käyttää 
Multigrill tarvikkeita. Pienemmän ritilän halkaisija on 30 cm. Mahdollisuus 
käyttää myös moottorivarrasta, joka myydään erikseen. Grillauskorkeus 
76 cm. Väri: musta. Takuu 24 kk.

629674
1  / 10

Koko: 65 x 65 x 114 cm

Grillausala: Ø 74 cm + 30 cm
Grillausritilä: 1 x Ø 74 cm Multigrill-ritilä ja 1 x Ø  30 cm, 
ruostumaton teräs

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/629674

TB24h
9 

Mustang

Nuotioalusta Easton 

Iso, tukeva nuotioalusta. Ihanteellinen valinta kotiin tai mökille jos kaipaat 
puuhiilloksessa valmistettua grilliruokaa ja lämmintä tunnelmanluojaa. 
Tulipesä valmistettu 2,8 mm paksusta teräksestä. Mukana grillausritilä halk. 
70 cm. Ritilän keskellä on halk. 30 cm aukko, jossa voidaan käyttää Multigrill 
tarvikkeita. Ritilä 304 ruostumatonta terästä. Väri: musta. Takuu 12 kk.

604327
1  / 12*6410416043272* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/604327

TB24h
9 

Koko: 91.5 x 91.5 x 95 cm
Grillausala: 70 cm
Grillausritilä: 1 x Ø 70 cm, 304 ruostumaton teräs

*6410416296746*
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HALSTARITULKOTULISIJAT

Mustang

Nuotioalusta Livingston 

Iso ja kaunis nuotioalusta tuo pihalle tunnelmaa. Helppo asentaa, vain 
jalat kiinni ja kehys paikoilleen ja Livingston on valmis. Grillissä on 
kipinäsuoja, joka pitää liekit hallinnassa nuotiopaikan sisällä. Mukana 
grillausritilä halk. 74 cm. Väri: musta/messinki. Takuu 12 kk.

602176
1  / 8*6410416021768*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/602176

TB24h
9 

Koko: 91 x 91 x 72 cm
Grillausala: 74 cm
Grillausritilä: 1 x Ø74 cm, kromattu lankateräs

Mustang

Nuotioalusta Lemoore 

Teräksestä valmistettu Mustang Lemoore nuotioalusta on tyylikäs terassilla, 
patiolla tai muualla puutarhassa. Ihastuttava tunnelman luoja illanviettoon. 
Väri: musta. Takuu 12 kk.

603991
1  / 24*6410416039916*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603991

TB24h
9 

Koko: 60 x 60 x 25 cm

Mustang

Tulikori Fresno 

Tulikori tuo tunnelmaa ja lämpöä puutarhaan. Helppo siirtää käytön 
jälkeen suojaan. Vain ulkokäyttöön. Väri: musta. 

612477
1  / 18*6410416124773*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/612477

TB24h
9 

Koko: 43 x 43 x 45 cm

Mustang

Tulikori Redding 

Tulikori tuo tunnelmaa ja lämpöä puutarhaan. Helppo siirtää käytön 
jälkeen suojaan. Vain ulkokäyttöön. Väri: musta. 

612476
1  / 24*6410416124766*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/612476

TB24h
9 

Koko: 35 x 35 x 51 cm

ULKOTULISIJAT

Mustang

Nuotioalusta Burbank 

Moderni nuotioalusta kipinäverkolla. Mukana grillausritilä halkaisija 44 
cm. Grillausritilä kromattua lankaterästä. Väri: musta/ruostumaton teräs. 
Takuu 12 kk.

629971
1  / 8

Koko: 60 x 60 x 40 cm
Grillausala: Ø 44 cm
Grillausritilä: 1 x Ø 44 cm, kromattu lankateräs

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/629971
TB24h
9 *6410416299716*
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KAASULIEDET JA RENGASPOLTTIMET KAASULIEDET JA RENGASPOLTTIMET

Mustang

Rengaspoltinsarja

Rengaspoltinsarja, joka sisältää emaloidun kaksikehäisen 
rengaspoltinpolttimen. Halkaisija 35 cm. Teho 9,0 kW. Lisäksi sarjassa 
mukana jalusta, tuulisuoja, 45 cm halkaisijan valurauta muurinpohjapannu 
sekä lasta. Väri: musta/rosteri/ruskea.

623489
1  / 10*6410416234892

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/623489

TB24h
9 

9,0 kW
Koko: 90 x 50 x 20 cm
Polttimet: 1

Mustang

Rengaspolttimen jalustasarja 

Kolme putkijalkaa rengaspolttimelle, mukana tuulisuoja. Väri: musta.

316510
12  / 180*6410413165106*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316510

TB24h
9 

Koko: 77 x 11 x 3 cm

Mustang

Rengaspoltin emaloitu 35 cm 

Emaloitu kaksikehäinen rengaspoltinpoltin. Halkaisija 35 cm. Teho 9,0 kW. 
Kaasunkulutus 375 g/h. Sopii käytettäväksi 24-50 cm paellapannuille. Väri: 
musta. Käyttöpaine 30 mbar. Takuu 24 kk.

233282
4  / 46*6410412332820*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/233282

TB24h
9 

9,0 kW
Koko: 33 x 59 x 11 cm
Polttimet: 2

Mustang

Rengaspoltin 

Valurautaisella jalallisella tukevalla polttimella voi käyttää 
muurinpohjapannua tai muuta paistoalustaa ja valmistaa herkut kätevästi 
ulkona. Teho 8,0 kW, kaasun kulutus 571 - 581 g/h. Malli GB-12. Kaasu 
butaani/propaani, kaasun paine 28-30 mbar. Kaasulaiteluokka I3B/P(30). 
Rengaspoltin on nestekaasukäyttöinen ja vaatii matalapainesäätimen. 
Matalapainesäädin letkuineen ei kuulu toimitukseen. Vain ulkokäyttöön. 
Väri: musta. Käyttöpaine 28-30 mbar. Takuu 24 kk.

182679
12  / 192*6410411826795*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182679

TB24h
9 

8,0 kW
Koko: 36 x 58 x 17 cm
Polttimet: 1
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KAASULIEDET JA RENGASPOLTTIMET KAASULIEDET JA RENGASPOLTTIMET

Mustang

Kaasuliesi 1 RST 

Kaasuliesi yhdellä polttimella. Teho 4,3 kW (halkaisija 12 cm). Runko 
ruostumatonta terästä. Pietsosytytys. Liekinvarmistimen ansiosta soveltuu 
myös sisäkäyttöön. Väri: rosteri.  Takuu 12 kk.

263991
2  / 90*6410412639912*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/263991

TB24h
9 

4,3 kW
Koko: 29 x 37 x 11 cm
Polttimet: 1

Mustang

Kaasuliesi 2 RST 

Kaasuliesi kahdella polttimella. Teho 3,4 kW (halkaisija 10 cm) ja 4,3 
kW (halkaisija 12 cm). Runko ruostumatonta terästä. Pietsosytytys. 
Liekinvarmistimen ansiosta soveltuu myös sisäkäyttöön. Väri: rosteri. 
Takuu 12 kk.

263997
2  / 42*6410412639974*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/263997

TB24h
9 

1 x 3,4 kW + 1 
x  4,3 kW

Koko: 70 x 37 x 10,5 cm
Polttimet: 2

Mustang

Kaasuliesi 

Kannettava kaasuliesi salkussa on kompaktin kokoinen matkaliesi, 
joka on helppo napata mukaan piknikille ja retkelle. Kaasuliesi 
on pakattu kätevään salkkuun ja kulkee mukana vaikka repussa. 
Tehokas kaasuliesi soveltuu erilaisten retkiruokien valmistukseen. 
Suositellaan käytettäväksi kattiloita tai pannuja, joiden halkaisija on 
enintään 180 mm. Teho 2,2 kW. Kaasunkulutus 160 g/h. Toimii butaani 
kertakäyttörasialla A4 (108986). Väri: rosteri.  Takuu 12 kk.

615967
5  / 100*6410416159676*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/615967

TB24h
9 

2,2 kW
Koko: 34 x 11,50 x 28 cm
Polttimet: 1
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KAASUGRILLITPIZZA

Mustang

Pizzauuni Napoli 

Mustang Napoli on puukäyttöinen pizzauuni. Nauti ruoanlaitosta ja 
ulkoilmasta, Napoli soveltuu kaikkeen ruoanlaittoon ulkona: pizza, pihvit, 
ribsit, brisketit, lampaanjalat, padat ja muut herkut valmistuvat mukavasti 
ulkoilmasta nauttien. Sopii myös erinomaisesti leipomiseen. Iso 90 x 58 cm 
uunitila. Tiilet uunin pohjalla. Eristetty uunin runko. Lämpömittarin avulla 
seuraat lämpötilaa uunissa. Irrotettava uuninluukku kahdella nostokahvalla. 
Kaksi isoa sivutasoa. Hyllyt uunin alapuolella. Erillinen tuhka-astia. Väri: 
rosteri. Suojapeite sisältyy. Takuu 24 kk.

328213
1  / 2*6410413282131*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/328213

TB24h
9 

Koko: 150 x 195 x 90 cm
Lämpömittari kyllä, 1 kpl

Mustang

Pizzauuni Dome 

Haaveiletko herkullisesta kotitekoisesta pizzasta? Keraaminen pöydälle 
asetettava pizzauuni on vastaus mehevän ja maukkaan pizzan kaipuuseen. 
Iso uunitila 60 x 50 cm. Uuni lämmitetään puulla tai grillihiilillä. Pizzan 
voi paistaa suoraan uunin pohjalla taikka pizzakiven päällä. Piippu ja 
uuninluukku 304 ruostumattomasta teräksestä. Voidaan asentaa lämpöä 
kestävän tason päälle taikka asentaa se 610604 Mustang Pizzauunin vaunun 
päälle. Sisältää puhdistusharjan. Väri: harmaa/rosteri.  Takuu 24 kk.

610603
1  / 2*6410416106038* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/610603

TB24h
9 

Koko: 66 x 91 x 76 cm

Mustang

Pizzauunin vaunu 

Tukevarakenteinen pizzauunin vaunu sopii kaikille Mustang pizzauuneille 
ja muun merkkisiin pizzauuneihin mittojen mukaan. Vaunussa on 
kaksi rengasta, joten sitä on helppo liikuttaa. Lisäksi koukut esimerkiksi 
pizzalapiolle ja muille tarvittaville välineille. Väri: musta. Takuu 12 kk.

610604
1  / 10*6410416106045* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/610604

TB24h
9 

Koko: 73 x 75 x 92 cm

Mustang

Pizzalapio/kääntölapio Premium 

Pizzalapio pizzan pyöritykseen. Alumiinia.

612121
5 - 25  / 500*6410416121215* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/612121

TB24h
9 

Mustang

Pizzalapio Premium 33 cm 

Rei’itetty pizzalapio. Todella tukeva pizzalapio tukevalla varrella. Rei’ityksen 
ansiosta pizza irtoaa lapiosta helposti. Alumiinia. 

614798
5  / 185*6410416147987* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/614798

TB24h
9 

Mustang

Pizzalapio Premium 30 cm 

Rei’itetty pizzalapio. Todella tukeva pizzalapio tukevalla varrella. Rei’ityksen 
ansiosta pizza irti lapiosta helposti. Alumiinia.

612118
5  / 175*6410416121185* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/612118

TB24h
9 

Mustang

Pizzauunin infrapunalämpömittari 

Kompakti infrapunalämpömittari. Soveltuu erityisesti pizzauunien 
lämpötilan mittaamiseen. Mittausalue -50 - +580 astetta. Indikaattori 
lämpötilan ylittäessä mittausalueen. Sisäänrakennettu laserosoitin. 
Taustavalaistu väri LCD-näyttö. Lämpösäteilykerroin esiasetettu 0,1-1,0. 
Näyttää lämpötilan sekä Celsiuksina että Fahrenheiteina. 

623769
10 - 60  / 360*6410416237695*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/623769

TB24h
9 

PIZZA

Mustang

Pizzalapio Premium 40 cm 

Todella tukeva pizzalapio tukevalla varrella. Rei’ityksen ansiosta pizza irtoaa 
lapiosta helposti. Alumiinia. 

615095
5  / 160*6410416150956*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/615095

TB24h
9 

Mustang

Pizzauuni kaasugrilliin 

Tahtoisitko valmistaa maailman parasta pizzaa kotipihallasi? Mustang 
pizzauuni on suurenmoinen lisäosa kaasugrilliisi. Tällä valmistuu niin 
rapeapohjaiset pizzat, kuin monenmoiset leivätkin. Pizzauunissa voi myös 
paahtaa lihaa ja kasviksia tai valmistaa kalaa. Esilämmitettävä 20 min. Väri: 
musta. 

313247
1  / 50*6410413132474*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/313247

TB24h
9 

Grillin koko: 44,5 x 13 x 36 cm
Lämpömittari kyllä, 1 kpl

84 85Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com

https://tammerbrands24h.fi/sku/328213
https://tammerbrands24h.fi/sku/328213
https://tammerbrands24h.fi/sku/328213
https://tammerbrands24h.fi/sku/610603
https://tammerbrands24h.fi/sku/610603
https://tammerbrands24h.fi/sku/610603
https://tammerbrands24h.fi/sku/610604
https://tammerbrands24h.fi/sku/610604
https://tammerbrands24h.fi/sku/610604
https://tammerbrands24h.fi/sku/612121
https://tammerbrands24h.fi/sku/612121
https://tammerbrands24h.fi/sku/612121
https://tammerbrands24h.fi/sku/614798
https://tammerbrands24h.fi/sku/614798
https://tammerbrands24h.fi/sku/614798
https://tammerbrands24h.fi/sku/612118
https://tammerbrands24h.fi/sku/612118
https://tammerbrands24h.fi/sku/612118
https://tammerbrands24h.fi/sku/623769
https://tammerbrands24h.fi/sku/623769
https://tammerbrands24h.fi/sku/623769
https://tammerbrands24h.fi/sku/615095
https://tammerbrands24h.fi/sku/615095
https://tammerbrands24h.fi/sku/615095
https://tammerbrands24h.fi/sku/313247
https://tammerbrands24h.fi/sku/313247
https://tammerbrands24h.fi/sku/313247
http://mustang-grill.com
http://mustang-grill.com


HALSTARITPIZZA

Mustang

Pizzalapio 

Teräksinen pizzalasta. Pituus 65 cm, lasta 30 x 25 cm. 

274191
12  / 432*6410412741912*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274191

TB24h
9 

Mustang

Pizzalapio pitkä 

Pitkällä puukahvalla varustettu pizzalapio. Kahva akaasia-puuta. 
Lapio-osan koko 30,5 x 30 cm. 

605911
6  / 132*6410416059112* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/605911

TB24h
9 

Mustang

Pizzanpaistosarja 

Sarja pizzanpaistamiseen. Sisältää pizzakiven halk. 32 cm, pizzaleikkurin 
ja pizzalapion. 

604024
5  / 100*6410416040240*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604024

TB24h
9 

Mustang

Pizzakivi 32 cm 

Kordieriitistä valmistettu kivitaso, jonka päällä pizza paistuu meheväksi. 
Halk. 32 cm, vahvuus 9 mm. Pizzakivi 47 ja 57 cm pallogrilliin. Kordieriitistä 
valmistettu kivitaso. Mukana kromattu teräksinen teline halk. 5 mm, telineen 
mitat 32,5 x 16 x 3,5 cm.

273977
4  / 216

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/273977

TB24h
9 

Mustang

Pizzakivi Multigrill yhteensopiva 30 cm 

Pizzakivellä valmistat kotioloissa huippumaukasta pizzaa. Huokoinen 
kordieriitin pinta poistaa kosteuden pizzapohjasta, jolloin pizzapohja pysyy 
herkullisen rapeana. Mustang Multigrill System grilleihin yhteensopiva. 
Puhdista kivi lämpimällä vedellä, älä käytä pesuainetta, anna kiven kuivua 
kunnolla. Kivi tummuu ja muuttaa väriä käytön myötä. Halkaisija 30,5 cm. 
Vahvuus 8 mm. 

316871
6  / 270*6410413168718* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/316871

TB24h
9 

Mustang

Pizzaleikkuri 

Pizzaleikkuri isolla halk. 9,5 cm terällä. 

604021
12 - 144  / 
3456*6410416040219* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/604021

TB24h
9 

Mustang

Pizzaleikkuri 

Pizzaleikkuri. Tukeva puu kahva Mustang logolla. Väri: rosteri/puu.

613115
12 - 60  / 720*6410416131153* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/613115

TB24h
9 

PIZZA

Mustang

Digitaalinen pizzavaaka 

Digitaalinen vaaka kahdella mittausalueella. Alue 1: 0,01 - 500 g. Alue 2: 0,5 
g - 5000 g. Soveltuu erityisesti pizzataikinan ainesten mittaamiseen. Väri: 
rosteri/musta. Takuu 12 kk.

615272
6 - 24  / 720*6410416152721* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/615272

TB24h
9 

Koko: 19,5 x 2 x 14 cm

Mustang

Pizzalapio Bambu 

Bambusta valmistettu pizzalapio. Terävä kärki menee helposti pizza alle.  

612094
8  / 480*6410416120942*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/612094

TB24h
9 

Mustang

Pizzauunin puhdistusharja 57 cm 

Puhdistusharja pizzauunin ja pizzakivien puhdistukseen. Harjan päässä 
kaavin. Taittuva varsi. Harjakset juurta. 

612116
12  / 1008*6410416121161* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/612116

TB24h
9 

Mustang

Pizzakivi 42 cm 

Iso pizzakivi. Halkaisija 42 cm. Vahvuus 1,5 cm.

612093
4  / 80*6410416120935*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/612093

TB24h
9 

Mustang

Pizzakivi 30x38 cm 

Paistokivi grilliin tai uuniin. 

612092
4  / 200*6410416120928*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/612092

TB24h
9 

*6410412739773*

86 87Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com Enemmän tietoa tuotteista ja lisäkuvia » mustang-grill.com

https://tammerbrands24h.fi/sku/274191
https://tammerbrands24h.fi/sku/274191
https://tammerbrands24h.fi/sku/274191
https://tammerbrands24h.fi/sku/605911
https://tammerbrands24h.fi/sku/605911
https://tammerbrands24h.fi/sku/605911
https://tammerbrands24h.fi/sku/604024
https://tammerbrands24h.fi/sku/604024
https://tammerbrands24h.fi/sku/604024
https://tammerbrands24h.fi/sku/273977
https://tammerbrands24h.fi/sku/273977
https://tammerbrands24h.fi/sku/273977
https://tammerbrands24h.fi/sku/316871
https://tammerbrands24h.fi/sku/316871
https://tammerbrands24h.fi/sku/316871
https://tammerbrands24h.fi/sku/604021
https://tammerbrands24h.fi/sku/604021
https://tammerbrands24h.fi/sku/604021
https://tammerbrands24h.fi/sku/613115
https://tammerbrands24h.fi/sku/613115
https://tammerbrands24h.fi/sku/613115
https://tammerbrands24h.fi/sku/615272
https://tammerbrands24h.fi/sku/615272
https://tammerbrands24h.fi/sku/615272
https://tammerbrands24h.fi/sku/612094
https://tammerbrands24h.fi/sku/612094
https://tammerbrands24h.fi/sku/612094
https://tammerbrands24h.fi/sku/612116
https://tammerbrands24h.fi/sku/612116
https://tammerbrands24h.fi/sku/612116
https://tammerbrands24h.fi/sku/612093
https://tammerbrands24h.fi/sku/612093
https://tammerbrands24h.fi/sku/612093
https://tammerbrands24h.fi/sku/612092
https://tammerbrands24h.fi/sku/612092
https://tammerbrands24h.fi/sku/612092
http://mustang-grill.com
http://mustang-grill.com


KAASUGRILLIT KAASUGRILLIT

Mustang

Sähkösavustin Electronic 

Helppokäyttöinen verkkovirralla toimiva sähkösavustin antaa kalalle, lihalle 
ja kasviksille maukkaan savuaromin. Teho 650 W, 230V-50Hz. 4 ritilää, 37 
x 33 cm. Harjattu teräksinen ovi ikkunalasilla. Digitaalinen käyttöpaneli 
savustimen päällä. Lämpötilavalikko 38-137 astetta. Ajastus 0 - 24 h. 
Lämpötilavalikko Rasvapelti toimii myös nestekaukalona. Purukaukalo 
vastuksen päällä. Ulosvedettävän savupurukaukalon täyttösylinterin avulla 
savustuspuruja voidaan lisätä savustimeen kesken savustuksen ilman, että 
savustimen ovea tarvitsee avata. Väri: rosteri/musta. Suojapeite sisältyy. 
Takuu 12 kk.

240429
1  / 8*6410412404299*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/240429

TB24h
9 

650 W
Koko: 40 x 43 x 81 cm
Lämpömittari: Kyllä, digitaalinen

Grillausala: 4 x 37 x 33 cm
Grillausritilä: 4 x 37 x 33 cm, kromattu lankateräs

Mustang

Kaasusavustin Kymi 

Tehokas ja suuren savustuspinta-alan omaava kaasusavustin. 
Savustimessa on neljä ritilää ja katossa ripustuskoukut, joiden avulla 
saadaan kokonaiset kalat roikkumaan savustimen sisällä. Puruastia ja 
poltin on omassa tilassaan, jota voidaan avata savustuksen aikana, ilman 
että lämpötila laskee varsinaisessa savustustilassa. Savupiipussa olenvan 
sulkuläpän avulla voidaan säädellä savun määrää savustimessa. Väri: 
musta. Takuu 24 kk.

324162
1  / 8*6410413241626*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324162

TB24h
9 

4,4 kW

Koko: 64 x 50 x 128 cm
Polttimet: 1
Lämpömittari: Kyllä, 1kpl

Grillausala: 136 x 140 cm
Grillausritilä: 4x 34 x 35 cm, kromattu lankateräs

Mustang

Kaasusavustin Teno 

Erittäin tehokas ja todella suuren savustuspinta-alan omaava kaasusavustin. 
Savustimessa on kuusi ritilää ja katossa ripustuskoukut, joiden avulla 
saadaan kokonaiset kalat roikkumaan savustimen sisällä. Puruastia ja 
poltin on omassa tilassaan, jota voidaan avata savustuksen aikana, ilman 
että lämpötila laskee varsinaisessa savustustilassa. Savupiipussa olenvan 
sulkuläpän avulla voidaan säädellä savun määrää savustimessa. Väri: musta. 
Takuu 24 kk.

324163
1  / 4*6410413241633*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324163

TB24h
9 

2 x 2,93 kWKoko: 80 x 50 x 145 cm
Polttimet: 2
Lämpömittari: Kyllä, 1kpl

Grillausala: 336 x 216 cm
Grillausritilä: 6x 56 x 36 cm

SAVUSTIMET

Mustang

Hiilisavustin Pispala 

Grillihiilillä tai briketeillä toimiva savustin. Keskiosassa erillinen luukku, 
jonka kautta voidaan lisätä hiiliä/brikettejä sekä savustuspuruja 
hiiliritilälle. Lisäksi sen kautta lisätään nestettä nestekulhoon. Pohjaosassa 
erillinen emaloitu tuhka-astia, jossa emaloidusta lankateräksestä 
valmistettu hiiliritilä. Tuhka-astiassa isot ilma-aukot, joidan kautta 
johdetaan ilmaa hiillokselle. Pohjaosassa kolme ilmaventtiiliä. 
Kannessa ilmaventtiili, jonka avulla säädetään vetoa. Kannessa erilliset 
ripustuskoukut isojen kalojen tai lihakappaleiden ripustamiseen 
savustimen sisälle. Erillinen emaloitu nestekulho, jonka avulla saadaan 
kosteus pysymään savustimen sisällä savustuksen aikana. Väri: musta. 
Suojapeite 250968 Mustang Suojapeite hiiligrillille 64 cm, ei sisälly 
pakkaukseen. Takuu 12 kk.

324305
8  / 12*6410413243057*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324305

TB24h
9 

Koko: 60 x 46 x 103 cm
Ilmansäätöventtiili: 4
Lämpömittari: Kyllä, 1kpl

Grillausala: 2 x 45 cm
Grillausritilä: 2 x  Ø 45 cm, kromattu lankateräs

Mustang

Sähkösavustin termostaatilla 1100 W 

Sähkösavustin on varma ja helppo laite savustamiseen. Savustinta 
ohjataan termostaatilla ja lämpötilaa voi tarkkailla lämpömittarista. 
Halkaisija 25,5 cm, pituus 45 cm, 1100W, 230V, 50Hz, suojausluokka I, 
IPx4, savustusritilä 415 x 240 mm, tarjotin savustuslastuille, rasvapelti 
ja vastusyksikkö jota ohjataan termostaatilla, lämpömittari. Väri: rosteri. 
Takuu 12 kk.

318243
4  / 24*6410413182431*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/318243

TB24h
9 

1100 W
Koko: 45 x 25,5 x 41,5 cm
Ilmansäätöventtiili: 1
Lämpömittari: Kyllä, 1kpl

Grillausala: 41,5 x 24 cm
Grillausritilä: 6 x 56 x 36 cm, kromattu lankateräs

SAVUSTIMET
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KAASUGRILLIT HALSTARIT

Mustang

Savuaromirasia kaasugrilliin 

Rasia savustushakkeelle kaasugrilliin. Täytä laatikko savustushakkeella ja 
aseta se  suoraan grillin poltinten päälle. Savu alkaa muodostua tuota pikaa, 
mikä antaa ruoalle herkullisen maun. Pestään käsin miedolla pesuaineella. 
Koko 22,5 x 19 x 4 cm. 

263773
12  / 1008*6410412637734*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/263773

TB24h
9 

SAVUSTIMET

Mustang

Kylmäsavustuskaappi 

Kaappi kylmäsavustukseen.  4 
kpl ruostumattomasta teräksestä 
olevia ritilöitä 52 x 44 cm. 
Ripustuskoukut katossa. Ilmaventtiilit 
kosteudenpoistoon. Käytetään 
kylmäsavugeneraattoreiden 228592, 
265553, 324170, 333044 ja 300560 
kanssa. Väri: musta. 

334137
1  / 17*6410413341371* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/334137

TB24h
9 

Koko: 57 x 48 x 126 cm
Ilmansäätöventtiili: 2

Grillausala: 4x 52 x 44 cm
Grillausritilä: 52 x 44 cm

Mustang

Kylmäsavugeneraattori Deluxe 

Kylmäsavugeneraattori kylmäsavustukseen. Valmistettu erittäin 
laadukkaasta 304 ruostumattomasta teräksestä. Umpinaiset sivuseinät 
estävät kytemisen leviävän seinien läpi. Paloaika noin 4 - 8 tuntia 
sytytystavasta riippuen. 

324170
20  / 540*6410413241701*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324170

TB24h
9 

Koko: 19 x 15 x 5,5 cm

Mustang

Kylmäsavugeneraattori 

Kylmäsavugeneraattori kylmäsavustukseen. Laite sopii lihan, kalan ja juuston 
kylmäsavustukseen. Tuotteessa suositellaan käytettäväksi hienojakoista 
purua (esim. Mustang-kylmäsavustuspuru PRO). Laite savuttaa yhdellä 
täytöllä n. 10-12 tuntia. Savustuskierukan halkaisija 18 cm, korkeus 4 cm. 
Tuotteen kokonaismitat L 23 x K 8 cm. 

265553
10  / 550*6410412655530*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/265553

TB24h
9 

Koko: 18,5 x 17 x 5 cm

SAVUSTIMET

Mustang

Kylmäsavustuslaite 13 V / 230 V 

Kylmäsavustus tuo vaihtelua niin kalan, lihan kuin vihannesten 
valmistamiseen. Helposti herkullista. Teräksinen kylmäsavustuslaite. Toimii 
ohuilla ja kuivilla puukiekoilla. 220-240 V ~ 50 Hz 13V. Maksimi teho 36 W. 
IP44 suojattu. Käytä savustukseen Mustang leppäsavustuskiekkoja (tuote 
231819). 

228592
6  / 336*6410412285928*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/228592

TB24h
9 

Mustang

Savunkehitin kylmäsavustukseen 

Savunkehitin kylmäsavustukseen. Kannella varustettu ruostumattomasta 
teräksestä valmistettu putki, jossa savustuslastut palavat hitaasti kytemällä. 
Muodostuva savu puhalletaan ilmapumpun avulla haluttuun paikkaan. 
Savun lämpötila on hyvin matala, mikä tekee tuotteesta erinomaisen 
kylmäsavustukseen. IPx4. 

300560
4  / 120*6410413005600*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300560

TB24h
9 

Mustang

Savustuslaatikko rasvapellillä 

Rasvapelti helpottaa savustuslaatikon puhdistusta ja pidentää 
sen käyttöikää. Kaksi savustusritilää. Savustuslaatikko ja rasvapelti 
ruostumatonta terästä. Savustusritilät kromattua terästä. Koko 39.5 x 25 x 
21 cm.

625834
4 / 32

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/625834

TB24h
9 

Mustang

Kylmäsavugeneraattori Deluxe iso 

Kylmäsavugeneraattori kylmäsavustukseen. Valmistettu erittäin 
laadukkaasta 304 ruostumattomasta teräksestä. Umpinaiset sivuseinät 
estävät kytemisen leviävän seinien läpi. Paloaika noin 8 - 12 tuntia 
sytytystavasta riippuen. 

333044
5  / 240*6410413330443*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/333044

TB24h
9 

Koko: 25 x 25 x 5,5 cm

*6410416258348*
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HAKKEET  ·  PURUT HAKKEET  ·  PURUT

Mustang

Savustushake Leppä 3 l 

Kuoritusta lepästä valmistettu, hienojakoinen 
ja tasalaatuinen hake. Soveltuu ensisijaisesti 
lämminsavustukseen.

280761
120  / 480*6410412807618*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/280761

TB24h
9 

Mustang

Savustushake Leppä 10 L 

Kuoritusta lepästä valmistettu tasalaatuinen hake. 
Soveltuu ensisijaisesti lämminsavustukseen. 

304833
36  / 144*6410413048331* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/304833

TB24h
9 

Mustang

Savustushake Bourbon-tammi 
3 L 

Bourbonissa liotettu tammihake, karkea laatu. 
Sopii lämminsavustukseen.

314778
12  / 432*6410413147782*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/314778

TB24h
9 

Mustang

Savustushake Hikkori 3 L 

100% hikkoripuusta tehtyä savustushaketta. 

246809
24  / 432*6410412468093*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/246809

TB24h
9 

Mustang

Savustuskiekko Leppä 10 kpl 

Savustuskiekko leppäpuusta. Kiekon halkaisija 10 
- 12 cm. Sopii Mustang kylmäsavustuslaitteeseen 
(228592). 

231819
24  / 480*6410412318190*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/231819

TB24h
9 

Mustang

Savustushake Leppä 3 L 

Leppähake käy kaikenlaiseen savustamiseen. 

229812
48  / 576*6410411826832*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/229812

TB24h
9 

Mausta ruoka
eri  puulajien

savustuspuruilla!
ALDER BEECH OAK CHE

RRY
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HAKKEET  ·  PURUT HAKKEET  ·  PURUT

Mustang

Kylmäsavupuru Hikkori 
hienojakoinen 3 L 

100 % hikkoripuusta tehtyä hienojakoista 
savustushaketta kylmäsavustukseen. Alkuperämaa 
Yhdysvallat. 

290357
12  / 432*6410412903570*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/290357

TB24h
9 

Mustang

Kylmäsavupuru Bourbon-tammi 
3 L 

Bourbonissa liotettu tammipuru. Hienojakoinen 
savustushake kylmäsavustukseen. Sopii myös 
lämminsavustukseen. 

314782
12  / 432*6410413147829* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/314782

TB24h
9 

Mustang

Kylmäsavupuru Pro Kirsikka 3 L 
Display 

Kuoritusta kirsikkapuusta valmistettu, hienojakoinen 
ja tasalaatuinen puru kylmäsavustukseen. Käytetään 
yhdessä kylmäsavugeneraattorin kanssa. 

607176
24  / 576*6410416071763* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/607176

TB24h
9 

Mustang

Kylmäsavupuru Pro Tammi 3 L 
Display 

Tammi on mieto maultaan, ja sopii hyvin kaikkeen 
savustamiseen ja grillaukseen, jossa halutaan 
vahvistaa savunmakua.

607177
24  / 576*6410416071770* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/607177

TB24h
9 

Mustang

Kylmäsavupuru Mesquite 
hienojakoinen 3 L 

100% mesquitesta tehtyä hienojakoista 
savustushaketta kylmäsavustukseen. Alkuperämaa 
Yhdysvallat. 

290356
12  / 432*6410412903563*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/290356

TB24h
9 

Mustang

Kylmäsavupuru Pro Leppä 3 L 

Kuoritusta lepästä valmistettu, hienojakoinen ja 
tasalaatuinen puru kylmäsavustukseen.  Käytetään 
yhdessä kylmäsavugeneraattorin kanssa. 

265566
24  / 576*6410412655660* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/265566

TB24h
9 

Mustang

Kylmäsavupuru Pro Pyökki 3 L 

Pyökistä valmistettu, hienojakoinen ja tasalaatuinen 
puru. Seulottu 1 mm raekoko. Käytetään yhdessä 
kylmäsavugeneraattorin kanssa. Sopii lihalle.

291436
24  / 576*6410412914361*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291436

TB24h
9 

Onnistu
kylmäsavustuksessa

— kylmäsavupurut
ja kylmäsavukehitin

tai -generaattori
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KAASUGRILLITHAKKEET  ·  PURUT

Mustang

Savustuspala Omena 8 L 

Omena on mieto maultaan, ja sopii hyvin vaalean lihan kuin kalan 
savustamiseen. 

324284
6  / 150*6410413242845* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/324284

TB24h
9 

Mustang

Savustuspala Tammi 8 L 

Tammi on mieto maultaan, ja sopii hyvin kaikkeen savustamiseen ja 
grillaukseen, jossa halutaan vahvistaa savunmakua. 

324286
6  / 150*6410413242869*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324286

TB24h
9 

Mustang

Savustuspala Hikkori 8 L 

Hikkori tuo voimakkaan mausteisen savun maun grillattaviin/savustettaviin 
tuotteisiin. Sopii erityisesti punaiselle lihalle ja riistalle. 

324285
6  / 150*6410413242852*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/324285

TB24h
9 

Mustang

Kuusilauta Loimu 3 kpl 

Valmiiksi rei’itetty kuusilankku kalan loimuttamiseen. Pakkauksessa 3 kpl.

249201
10  / 120*6410412492012*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/249201

TB24h
9 

Mustang

Puunaulat Loimu 20 kpl 

Puunaulat loimulohen kiinnittämiseen loimutuslaudalle. 
Halkaisija 5 mm, pituus 60 mm. 20kpl/pkt. 

182688
20 - 120  / 
6000*6410411826887*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/182688

TB24h
9 

Mustang

Kalanloimutuslaite Loimu 

Vahva teräksinen loimutuslaite, jossa avattavat metalliset jalat, joissa 
säädettävät loimulautapidikkeet 3 kpl. Lisäksi 3 kpl lisäpidikkeitä lähellä 
polttokoria. 3 kuusipuista loimutuslautaa, puunaulat 20 kpl. 

249206
4  / 8*6410412492067*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/249206

TB24h
9 

Koko: 42 x 46 x 42 cm

LOIMUTUS
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ASUSTEETHALSTARIT

Mustang

PV-Matalapainesäädinsarja 

Paineensäädin 30mbar, sisätää EFV turvaventtiilin, joka rajoittaa kaasunvirtausta 
jos kaasuletku katkeaa tai irtoaa. Läpivirtaus 1,5 kg/h. Letku 1m/10 mm, -30 °C. 
Letkunkiristimet 2 kpl. Standardin EN16129 mukainen paineensäädin. EN16436 
standardin mukainen muovisekoiteletku. 

329141
20  / 540*6410413291416*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/329141

TB24h
9 

Mustang

PV-matalapainesäädinsarja 

Paineensäädin 30mbar, sisätää EFV turvaventtiilin, joka rajoittaa 
kaasunvirtausta jos kaasuletku katkeaa tai irtoaa. Läpivirtaus 1,5 kg/h. Letku 
1m/10 mm, -30 °C. Letkunkiristimet 2 kpl. Standardin EN16129 mukainen 
paineensäädin. EN16436 standardin mukainen muovisekoiteletku. 

329142
20  / 480*6410413291423*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/329142

TB24h
9 

Mustang

Kierreventtiili matalapainesäädinsarja 

Säädin soveltuu sivuventtiilipulloon. Paineensäädin 30mbar. Kaasuletku 1 m/10 mm. 
Pakkaskesto -30 °C. Letkunkiristimet 2 kpl. Säädin EN16129 ja EN16436 -hyväksytty 
muovisekoiteletku. 

108987
25  / 675*6410411089879*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/108987

TB24h
9 

Mustang

POL-matalapainesäädinsarja 

Ruotsissa myytävään POL sivuventtiilipulloon, paineensäädin 30mbar. 
Kaasuletku 1m/8mm. Pakkasenkesto -30 °C. Letkunkiristimet 2kpl. Säädin 
EN16129, muovisekoiteletku EN16436. 

251409
25  / 675*6410412514097*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/251409

TB24h
9 

Mustang

Nestekaasuletkusarja 

Nestekaasuletku 1,2 m/10 mm. 2 letkukiristintä. Pakkasenkesto -30 °C. 
EN16436 hyväksytty muovisekoiteletku. 

211323
24 - 48  / 384*6410412113238*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/211323

TB24h
9 

SÄÄDINSARJAT

Muista 
matalapaine-
säädinsarja!

Mustang

Grillikäsine 

Suojaa kätesi grillin kuumuudelta. Mustang grillikäsine on valmistettu todella 
kestävästä aramid-kuidusta. Grillikäsineen pinnassa oleva silikonikuviointi parantaa 
pitoa. Lämmönkesto 350 astetta. 100 % puuvillavuori. Huom. tuote myydään 
kappaleittain, ei pareittain. 

260938
12 - 48  / 1152*6410412609380*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/260938

TB24h
9 

Mustang

Grillihanskat nahkaa 2 kpl 

Grillaushanskat suojaavat käsiäsi grillauksen aikana. Grillaushanskat 
on valmistettu laadukkaasta nahasta, saat hyvän otteen grillauksessa 
tarvitsemistasi välineistä. Puuvillavuoraus. Valmistettu EN407 mukaisesti. 

603430
18  / 504*6410416034300*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603430

TB24h
9 

Mustang

Grilliesiliina nahkajäljitelmä harmaa 

Tyylikäs ja kestävä esiliina grillimestareille. Suojaa vaatteesi grillatessasi. 
Erinomainen lahjaidea grillauksen ystäville. Käsinpesu. Väri: harmaa. 

303809
10 - 20  / 480*6410413038097*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/303809

TB24h
9 

Mustang

Grilliesiliina nahkajäljitelmä ruskea 

Tyylikäs ja kestävä esiliina grillimestareille. Suojaa vaatteesi grillatessasi. 
Erinomainen lahjaidea grillauksen ystäville. Käsinpesu. Väri: ruskea. 

303823
10 - 20  / 480*6410413038233*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/303823

TB24h
9 
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITSUOJAPEITTEET SUOJAPEITTEET

Mustang

Grillin suojapeite S 130x46x90 cm 

2-3 polttimisille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 400D 
polyesterikangasta. Mitat: 130 x 46 x 90 cm. 

602300
8  / 160*6410416023007*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/602300

TB24h
9 

602301
8  / 136*6410416023014* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/602301

TB24h
9 

Mustang

Grillin suojapeite L 180x60x100 cm 

4-6 polttimisille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 400D 
polyesterikangasta. Mitat: 180 x 60 x 100 cm. 

602303
8  / 128*6410416023038*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/602303

TB24h
9 

Mustang

Grillin suojapeite XL 215x75x110 cm 

5-6 polttimisille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 600 x 300D 
polyesterikangasta, 330g/m2. Sopii mm. Mustang Sapphire 5+1+1 
kaasugrilliin. Mitat: 215 x 75 x 110 cm. 

605794
8  / 128*6410416057941* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/605794

TB24h
9 

Mustang

Grillin suojapeite Jewel 6 

Suojapeite Mustang Jewel 6 built-in grillille. Koko 104 x 65 x 27 cm.  
Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 400D polyesterikangasta, kangas 
UV- suojattua ja pakkasen kestävää, palonestokäsittely. 

606483
1 - 10  / 360*6410416064833* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/606483

TB24h
9 

Kangas UV-suojattua ja pakkasen kestävää 
sekä  palonestokäsiteltyä.

Mustang

Grillin suojapeite M 152x54x95 cm 

3-4 polttimisille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 400D 
polyesterikangasta. Mitat: 152 x 54 x 95 cm. 

Mustang

Grillin suojapeite Pearl 4 

Suojapeite Mustang Pearl 4 built-in grillille. Koko 79 x 65 x 27 cm.  
Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 300 x 400D polyesterikangasta, kangas 
UV- suojattua ja pakkasen kestävää, palonestokäsittely. 

606482
1 - 10  / 360*6410416064826*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/606482

TB24h
9 

Grillin suojapeite 
 helppo ja edullinen tapa 

suojata grillisi likaa 
ja sadetta vastaan. 

Mustang

Suojapeite hiiligrillille 58 cm 

Musta, PVC-pinnoitettu 500x300D polyesterkangas 45g/m2. UV-suojattu, 
Mustang-logolla. Koko 58 x 75 cm. 

250967
12  / 288*6410412509673*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250967

TB24h
9 

Mustang

Suojapeite hiiligrillille 64 cm 

Musta, PVC-pinnoitettu 500x300D polyesterkangas 45g/m2. UV-suojattu, 
Mustang-logolla. Koko 64 x 85 cm. 

250968
12  / 288*6410412509680*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250968

TB24h
9 

Mustang

Suojapeite Kamado M 

PVC-pinnoitettu suojapeite kamadogrilleille. 500 x 300D, polyesterkangas 
130g/m2. UV-suojattu. Sopii 18” kamado grilleille. Mitat: 63 x 63 x 79 cm. 

291122
1 - 12  / 288*6410412911223*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291122

TB24h
9 

Mustang

Suojapeite Kamado L 

PVC-pinnoitettu suojapeite kamadogrilleille. 500x300D, polyesterkangas 130 
g/m2. UV-suojattu. Sopii 21” ja 22” kamado grilleille. Mitat: 73 x 73 x 89 cm. 

291123
1 - 12  / 288*6410412911230*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291123

TB24h
9 

Mustang

Suojapeite Kamado XL/XXL 

Suojapeite Mustang Kamado 2XL tai muihin 26” kamado grilleihin. Suojaa 
grillin sateelta, lumelta ja lintujen jätöksiltä. Valmistettu vahvasta ja 
kestävästä Oxford-kankaasta. Mitat: 80 x 80 x 90 cm. 

606696
1 - 10  / 360*6410416066967*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/606696

TB24h
9 

Mustang

Suojapeite Kamado L puupöydälle 
125x95x115 cm 

5-6 polttimisille suurille grilleille. Sisäpuolelta PVC-pinnoitettua 600 x 
300D polyesterikangasta, 330g/m2, kangas UV- suojattua ja pakkasen 
kestävää, palonestokäsittely. Mitat: 125 x 95 x 115 cm. 

605795
1 - 8  / 128*6410416057958* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/605795

TB24h
9 
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITSAPPHIRE-LISÄVARUSTEET SAPPHIRE-LISÄVARUSTEET

Mustang

Sapphire valurautaritilä 24x47,5 cm 

Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen ritilä, jossa kulmikkaat 
tangot. Koko 23,5 x 47,5 x 2 cm. 

325428
1 - 5  / 200*6410413254282*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325428

TB24h
9 

Mustang

Sapphire valurautaparila 24x47,5 cm 

Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen parila. Toinen puoli 
on uritettu ja toinen sileä. Koko 24 x 47,5 x 2 cm. 

325429
1 - 4  / 144*6410413254299*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325429

TB24h
9 

Mustang

Sapphire Multigrill valurautaritilä 24x47,5 cm 

Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen Multigrill ritilä. 
Koko 24 x 47,5 x 2 cm. 

325430
2 - 4  / 144*6410413254305*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325430

TB24h
9 

Mustang

Sapphire valurauta plancha 24x47,5 cm 

Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen Plancha parila. Parilan 
reunat estävät grillattavia tuotteita luisumasta pois parilalta, kun niitä 
käännellään. Koko 24 x 47,5 x 2 cm. 

325431
1 - 4  / 120*6410413254312*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/325431

TB24h
9 

Mustang

Sapphire Multigrill valurautaritilä halk. 29 cm 

Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen Multigrill ritilän keskiosa. 
Halkaisija 29 cm.

325432
1 - 5  / 200*6410413254329*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325432

TB24h
9 

Mustang

Sapphire Multigrill valurautaparila halk. 30 
cm 

Mustang Sapphire grilliin sopiva valurautainen Multigrill ritilän keskelle 
sopiva  parila. Toinen puoli on uritettu ja toinen sileä. Halkaisija 29 cm. 

325433
1 - 5  / 200*6410413254336*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325433

TB24h
9 

Mustang

Sapphire Multigrill valurautapata 7 L 

Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva 7 l valurautapata. 
Mitat: 36 x 13,5 x 30,5 cm. 

325435
1 - 2  / 60*6410413254350*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325435

TB24h
9 

Mustang

Sapphire Smart valurauta lämmitysritilä 
47,5x12 cm 

Mustang Sapphire grilleihin sopiva Smart valurautainen lämmitysritilä, jonka 
voit asettaa haluaamasi kohtaan grillin takaseinällä. Koko 47,5 x 12 x 1 cm. 

325438
1 - 5  / 200*6410413254381*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325438

TB24h
9 

Mustang

Sapphire Smart valurauta lämmitysparila 
47,5x12 cm 

Mustang Sapphire grilleihin sopiva Smart valurautainen lämmitysparila, 
jonka voit asettaa haluaamasi kohtaan grillin takaseinällä. 
Koko 47,5 x 12 x 1 cm. 

325439
1 - 5  / 200*6410413254398*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325439

TB24h
9 

Mustang

Sapphire Smart kasviskori 48x13 cm 

Mustang Sapphire grilleihin sopiva Smart kasviskori, jonka voit asettaa 
haluaamasi kohtaan grillin takaseinällä. Valmistettu ruostumattomasta 
teräksestä. Koko 48 x 13 x 4 cm. 

325440
1 - 5  / 176*6410413254404* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325440

TB24h
9 
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KAASUGRILLIT KAASUGRILLITMULTIGRILL-LISÄVARUSTEET MULTIGRILL-LISÄVARUSTEET

Mustang

Valurautapannu Multigrill yhteensopiva 
halk. 30 cm 

Valurautapannu. Multigrill grilleihin yhteensopiva. Halkaisija 30 cm. 
Mitat: 39 x 5 x 30,5 cm. 

603435
2  / 120*6410416034355* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/603435

TB24h
9 

Mustang

Valurauta wok-pannu Multigrill yhteensopiva 
halk. 30 cm 

Valurauta wok-pannu. Multigrill grilleihin yhteensopiva. Halkaisija 30 cm. 
Mitat: 45,5 x 9 x 35 cm. 

603438
1  / 60*6410416034386* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/603438

TB24h
9 

Mustang

Sapphire Multigrill pizzakivi halk. 35 cm 

Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva pizzakivi. Nostokahvat 
helpottavat pizzakiven käyttöä. Pizzakivi soveltuu myös erilaisten 
leivonnaisten paistamiseen. Halkaisija 35 cm. 

325434
1 - 5  / 80*6410413254343* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/325434

TB24h
9 

Mustang

Sapphire Multigrill paellapannu halk. 39 cm 

Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva paellapannu. Halkaisija 
39 cm. 

325436
1 - 5  / 120*6410413254367*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325436

TB24h
9 

Mustang

Parilapannu Multigrill yhteensopiva 30 cm 

Sopii kaasugrillien valurautaritilöiden parilapannuksi vaihdettavaan 
keskiosaan (30 cm). Halkaisija 30 cm. Sopii Mustang Gourmet 4+1 
kaasugrilliin. Mitat: 36 x 2,5 x 30 cm. 

316743
6  / 216*6410413167438*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316743

TB24h
9 

Mustang

Valurautaparila Multigrill yhteensopiva 
halk. 29 cm 

Ø 30,5 cm valurautaparila Mustang Multigrill-ritilöihin. Lisäosien avulla 
voit muokata grillisi monipuoliseksi ruoanlaittopisteeksi, jossa valmistuu 
koko ateria aina maukkaasta pääruoasta herkullisiin jälkiruokiin. Mitat: 29 
x 1 x 29 cm. 

325036
1 - 4  / 240*6410413250369*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325036

TB24h
9 

Mustang

Valurautaparila Multigrill yhteensopiva 
halk. 30 cm 

Kaksipuoleinen valurautaparila. Multigrill grilleihin yhteensopiva. 
Halkaisija 30 cm. Mitat: 30 x 2 x 30 cm. 

603434
2  / 180*6410416034348*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603434

TB24h
9 

Mustang

Pizzakivi Multigrill yhteensopiva 30 cm 

Pizzakivellä valmistat kotioloissa huippumaukasta pizzaa. Huokoinen 
kordieriitin pinta poistaa kosteuden pizzapohjasta, jolloin pizzapohja pysyy 
herkullisen rapeana. Mustang Multigrill System grilleihin yhteensopiva. 
Puhdista kivi lämpimällä vedellä, älä käytä pesuainetta, anna kiven kuivua 
kunnolla. Kivi tummuu ja muuttaa väriä käytön myötä. Halkaisija 30,5 cm. 
Vahvuus 8 mm. 

316871
6  / 270*6410413168718*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316871

TB24h
9 

Mustang

Paellapannu Multigrill yhteensopiva RST 36 
cm 

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu paellapannu. Halkaisija 36 cm. 
Vahvuus 0,88 mm. Sopii Multigrill grillausritilään. Mitat: 41,5 x 5 x 36 cm. 

298067
6  / 252*6410412980670*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/298067

TB24h
9 
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PANNUT JA PARILAT PANNUT JA PARILAT

Mustang

Grillipannu ovaali 

Grillipannu 430 ruostumattomasta teräksestä. Mitat: 40 x 4 x 21 cm. 
Rosteri.

604040
12  / 648*6410416040400*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604040

TB24h
9 

Mustang

Grillipannu 44x26 cm 

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu kahvallinen grillauskori soveltuu 
erinomaisesti kasvisten kypsentämiseen grillissä. Mitat: 44 x 5 x 26 cm. 
Rosteri.

324717
12  / 504*6410413247178*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324717

TB24h
9 

Mustang

Grillipannu 38x35 cm 

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu kahvallinen grillauskori soveltuu 
erinomaisesti kasvisten kypsentämiseen grillissä. Mitat: 37,5 x 5,5 x 34,5 cm. 
Rosteri.

324712
12  / 504*6410413247123*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324712

TB24h
9 

Mustang

Muurinpohjapannu jaloilla 45 cm 

Valurautainen muurinpohjapannu maukkaiden grilliherkkujen ja lettujen 
tekoon! Sisältää 3 kpl 20 cm pitkää teräsjalkaa, käyttökorkeus jalkoineen 23 cm. 
Kovera, sileä pohja, syvyys 28 mm, paino 5,8 kg. 

182674
4  / 84*6410411826740* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/182674

TB24h
9 

Mustang

Muurinpohjapannu jaloilla 70 cm 

Monikäyttöinen muurinpohjapannu säilyy oikein huollettuna 
sukupolvelta toiselle. Muurinpohjapannussa paistuvat niin letut kuin 
paellatkin, eikä kenenkään tarvitse jäädä ilman.  Halkaisija 70 cm. 3 kpl 
20 cm teräsjalkaa, käyttökorkeus jalkoineen 23 cm. Kovera, tasainen 
pohja, syvyys 28 mm, paino 21 kg. 

182797
4  / 25*6410411827976*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182797

TB24h
9 
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PANNUT JA PARILAT PANNUT JA PARILAT

Mustang

Sapphire Multigrill paellapannu halk. 39 cm 

Mustang Sapphire Multigrill ritilän keskiosaan sopiva paellapannu. Tällä 
paellapannulla  on mahdollista muokata Sapphire sarjan grilliä oman maun 
ja tarpeiden mukaiseksi. Halkaisija 39 cm. 

325436
1 - 5  / 120*6410413254367*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/325436

TB24h
9 

Mustang

Paellapannu Multigrill yhteensopiva RST 36 cm 

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu paellapannu. Halkaisija 36 cm. 
Vahvuus 0,88 mm. Sopii Multigrill grillausritilään. 

298067
6  / 252*6410412980670*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/298067

TB24h
9 

Mustang

Parilapannu Multigrill yhteensopiva 30 cm 

Sopii kaasugrillien valurautaritilöiden parilapannuksi vaihdettavaan 
keskiosaan (30 cm). Halkaisija 30 cm. Sopii Mustang Gourmet 4+1 
kaasugrilliin. 

316743
6  / 216*6410413167438*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316743

TB24h
9 

Mustang

Valurautapannu Multigrill yhteensopiva 
halk. 30 cm 

Valurautapannu. Multigrill grilleihin yhteensopiva. Halkaisija 30 cm. 

603435
2  / 120*6410416034355*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603435

TB24h
9 

Mustang

Valurauta wok-pannu Multigrill yhteensopiva 
halk. 30 cm 

Valurauta wok-pannu. Multigrill grilleihin yhteensopiva. Halkaisija 30 cm. 

603438
1  / 60*6410416034386*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/603438

TB24h
9 

Monipuolista
grillausta 
Multigrill

-lisävarusteilla! Mustang

Paellapannu Nonstick 46 cm 

Kahdella kahvalla varustettu nonstick -pinnoitettu pannu kaasupolttimelle. 
Halkaisija 46 cm. 

240448
12  / 204*6410412404480* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/240448

TB24h
9 

Mustang

Paellapannu emaloitu 34 cm 

Teräksinen paellapannu emalipinnoitteella ja kahdella kahvalla, 
vahvuus 1 mm. Halkaisija 34 cm. 

250244
12  / 432*6410412502445* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/250244

TB24h
9 
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PANNUT JA PARILAT PANNUT JA PARILAT

Mustang

Grillipannu kasviksille 30 cm pyöreä 

Nonstick-pinnoitettu teräspannu, kääntyvä puukahva Mustang-logolla. 
Pannussa on reikiä joiden kautta grillistä nouseva kuuma ilma kypsentää 
pannun sisällön. Samalla ylimääräinen neste valuu pannulta pois. Pannu 
sopii mainiosti kasvisten ja kalan grillaamiseen. Halkaisija 30 cm. 

209319
24  / 360*6410412093196*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/209319

TB24h
9 

Mustang

Grillipannu kasviksille 30 cm neliö 

Nonstick-pinnoitettu teräspannu, kääntyvä kovapuu kahva. Mustang logo 
puukahvassa. Pannussa on reikiä joiden kautta grillistä nouseva kuuma ilma 
kypsentää pannun sisällön. Samalla ylimääräinen neste valuu pannulta pois. 
Pannu sopii mainiosti kasvisten ja kalan grillaamiseen. Halkaisija 30 cm.  

210929
12  / 300*6410412109293*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/210929

TB24h
9 

Mustang

Valurautapannu pitkä varsi 

Valurautainen paistinpannu puisella kädensijalla. Halk 23 cm, 
korkeus 4,6 cm, kädensija 30 cm. 

276107
12  / 192*6410412761071*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/276107

TB24h
9 

Mustang

Parilapannu 21x35 cm 

Valurauta parila taittuvalla puukahvalla. Kaatonokka toisessa reunassa. 

182150
10  / 360*6410411821509*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182150

TB24h
9 

Mustang

Valurautapata 3 L 

Jykevä valurautapata nuotiojaloilla ja kannella. Pataa voi käyttää grillin, 
lieden, leivinuunin ja avotulen kanssa, joko ripustamalla tulen ylle tai 
laittamalla sen suoraan esim. hiilien päälle. Kuivaa pata huolellisesti käytön 
jälkeen - valurauta ruostuu helposti. Halkaisija 25 cm, paino 5,6 kg. 

230664
2  / 72*6410412306647*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/230664

TB24h
9 

Mustang

Valualumiiniparila kaksipuolinen 46x23 cm 

Valualumiinista valmistettu kaksipuolinen parila / paistolaatta, joka voidaan 
asettaa grilliin ritilän paikalle. Tarttumaton pinta. Koko 46 x 23 cm, reuna 2 cm. 

182659
12  / 360*6410411826597* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/182659

TB24h
9 

Mustang

Valurautaparila kaksipuoleinen 46x23 cm 

Kaksipuolinen valurautaparila kaasugrilliin. Uritettu pinta ja nostokahvat. 
Tuotteen koko: 46 x 24 x 2 cm. 

182149
12  / 168*6410411821493* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/182149

TB24h
9 

Mustang

Retkipannu taittuvalla varrella 

Taittuvalla kahvalla oleva retkipannu. Pannun halkaisija 30 cm. Pannu 
valmistettu ruostumattomasta teräksesta. Varressa puinen kahva sekä 
lukitushela.  Mukana musta kankainen säilytyspussi. 

263796
10  / 300*6410412637963*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/263796

TB24h
9 

Mustang

Voileipägrilli 

Valurautaisella voileipäparilalla valmistuu hetkessä herkulliset lämpimät 
voileivät grillissä ja nuotiolla. Parilaosa n. 13 x 12 cm. Pituus 45 cm. Päässä 
lukituslenkki. Kaksipuoleinen valurautaparila. Mukana säilytyspussi. 

250726
12  / 504*6410412507266* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/250726

TB24h
9 

Mustang

Voileipägrilli Large 

Valualumiinista valmistettu voileipägrilli, jossa on tarttumaton pinnoite. 
Grilliosan koko 20 x 18 cm. Kahvan pituus 30 cm. Sisältää kantolaukun. 

329539
20  / 300*6410413295391*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/329539

TB24h
9 
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HALSTARIT HALSTARIT

Mustang

Halstari Nonstick 28x27 cm 

Halstari tarttumattomalla pinnoitteella, kalan, pihvien, makkaroiden ja 
kasvisten grillaamiseen. Ei sovellu avotulella käytettäväksi. Koko 28 x 27 cm. 
Kahva 60 cm. 

210648
24  / 336*6410412106483*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/210648

TB24h
9 

Mustang

Halstari nonstick irrotettava varsi 

Halstari tarttumattomalla pinnoitteella. Kalan, pihvien, makkaroiden ja 
kasvisten grillaamiseen. Irrotettava kahva, sivukiinnitys. Ei sovellu avotulella 
käytettäväksi. Puinen kädensija Mustang-logolla. Koko 36 x 35 cm.

274295
20  / 360*6410412742957* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/274295

TB24h
9 

Mustang

Halstari pitkävartinen 

Pitkävartisella halstarilla on turvallisempi paistaa ja grillata. Kromatusta teräksestä 
valmistettu halstari soveltuu erinomaisesti kalan, pihvien, makkaroiden ja 
kasvisten grillaamiseen. Halstarin avulla on helppo käännellä useita grillattavia 
tuotteita kerralla. Helppo käyttää niin grillissä kuin nuotiollakin. Kromattu 
pitkävartinen halstari. Puinen kädensija. Koko 74 x 22,5 x 21 cm. 

274298
20  / 400*6410412742988*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274298

TB24h
9 

Mustang

Grillikori 25x31,5 cm 

Kromattu grillikori 37 cm varrella. 

304026
16  / 240*6410413040267*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/304026

TB24h
9 

Mustang

Kalahalstari 70 cm 

Kalahalstari yhdelle kalalle. Ritilä 37 x 13 cm. Ruostumaton teräs. 

304028
24  / 600*6410413040281*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/304028

TB24h
9 

Mustang

Halstari 55 cm 

Kalan, pihvien, makkaroiden ja kasvisten grillaamiseen. 
Koko 55 x 28 x 3 cm, puinen kädensija. 

182702
20  / 400*6410411827020*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182702

TB24h
9 

Mustang

Halstari nonstick ovaali 

Ovaalinmuotoinen halstari tarttumattomalla pinnoitteella. Kalan, pihvien, 
makkaroiden ja kasvisten grillaamiseen. Ei sovellu avotulella käytettäväksi. 
Puinen kädensija. Koko  56 x 45 cm. 

250661
12  / 324*6410412506610*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/250661

TB24h
9 

Mustang

Kalahalstari nonstick irrotettava varsi 

Teräksinen kalahalsteri tarttumattomalla pinnoitteella. Irrotettava kahva, 
sivukiinnitys. Ei sovellu avotulella käytettäväksi. Puinen kädensija Mustang-
logolla. Koko  41 x 24 cm. 

274291
20  / 160*6410412742919*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274291

TB24h
9 

Halstarit
helpottavat
grillausta!
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HALSTARITGRILLAUSVÄLINEET

Laadukkaat
grillausvälineet

tekevät kääntelystä
varmaa, mukavaa 

ja helppoa!

Mustang

Grillausvälinesarja RST 2 kpl 

Tyylikäs ja kestävä ruostumattomasta teräksestä valmistettu 2-osainen 
grillaussarja kestää aikaa ja kulutusta. Setti sisältää pihdit ja grillauslastan. 

604045
6  / 432*6410416040455* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/604045

TB24h
9 

Mustang

Grillausvälinesarja RST 3 kpl 

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu 3-osainen laadukas ja kestävä 
grillausvälinesarja. Erinomainen lahjaidea. Lasta 44 x 9 cm, grilliharja 44 x 9 cm, 
pihdit 40 cm. 

316006
6  / 168*6410413160064*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/316006

TB24h
9 

Mustang

Grillipihdit Pro 

Hammastetuilla grillipihdeillä saa hyvän otteen grillattavista. Kädensijassa 
on pitoa ja käyttömukavuutta lisäävä TPR-pehmuste. Pihdit on varustettu 
lukitustoiminnolla, joten ne voidaan lukita kiinni säilytyksen ajaksi, jolloin ne 
vievät vähemmän tilaa. Pituus 43 cm. 

274439
12  / 1080*6410412744395*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274439

TB24h
9 

Mustang

Grillilasta Pro 

Kestävä ja tyylikäs grillilasta. Kädensijassa pitoa ja käyttömukavuutta 
lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 45,5 cm, lastan leveys 9 cm. 

274441
12  / 1188*6410412744418*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274441

TB24h
9 

GRILLAUSVÄLINEET

Mustang

Grillausvälinesarja puulaatikossa 

Kolmiosainen grillausvälinesarja, joka pakattu puiseen laatikkoon. Sarja sisältää 
lastan, pihdit ja silikonisudin. Valmistettu 430 ruostumattomasta teräksestä. 
Tiikkipuinen kahva. Laatikko kumipuuta. Laatikko lähes saman sävyinen, kuin 
puukahvat. Laatikon mitat: 22.5 x 48 x 6 cm.

633117
4  / 196

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/633117
TB24h
9 *6410416331171*
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HALSTARIT HALSTARIT

Mustang

Grillilasta Wellington 

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu grillilasta. Pituus 46 cm, 
Ripustuslenkki. 

289425
12 - 24  / 768*6410412894250*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/289425

TB24h
9 

Mustang

Grillipihdit Wellington 

Kestävä ja tyylikäs grillilasta leikkuuterällä. Kädensijassa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 35 cm. 

289426
12 - 24  / 864*6410412894267*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/289426

TB24h
9 

Mustang

Grillausvälinesarja Basic TRP-kahvalla 3 kpl 

Kestävä grillausvälinesarja sisältää ruostumattomasta teräksestä valmistetut 
grillipihdit (40 cm), lastan (42 cm) ja haarukan (40 cm). Kädensijoissa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. 

315839
12 - 24  / 384*6410413158399*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/315839

TB24h
9 

Mustang

Grillipihdit Basic TRP-kahvalla 

Kestävät ja tyylikkäät grillauspihdit. Kädensijassa pitoa ja käyttömukavuutta 
lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 40 cm. 

316428
12 - 48  / 960*6410413164284*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316428

TB24h
9 

Mustang

Grillilasta Basic TRP-kahvalla 

Kestävä ja tyylikäs grillihaarukka. Kädensijassa pitoa ja käyttömukavuutta 
lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 40 cm. 

316426
12 - 48  / 1440*6410413164260* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/316426

TB24h
9 

Mustang

Grillihaarukka Basic TRP-kahvalla 

Kestävä ja tyylikäs grillihaarukka. Kädensijassa pitoa ja käyttömukavuutta 
lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 40 cm. 

316427
12 - 48  / 1680*6410413164277*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316427

TB24h
9 

GRILLAUSVÄLINEET

Mustang

Grillausvälinesarja 47 cm 3 kpl 

Ruostumattomasta teräksestä valmistetut laadukkaat grillausvälineet 
lisäävät grillausmukavuutta. Monipuolinen setti sisältää haarukan, lastan 
leikkuureunalla ja pullonavaajalla ja pihdit. 

242272
12 - 24  / 840*6410412422729*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/242272

TB24h
9 

Mustang

Grillausvälinesarja Pro 3 kpl 

Laadukas ja tyylikäs grillausvälinesarja sisältää ruostumattomasta teräksestä 
valmistetut grillipihdit ja -lastan, sekä messinkisen grilliharjan. Messinkinen 
grilliharja sopii arkojenkin materiaalien, kuten emalin puhdistamiseen. 
Kädensijoissa pitoa ja käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. 

303314
12  / 1020*6410413033146*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/303314

TB24h
9 

Mustang

Grillilasta Pro 

Kestävä ja tyylikäs grillilasta leikkuuterällä. Kädensijassa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 35 cm. 

303312
15  / 2385*6410413033122*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/303312

TB24h
9 

Mustang

Grillisuti Pro silikonipäällä 

Kestävä ja tyylikäs grillisuti silikoniharjaksilla. Kädensijassa pitoa ja 
käyttömukavuutta lisäävä TPR-pinnoite. Pituus 36 cm. 

303310
18  / 1260*6410413033108*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/303310

TB24h
9 

GRILLAUSVÄLINEET
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HALSTARIT HALSTARIT

Mustang

Grillausvälinesarja 2 kpl 

Kätevä grillausvälinesetti pitää sisällään lastan ja pihdit. Lastassa 
leikkuureuna. Lasta 38 x 7,5 cm, pihdit 34,5 cm. Vahvuus 1,2 mm. 

276767
12  / 648*6410412767677*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/276767

TB24h
9 

Mustang

Grillausvälinesarja Basic puukahvalla 3 kpl 

Kestävä ja tyylikäs grillausvälinesarja sisältää haarukan (40 cm), lastan 
(39 cm) ja pihdit (45 cm). Grillausvälineet on valmistettu laadukkaasta 
ruostumattomasta teräksestä, kädensija on puuta.

315838
24  / 288*6410413158382* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/315838

TB24h
9 

Mustang

Grillilasta Basic puukahvalla 

Lastan avulla kääntelet grillattavia tuotteita helposti, ilman että sormet 
palavat kuumassa grillissä. Ruostumattomasta teräksestä valmistettu 
grillilasta puisella kädensijalla. Pituus 39 cm. 

316432
12 - 48  / 2016*6410413164321*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316432

TB24h
9 

Mustang

Grillihaarukka Basic puukahvalla 

Kätevä grillihaarukka hampurilaisten ja lihojen ym. grillaamiseen. Puisesta 
kädensijasta saa hyvän otteen ja se helpottaa isojen lihapalojen kääntämistä ja 
siirtelyä. Pitkän varren ansiosta kädet eivät altistu kuumuudelle. Pituus 40 cm. 

316433
12 - 48  / 864*6410413164338*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316433

TB24h
9 

Mustang

Grillipihdit Basic puukahvalla 

Grillipihdeillä saa pihveistä ja vihanneksista hyvän otteen, jolloin ne on helppo 
kääntää. Pihdit on varustettu lukitustoiminnolla, joten ne voidaan lukita kiinni 
säilytyksen ajaksi, jolloin ne vievät vähemmän tilaa.  Metallinen ripustusrengas. 
Pituus 45 cm. 

316434
12 - 48  / 1152*6410413164345*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/316434

TB24h
9 

Mustang

Grillausvälinesarja RST 3 kpl 

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu 3-osainen grillausvälinesarja. 
Lasta 41,5 x 8,5 cm. Haarukka 42 x 4 cm. Pihdit  41,5 x 3 cm. 

291488
10  / 350*6410412914880*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/291488

TB24h
9 

GRILLAUSVÄLINEET

Mustang

Grillisivellin silikoni 2 kpl 

Grillisiveltimet sopivat erinomaisesti leivonnaisten voiteluun, vuokien 
öljyämiseen ja lihan valeluun. Kärjen lämmönkesto 260 ºC. Koot: iso 20,5 x 4 cm, 
pieni 17,5 x 3,3 cm. 

250617
24 - 144  / 2880*6410412506177*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/250617

TB24h
9 

Mustang

Grillipihdit 34 cm 

Grillipihdeillä saa hyvän otteen grillattavista. Pihdit on varustettu 
lukitustoiminnolla, joten ne voidaan lukita kiinni säilytyksen ajaksi, 
jolloin ne vievät vähemmän tilaa. Pituus 34 cm. Konepesun kestävä. 

210660
24 - 72  / 1728*6410412106605* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/210660

TB24h
9 

Mustang

Grillipihdit Nonstick 38 cm 

Kätevät teräspihdit tarttumattomalla pinnoitteella, muoviset kädensijat. 
Helppo puhdistaa. Käsinpesu. 

229379
24 - 36  / 1260*6410412293794* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/229379

TB24h
9 

Mustang

Muurinpohja paistinlasta 46 cm 

Muurinpohja paistinlasta on loistava apuväline grillaamiseen ja kokkaamiseen. 
Pitkä varsi ja pitkä lastaosa helpottavat ruoan käsittelemistä erilaisilla pinnoilla. 
Ripustuslenkki. Pituus 46 cm. 

18269
24 - 72  / 1296*6410410182694* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/18269

TB24h
9 

GRILLAUSVÄLINEET

Mustang

Grillilasta pitkä 50 cm 

Pitkä ja taipuisa grillilasta. Erinomainen esimerkiksi lettujen paistoon. Lasta 
on tarpeeksi pitkä pitääkseen kätesi suojassa kuumuudelta. Lastaosa 30 cm, 
puuvarsi 20 cm. 

286925
12  / 2052*6410412869258*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/286925

TB24h
9 
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HALSTARIT HALSTARIT

Mustang

Vartaat luistilla 40 cm 4 kpl 

Vartaiden litteä muoto estää ruokia pyörimästä vartaan ympäri. Luistin avulla 
on helppo työntää ruoka pois vartaista. Pituus 41 cm. 

604039
24 - 48  / 960*6410416040394*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604039

TB24h
9 

Mustang

Grillivartaat 30 cm 6 kpl 

Vartaiden litteä muoto estää ruokia pyörimästä vartaan ympäri. 
Pakkaus sisältää kuusi varrasta. Pituus 30 cm.

604032
24  / 4320*6410416040325*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604032

TB24h
9 

Mustang

Saslikvartaat 60 cm 6 kpl

Todella tukeva 60 cm pitkä saslik/grillivarras. Setissä 6 kpl. Vartaassa kierre. 
Vartaan paksuus 1,8 mm. 304 ruostumaton teräs.

616706
24  / 768*6410416167060

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/616706

TB24h
9 

VARTAAT

Mustang

Bambuvartaat 50 kpl 

Tyylikkäissä bambuvartaissa on helppo grillata pieneksi paloiteltua lihaa ja 
vihanneksia ja asettaa ruoka kauniisti tarjolle. 50 kpl:n pakkaus. Pituus 18 cm. 

300544
24 - 144  / 2592*6410413005440*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300544

TB24h
9 

Mustang

Makkaratikku teleskooppi 

Teleskooppivartinen makkaratikku soveltuu erinomaisesti mukaan retkelle 
makkaranpaistoon tai vaikkapa vaahtokarkkien grillaamiseen. Pyörimätön 
kantattu teleskooppitikku. Kumipuinen mukava kädensija, pähkinäöljyllä 
käsitelty nahkalenkki. Pituus avattuna 77 cm, suljettuna 18,5 cm. 

250687
20 - 100  / 4400*6410412506870* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/250687

TB24h
9 

Mustang

Makkaratikku teleskooppi 4 kpl 

Teleskooppivartinen makkaratikku soveltuu erinomaisesti mukaan retkelle 
makkaranpaistoon tai vaikkapa vaahtokarkkien grillaamiseen. Pyörimätön 
kantattu teleskooppitikku. Kumipuinen mukava kädensija, pähkinäöljyllä 
käsitelty nahkalenkki. Pituus avattuna 77 cm, suljettuna 18,5 cm. 

300755
12  / 792*6410413007550*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300755

TB24h
9 

Mustang

Makkaratikku 4 kpl 

Puukahvallinen makkaratikku nuotiolle ja takkamakkaroille. Pituus 63 cm. 

182719
30  / 690*6410411827198*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182719

TB24h
9 

VARTAAT

Mustang

Saslikvartaat 60 cm 4 kpl

60 cm pitkät saslikvartaat. Sarjassa 4 varrasta. Litteä muoto estää ruokia 
pyörimästä vartaan ympäri. Ruostumatonta terästä, kädensija puuta. 

633255
6 / 240

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/633255

TB24h
9 *6410416332550*
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HALSTARIT HALSTARITMUUT TARVIKKEET

Mustang

Öljyspray grillaukseen 250 ml 

Helppoon voiteluun ja irroitukseen leipomisessa, paistamisessa, grilleissä, 
pariloissa, kakkuvuoissa, paistinpelleissä yms. Sumuta ainetta suoraan 
lihan päälle ennen grillausta, jolloin liha ei tartu kiinni parilaan. Rypsiöljyä 
ja emulgointiainetta (rypsiöljypohjainen lesitiini). Ponneaineina käytetty 
propaania ja butaania, jotka eivät tuhoa ilmakehän otsonikerrosta. 
Säilytettävä kuivassa ja viileässä (ei jääkaapissa). Valmistettu Suomessa. 

233413
24  / 1440*6410412334138* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/233413

TB24h
9 

Mustang

Pihviveitset puukahvalla 4 kpl display 

Puukahva, laser painatus terässä. 

315834
18 - 36  / 432*6410413158344*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/315834

TB24h
9 

Mustang

Grillialunen teflon 48x40 cm 2 kpl 

Tiheäsilmäinen lasikuituverkko grillaukseen, tarttumaton pinta. Älä aseta 
suoraan avotulelle. Suositeltava käyttölämpötila-alue: 170–220°C. Helppo 
puhdistaa, käsinpesu miedolla tiskiaineella. Koko  40 x 48 cm. Verkon tiheys 
4 x 4 mm. 

230231
12 - 60  / 1620*6410412302311*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/230231

TB24h
9 

Mustang

Grillialunen teflon 40 cm 2 kpl 

Tiheäsilmäinen lasikuituverkko tarttumattomalla pinnoitteella on kätevä 
apu grillauksessa, pienemmätkään grillattavat eivät tipahda verkon lävitse. 
Kypsentää ja ruskistaa ruoan nopeasti. Älä aseta suoraan avotulelle, suositeltava 
käyttölämpötila-alue: 170 – 220 °C, käsinpesu miedolla tiskiaineella. Halk. 40 cm. 
Verkon tiheys 4 x 4 mm. 

230230
12 - 60  / 2160*6410412302304*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/230230

TB24h
9 

Mustang

Grillauspaino 

Ruostumattomasta teräksestä valmistetulla grillauspainolla estät 
grillattavien tuotteiden kipristymisen grillauksen aikana. Soveltuu erityisesti 
smash burgereiden tekoon. Erinomainen apuväline myös leipien ja 
grillijuustojen paistamiseen. 

324177
16  / 576*6410413241770*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324177

TB24h
9 

Mustang

Grillikori teflon 31x21 cm 

Tiheäsilmäinen lasikuituverkkokori grillaukseen, tarttumaton pinta. Älä 
aseta suoraan avotulelle. Suositeltava käyttölämpötila-alue: 170–220°C. 
Helppo puhdistaa, käsinpesu miedolla tiskiaineella. Koko 31x21 cm. 
Verkon tiheys 4 x 4 mm. 

230232
12 - 60  / 1440*6410412302328* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/230232

TB24h
9 

Mustang

Grillitasku Nonstick 

Tiheäsilmäinen tarttumaton verkkotasku on kätevä apu grillaamisessa. 
Pienemmätkään grillattavat eivät tipahda verkon lävitse. Kypsentää ja 
ruskistaa ruoan nopeasti. Älä aseta suoraan avotulelle. 

312852
25  / 1475*6410413128521* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/312852

TB24h
9 

Mustang

Hampurilaispihvimuotti 

Pihvimuotti/puristin, 3-osainen, täytettävien jauhelihapihvien 
valmistamiseen, myös tavallisten ja minipihvien valmistukseen. Konepesun 
kestävä, nonstick -pinnoitettu, irrotettavat muotit, helppo puhdistaa. 

253818
24 - 60  / 960*6410412538185*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/253818

TB24h
9 

MUUT TARVIKKEET

Mustang

Grillauskori 35 x 30 cm 

Tarttumattomalla pinnoitteella oleva grillauskori kaasugrilliin. Teräskehikko 
tukemassa koria, ja helpottamassa korin käsittelyä. Ei saa käyttää avotulen 
päällä. Maksimi käyttölämpötila 260 astetta. Soveltuu käytettäväksi myös 
uunissa. Käsinpesu miedolla tiskiaineella.

636529
10 - 50 / 300

Mustang

Grillauskori 20 x 30 cm 

Kaasugrilliin soveltuva grillauskori tarttumattomalla pinnoitteella. 
Teräskehikko tukemassa koria, ja helpottamassa korin käsittelyä. Ei saa 
käyttää avotulen päällä. Maksimi käyttölämpötila 260 astetta. Soveltuu 
käytettäväksi myös uunissa. Käsinpesu miedolla tiskiaineella.

636530
10 - 50 / 500

UUTUUS
UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/636529

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/636530

TB24h
9 *6410416365299* *6410416365305*
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HALSTARIT HALSTARIT

Mustang

Broileriteline 

Teline broilerin kypsennykseen. Laita telineen kulhoon nestettä, broileri 
telineeseen ja teline grilliin. Kolhossa oleva neste höyrystyy ja kypsentää 
broileria sisältäpäin. Broilerin liha pysyy erittäin mureana. Telineessä voi 
kypsentää samalla kasviksia. Käytä epäsuoraa grillaustekniikkaa. 

324710
6  / 120*6410413247109*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/324710

TB24h
9 

Mustang

Silikonimatto 27,5x35,3 cm 

27,5 x 35,3 x 0,7 cm. Suojaa grillin sivupöytää ja muita tasoja kuumuudelta, 
naarmuilta ja vaikeilta tahroilta. Voidaan käyttää myös pannunalusena. 
Lämmönkesto 230°C. Helppo puhdistaa juoksevan veden alla tai 
astianpesukoneessa. 

300548
24  / 336*6410413005488* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/300548

TB24h
9 

Mustang

Tölkkiteline magneetilla 

Tölkki/mukiteline magneettikiinnityksellä. 

312853
12 - 24  / 480*6410413128538*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/312853

TB24h
9 

Mustang

Talouspaperiteline magneetilla 

Teline talouspaperille, magneettikiinnitys. 

312854
12 - 18  / 360*6410413128545*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/312854

TB24h
9 

MUUT TARVIKKEET

Mustang

Moottorivarras 

Grillaa lihat ja muut herkut vaivattomasti kaasugrillissä Mustangin yleismallin 
moottorivartaalla, jolla tasainen kypsyminen ja herkullinen lopputulos ovat 
taattua. Ruostumattomasta teräksestä valmistettu varras on varustettu 
4W moottorilla. Tekniset tiedot: Moottori: 230V, 4W, kapasiteetti 10 -15 kg. 
Muovikotelo (ei vesitiivis). Sisältää: 8 mm varras 2 x 45 cm ruostumattomasta 
teräksestä. 2 kpl RST haarukkaa. 1 kpl kiinnikekaulus ruostumaton teräs. 
Tasapainotussarja 3-osainen ruostumaton teräs. Kädensija 1 kpl. Kannatin 
3 kpl ruostumaton teräs. Tarvikepaketti, moottoripidike,  ruuvisarjat 
asentamiseen. Takuu 12 kk.

312849
8  / 192*6410413128491* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/312849

TB24h
9 

Mustang

Curver Grillin apupöytä/säilytyskaappi 

Moderni ja kestävä, helposti siirreltävä säilytyskaluste ja aputaso. Tilava kaksiovinen 
kaappi, johon mahtuu kaikkea mitä grillijuhlissa tarvitaan. Kaapin sivustoille saa 
roikkumaan mm. käsipyyhkeet, talouspaperin ja grillausvälineet, lisäksi pieni hylly 
maustepurkeille. Taso on käytännöllistä, helposti puhdistettavaa ruostumatonta 
terästä ja kaapisto säänkestävää polypropeenia. Kaksi pyörää helpottavat 
siirrettävyyttä. Koko 128 x 52 x 90 cm. Kaapin tilavuus 183l. Väri: harmaa. 

302510
1  / 6*7290106931336*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/302510

TB24h
9 

Mustang

Grillimatto 100x120 cm

Ulkokäyttöön sopiva 100 % polypropeenimatto, pohjassa nappulat 
liukumisen estämiseksi. 450 g/m2. UV-valonkesto 3000 tuntia. 
Yksityiskäyttöön sopiva EFL-palonkesto. Laakapesu 20 C asteessa.

303779
40  / 80*6410413037793

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/303779

TB24h
9 

MUUT TARVIKKEET
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HALSTARIT HALSTARIT

Mustang

Grillausalusta Mini 8 kpl 

Folioalusta grillaukseen. Alumiinia.

288807
48  / 1152*6410412888075*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/288807

TB24h
9 

Mustang

Grillausalusta 12 kpl alumiini display 

Grillausalustan avulla grilli pysyy tavallista puhtaampana, koska ruuasta 
valuva rasva jää alustalle. Ruoka kypsyy tasaisesti ja pysyy mehukkaana. 
Alusta suojaa ruokaa myös liialta kuumuudelta. Koko 34 x 23,5 x 2,5 cm. 
Alumiinia.

288813
48  / 336*6410412888136*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/288813

TB24h
9 

Mustang

Grillivuoka 31x21 cm 3 kpl 

Grillivuoassa ruoka kypsyy tasaisesti ja vuoka pitää grillin puhtaana. 
Koko 31,5 x 21,5 x 6,4 cm, vahvuus 0,085 mm. Alumiinia.

288816
48  / 960*6410412888167*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/288816

TB24h
9 

Mustang

Grillivuoka 31x21 cm 12 kpl 

Foliovuoka grillaukseen. Vuoan syvyys 4,6 cm. Alumiinia.

615269
128  / 256*6410416152691* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/615269

TB24h
9 

GRILLIVUOAT

Mustang

Grillausalusta 4 kpl alumiini 

Grillausalustalla ruoka kypsyy tasaisesti ja alusta pitää grillin puhtaana. 
Koko 34 x 23 x 3 cm. Alumiinia. 

182700
40  / 960*6410411827006* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/182700

TB24h
9 

Mustang

Grillausalusta pyöreä 4 kpl alumiini 

Grillausalustalla ruoka kypsyy tasaisesti ja grilli pysyy puhtaana. 
Halkaisija 34 cm. 4 kpl/pkt. Alumiinia.

182723
96  / 672*6410411827235* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/182723

TB24h
9 

Mustang

Grilliritilä 40x60 cm 

Kestävä ruostumattomasta teräksestä valmistettu ritilä itsetehtyihin 
pihagrilleihin tai vaikka nuotiolle helpottamaan herkkujen valmistamista. 
Ruostumaton teräs kestää vuodesta toiseen. 

211699
12  / 468*6410412116994*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/211699

TB24h
9 

Mustang

Grilliritilä 50x70 cm 

Kestävä ruostumattomasta teräksestä valmistettu ritilä itsetehtyihin 
pihagrilleihin tai vaikka nuotiolle helpottamaan herkkujen valmistamista. 
Ruostumaton teräs kestää vuodesta toiseen. Silmäkoko 40 x 18 mm. Ritilän 
koko 50 x 70 cm. 

242725
12  / 360*6410412427250*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/242725

TB24h
9 

Mustang

Grilliritilä 60x40 cm 

Grilliritilä muurattaviin pihagrilleihin ja tulisijoihin, kahdella kahvalla. 
Ritiläosa 60 x 40 cm, kahvan kanssa 55 cm. Vahvuus 5 mm. 

274452
10  / 150*6410412744524*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274452

TB24h
9 

Mustang

Grilliritilä 67x40 cm 

Grilliritilä muurattaviin pihagrilleihin ja tulisijoihin, kahdella kahvalla. 
Ritiläosa 67 x 40 cm, kahvan kanssa 55 cm. Vahvuus 5 mm. 

274451
10  / 150*6410412744517*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274451

TB24h
9 

GRILLIRITILÄT

Mustang

Grillausalusta 4 kpl alumiini 

Grillausalustalla ruoka kypsyy tasaisesti ja se pitää grillin puhtaana. 
Koko 34 x 23 x 3 cm. Alumiinia.

182692
400 / 1200

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/182692

TB24h
9 *6410411826924*
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HALSTARIT HALSTARITGRILLIRITILÄT JA PARILAT

Mustang

Valurautaritilä 28,5x41,5 cm 

Emaloitua valurautaa. Sopii 286942 Knoxville ja 292358 Delta grilliin. 

293991
1 - 5  / 100*6410412939913*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/293991

TB24h
9 

Mustang

Valurautaritilä 31,5x41,5 cm 

Emaloitua valurautaa. Sopii 286943 Nashville grilliin. Koko  41,5 x 31,6 cm. 

293994
1 - 5  / 175*6410412939944*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293994

TB24h
9 

Mustang

Valurautaparila 31,5x41,5 cm 

Emaloitua valurautaa. Sopii 286943 Nashville grilliin. 

293993
1 - 5  / 120*6410412939937*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293993

TB24h
9 

Mustang

Valurautaparila 28,5x41,5 cm 

Emaloitua valurautaa. Sopii 286942 Knoxville ja 292358 Delta grilliin. 

293990
1 - 5  / 120*6410412939906*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293990

TB24h
9 

GRILLIRITILÄT JA PARILAT

Mustang

Maryville 3 grillausritilä 24 x 36 cm 

Mustang Maryville 3 grillausritilä 24 x 36 cm. Emaloitu prässätty teräs.

631267
40 / 40

Mustang

Maryville 3 lämmitysritilä 43 x 14 cm 

Mustang Maryville 3 lämmitysritilä 43 x 14 cm. Kromattua lankaterästä.

631268
20 / 20

UUTUUS UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631267

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631268

TB24h
9 *6410416312682**6410416312675*
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PUHDISTUS PUHDISTUS

Mustang

Grilliritiläharja Hard 

Kapea teräsharja suunniteltu ritilöiden välien 
puhdistamiseen. Pituus 22,5 cm. 

315585
12  / 3168

*6410413155855* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/315585

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja messinki 22 cm 

Messinkiharjalla puhdistetaan ritilä ja parila. 
Kaavinosalla saa helposti puhdistettua ritilöiden 
välit. Pituus 22 cm. 

183943
24 - 144  / 3456

*6410411839436*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/183943

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja messinki 46 cm 

Harjaosalla puhdistetaan ritilä ja parila. 
Kaavinosalla saa helposti puhdistettua ritilöiden 
välit. Pituus 46 cm. 

183944
24 - 72  / 2016

*6410411839443* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/183944

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja kulmakahvalla 

Monikäyttöinen messinkiharja grillien 
puhdistukseen. Kaavin, sieni ja harjaosa. 9 x 12 cm. 

183945
48 - 144  / 1440

*6410411839450*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/183945

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja Hard 

Karkea teräsharja valurautaisten grilliritilöiden ja 
-pariloiden puhdistukseen. Musta kumipinnoite 
kädensijassa takaa erinomaisen otteen harjasta. 
Pituus 17 cm. 

210927
12 - 36  / 1296

*6410412109279* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/210927

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja messinkiharjat 37,5 cm 

Monikäyttöinen grillin puhdistusharja. Messinkiharja, 
karkea sieni ja kaavin. Pituus 37,5 cm, harjaosa n. 6 x 9 cm. 

183949
24 - 48  / 576

*6410411839498* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/183949

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja kolmio 

Grillin puhdistusharja pitkällä kahvalla. Harjakset 
ruostumatonta terästä, kahva muovia, nahkalenkki 
ripustusta varten. Voidaan käyttää myös polttimien 
puhdistamiseen. 54 x 17 cm. 

218440
12 - 48  / 576

*6410412184405*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/218440

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja 3-toiminen 41 cm 

Monitoimisessa harjassa on kestävät keskikarkeat 
harjakset, jotka kestävät tanakankin lian irrottamisen 
grillausalustoilta. Harjassa on kolme erilaista 
harjapäätä, joita voi käyttää erilaisiin kohteisiin esim. 
grillausalustojen ja polttimoiden puhdistamiseen. 
Pitkä varsi helpottaa työskentelyä.

242270
24 - 48  / 576

*6410412422705*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/242270

TB24h
9 

Mustang

Grilliharjasetti 3-osainen 

3 kpl erilaisia grillin puhdistusharjoja. 

286928
24  / 288

*6410412869289* https://tammer-
brands24h.fi/
sku/286928

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja 45 cm 

Grillin puhdistusharja pitkällä kahvalla. 
Harjakset ruostumatonta terästä, kahva muovia, 
nahkalenkki ripustusta varten. Voidaan käyttää 
myös polttimien puhdistamiseen.

274378
12 - 24  / 768

*6410412743787* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/274378

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja Triple 

Grillin puhdistusharja pitkällä kahvalla. 3 rivissä 
olevat harjakset ruostumatonta terästä, kahva 
muovia, nahkalenkki ripustusta varten. Voidaan 
käyttää myös polttimien puhdistamiseen. Pituus 
46,5 cm. 

286924
20  / 480

*6410412869241*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/286924

TB24h
9 

Mustang

Grilliharja Pro messinkiharjaksilla

Grillin puhdistusharja. Ruostumaton teräs, 
messinkiharjas. Kaavin harjan päässä. Kahvassa TPR-
pinnoite.

303311
12  / 1812

*6410413033115
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/303311

TB24h
9 

Mustang

Grilliritilän puhdistuskaavin 
44 cm

Grilliritilän puhdistuskaapimella puhdistat 
grillausritilät sekä ritilöiden tankojen välit 
tehokkaasti. Soveltuu usealle eri ritilämallille. 
Ruostumatonta terästä ja alumiinia. 

630163
12 - 48 /

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630163

TB24h
9 

Mustang

Parilapuhdistin RST 
tyynyillä 

Parilapuhdistin josta saa napakan otteen. 
Puhdistimessa on kaksi terästyynyä. 
Puhdistaa parilat ja ritilät. 

289405
24  / 576

*6410412894052*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/289405

TB24h
9 

Mustang

Parilanpuhdistintyyny 
RST 

Parilapuhdistin josta saa napakan 
otteen. Puhdistimessa on vaihdettava 
terästyyny. 

300760
24 - 48  / 864

*6410413007604*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/300760

TB24h
9 *6410416301631*
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KAASUGRILLITPUHDISTUS

Mustang

Grillin puhdistussieni 2 kpl 

Grillin puhdistussieni. Grillien, grilliritilöiden ja 
-välineiden puhdistukseen, voidaan käyttää useita 
kertoja. 2 kpl. 

209342
100  / 1600*6410412093424*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/209342

TB24h
9 

Mustang

Grillin puhdistussarja 

Kätevä grillin puhdistusarja, joka sisältää kaiken 
tarvittavan. Tämä on myös erinomainen lahjaidea 
himogrillaajalle. 6-osainen sarja grillin puhdistukseen. 
Sisältää: grillin puhdistusaineen, rasvanpoistajan, 
kiillotusaineen, 2 mikrokuituliinaa ja puhdistussienen. 

298604
8  / 180*6410412986047* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/298604

TB24h
9 

Mustang

Puhdistusliina 10 kpl 

Märkä puhdistusliina, silikoninypytys, poistaa 
rasvatahrat tehokkaasti. Koko 25 x 25 cm. 

250213
30  / 1500*6410412502131* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/250213

TB24h
9 

Mustang

Rosterin puhdistusneste 650 ml 

Ruostumattoman teräspinnan puhdistamiseen, 
poistaa tehokkaasti lian ja rasvatahrat, jättää kiiltävän 
pinnan. 650 ml. 

232989
28  / 770*6410412329899* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/232989

TB24h
9 

Mustang

Ritilänpuhdistusaine 750 ml 

Biohajoava grilliritilöiden ja -pariloiden puhdistusaine. 
Soveltuu myös grillin muiden sisäpintojen sekä 
grillaustarvikkeiden puhdistamiseen. Myös 
ruostumattomalle teräkselle. Pysyy hyvin myös 
pystysuorilla pinnoilla. Irrottaa tehokkaasti rasvan ja 
kiinnipalaneet ruoka-aineet. Suomenlipputuote. 

616839
15  / 360*6410416168395*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/616839

TB24h
9 

Mustang

Grillin puhdistusneste 650 ml 

Grillinpuhdistusnestettä käytetään grillien, 
tulisijojen ja uunien puhdistukseen. Poistaa jopa 
vaikeasti palaneen rasvan ja muun lian helposti. 

209326
28  / 770*6410412093264* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/209326

TB24h
9 

R

Huolellinen 
puhdistus

pidentää grillin
käyttöikää!

Mustang

Sytytyspala valkoinen 32 kpl 

Sytytysapu takkoihin, tulisijoihin. Helppo, 
turvallinen, palaa pitkään ja voimakkaasti. 

182667
48  / 936*6410411826672* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/182667

TB24h
9 

Mustang

Sytytyspala Eko 72 kpl 

Ekologinen kasviöljypohjainen sytytysapu, 
myrkytön ja hajuton. 

211319
24  / 324*6410412113191* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/211319

TB24h
9 

Mustang

Sytytyspussi hajuton 100 kpl

5 g pussi. 7-10 minuutin palamisaika pussia kohti. 
Käyttäjä- ja ympäristöystävällinen. Välitön sytytys. 
Ei parafiinin hajua kodissa, käsissä tai vaatteissa. 
Voidaan käyttää kaikissa sääoloissa.

626655
16  / 240*6410416266558

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/626655

TB24h
9 

Mustang

Sytytyspala Eko 72 kpl display 

207668
81 / 324

Mustang

Sytytysvilla 24 kpl
Sytytysvilla on ekologinen ja hajuton sytyke 
hiiligrillin, takan, kiukaan tai nuotion helppoon 
sytyttämiseen. Soveltuu erityisesti kamado-grillien 
sytytykseen. Kasvivahaan kastettu kierretty puulastu. 
Paloaika 8-10 min. 24 kpl. EN1860-3 mukainen.

288578
16  / 432

Mustang

Sytytyspala valkoinen 32 kpl 
display

631621
72  / 1440

Mustang

Sytytyspussi hajuton 100 kpl 
display

626656
72  / 288

Mustang

Sytytyspussi hajuton 250 kpl 
Hajuton sytytyspussi. Käyttäjä- ja ympäristöystävällinen. 
Välitön sytytys. 7-10 minuutin palamisaika pussia kohti. 
Voidaan käyttää kaikissa sääoloissa. Ei parafiinin hajua 
kodissa, käsissä tai vaatteissa. Rajaton säilyvyys. Noin 
5 g pussi. Pakkauksessa 250 kpl.

631378
4  / 180

Mustang

Raapaistava sytytyspala 
20 kpl
Helppokäyttöinen sytytyspala 
raapaisupinnalla. Paloaika noin 6 min.

632355
20 / 3040

UUTUUS
UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/207668

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/632355

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631378

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/626656

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631621

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/288578

TB24h
9 

SYTYTYS

Mustang

Sytytyspala valkoinen 32 kpl 
ilman kerosiinia
Parafiinipohjaiset sytytyskuutiot turvalliseen 
sytyttämiseen  ja ilman  tuoksua  BBQ, takka  
jatulisija käyttöön . Täyttää standardin DIN EN 
1860-3. Yksi sytytyspala levy  leikattu 32 kuutioon

638428
48  / 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/638428

TB24h
9 

Mustang

Sytytyspala valkoinen 32 kpl 
ilman kerosiiniadisplay

638402
480  / 1920

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/638402

TB24h
9 

UUTUUS UUTUUS

*6410416384023*

*6410416384283*

*6410412076687*

*6410416323558*

*6410416316215*

*6410416266565*

*6410416313788*

*6410412885784*
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SYTYTYS SYTYTYS

Mustang

Sytytysneste 1 L 

Sytytysneste soveltuu grillin, nuotion 
ja takan sytyttämiseen. Suojattava 
kuumuudelta ja jäätymiseltä. Säilytettävä vain 
alkuperäispakkauksessa. 

182668
24  / 480

*6410411826689* https://tammer-
brands24h.fi/
sku/182668

TB24h
9 

Mustang

Biosytytysneste 1 L 

Palaessaan savuton, hajuton ja leimahtamaton. 
Valmistettu 100% uusiutuvista raaka-
aineista. Raaka-aineet tulevat vain Suomesta. 
Suomenlipputuote. Pullo ja korkki ovat valmistettu 
100 % kierrätysmuovista. 

305161
15  / 480

*6410413051614* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/305161

TB24h
9 

Mustang

Lamppuöljy 1 l 

Väritön, savuton, hajuton ja pieniarominen 
lamppuöljy. Pakkasenkesto -20 astetta. 

11019
12  / 480

*6410410110192* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/11019

TB24h
9 

Mustang

Sytytinbensiini 133 ml 

Teollisuusbensiini (petroli), raskas, vetykäsitelty. 
Täytettäviin bensiinisytyttimiin. 

211764
24 - 96  / 4800

*6410412117649*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/211764

TB24h
9 

Mustang

Sytytysgeeli 1 L 

Grillin ja nuotion sytyttämiseen. Kuumaan 
grilliin, hehkuville hiilille tai avotuleen geelin 
kaataminen on kielletty. 

288574
24  / 720

*6410412885746* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/288574

TB24h
9 

Mustang

Sytytinkaasu 250 ml 

Täyttökaasu sytyttimille. Sisältää 5 eri suutinta. 
Kaasuseos 70-75% butaani ja 20-25% propaani. 

10995
12 - 72  / 2016

*6410410109950* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/10995

TB24h
9 

Mustang

Tulitikkupuntti 

Noin 38 tikkua askissa. 10 askia/puntti. 
Valmistettu EU:ssa. 

211845
100  / 2400

*6410412118455*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/211845

TB24h
9 

Mustang

Takkatikut 20 cm 45 kpl display 

Pitkät takkatikut helpottavat takan, kynttilöiden ja 
tulisijojen sytyttämistä. 

10965
24 - 96  / 3456

*6410410109653* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/10965

TB24h
9 

216269
288  / 576

Mustang

Sytytysneste 1 L display
Sytytysneste soveltuu grillin, nuotion ja takan 
sytyttämiseen. Suojattava kuumuudelta ja jäätymiseltä. 
Säilytettävä vain alkuperäispakkauksessa.

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/216269

TB24h
9 

Mustang

Sytytin pitkä lajitelma 
display 

Täytettävä sytytin, jossa on On/Off-turvalukitus. 

258627
20 - 120  / 2400

*6410412586278* https://tammer-
brands24h.fi/
sku/258627

TB24h
9 

Mustang

Teleskooppi sytytin lajitelma 
display 

Täytettävä sytytin, joka venytettynä täyteen 
pituuteensa toimii takkasytyttimenä ja putki 
sisäänpainettuna sytytin mahtuu vaikka taskuun. 

258626
50 - 500  / 12000

*6410412586261* https://tammer-
brands24h.fi/
sku/258626

TB24h
9 

Mustang

Sytytin kannellinen 
lajitelma display 

Kumipinnoitettu sytytin kannella. Uudelleen 
täytettävissä. Väri: musta, punainen, vihreä, 
pinkki. 

293794
24 - 240  / 14400

*6410412937940* https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293794

TB24h
9 

10
0 %  suomalaisista

raaka-aineist
a

*6410412162694*
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KAASUGRILLITSYTYTYS

Mustang

Sytytin myrskyliekki 30 cm 
lajitelma 

Uudelleen täytettävä myrskyliekki sytytin, jossa 
on säädettävä liekki ja taipuisa kärki. Syttyy 
tuulisellakin säällä.. Väri: punainen, musta. 

260056
24 - 144  / 1728

*6410412600561*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/260056

TB24h
9 

Mustang

Kaasusytytin 2 kpl display 

Uudelleentäytettävä kaasusytytin. Säädettävä 
liekki ja liipaisimen turvalukitus. 28 cm. Väri: 
harmaa. 

10963
24 - 120  / 960

*6410410109639* https://tammer-
brands24h.fi/

sku/10963

TB24h
9 

Mustang

Kaasusytytin 21 cm lajitelma 

Uudelleen täytettävä kaasusytytin jossa 
säädettävä liekki ja liipaisimen turvalukitus. Väri: 
musta/pinkki, musta/sininen, musta/harmaa, 
musta/lila. 

109632
48 - 192  / 4608

*6410411096327* https://tammer-
brands24h.fi/
sku/109632

TB24h
9 

Mustang

Sytytin blister täytettävä 3 kpl 

Pakkauksessa kolme uudelleen täytettävää sytytintä. 
Mitat: 10,5 x 1 x 14,5cm. Väri: punainen, musta, kirkas. 

297680
24 - 144  / 6912

*6410412976802*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/297680

TB24h
9 

Mustang

Kaasusytytin Jet Flame
Laadukas pienikokoinen kaasupoltin, täyttö 
sytytinkaasulla. Säädettävä liekki ja turvalukitus. 
Toimitetaan täytettynä testikaasumäärällä. 
Soveltuu esimerkiksi kylmäsavustimien 
sytyttämiseen, retkeilyyn, selviytymispakkauksiin 
ja kodin nikkaroijille. Hyvä apuväline tee-se-
itse -korjauksissa, harrastuksissa ja ulkoilma-
aktiviteeteissä. 

299243
12 - 96  / 1152

*6410412992437*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/299243

TB24h
9 

Mustang

Kaasusytytin 2 kpl 

Kaasusytytin grillien, takkojen, kaasuliesien, 
kynttilöiden ja uunien sytyttämiseen. Säädettävä 
liekki, On/Off-lukitus, uudelleen täytettävä. 
Pakkauksessa kaksi sytytintä. Mitat: 10,5 x 3 x 35 cm. 
Väri: musta, harmaa. 

109634
24 - 72  / 864

*6410410196349* https://tammer-
brands24h.fi/
sku/109634

TB24h
9 

Mustang

Kaasusytytin Jet Flame 
täytettävä display

611725
12 - 96  / 768

*6410416117256*
https://tammer-

brands24h.fi/
sku/611725

TB24h
9 

Mustang

Kaasusytytin Jet Flame 
täytettävä display

Mustang

Tarvikelämpömittari RST 

Yleismallin lämpömittari grilliin tai savustimeen. Asteikko 38 °C - 430 °C, 
mittarin istukan halkaisija 22,2 mm. Väri: rosteri/musta. 

249971
24  / 528*6410412499714*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/249971

TB24h
9 

Mustang

Kaasugrillin elektroninen sytytin 

Paristokäyttöinen elektroninen sytytin. Pakkauksessa sytytinyksikkö, 
johdot sekä kaksi säädettävää elektrodia. 

260917
20  / 1000*6410412609175*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/260917

TB24h
9 

Mustang

Piezo tarvikesytytinsarja 

Yleismallin piezosytytin. Pakkauksessa sytytinyksikkö, johdot 
ja kaksi sytytinelektrodia. 

260921
20  / 480*6410412609212*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/260921

TB24h
9 

Mustang

Lämmönjakopelti yleismalli kaasugrilliin 

Yleismallinen poltinsuoja sopii kaikkiin teräsputkipolttimilla oleviin 
kaasugrilleihin. Materiaali: Emaloitu teräs (0,6 mm). Pituus säädettävä 30-50 
cm. Leveys noin 9,5 cm. 

290445
12  / 1632*6410412904454*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/290445

TB24h
9 

Mustang

Teräsputkipoltin säädettävällä pituudella 

Yleismallin putkipoltin säädettävällä pituudella. Sopii useimpiin putkimallin 
polttimia käyttäviin kaasugrilleihin. Mukana erilaisia kiinnikkeitä polttimen 
asennukseen. Säädettävä ilma-aukko. Polttimen pituus 30-44,5 cm. 

292439
12 - 24  / 1008*6410412924391* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/292439

TB24h
9 

Mustang

Rosteripoltin 32x8 cm 

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu poltin sopii 286942 Mustang 
Knoxville 3+1, 316382 Mustang Knoxville 3+1 RST ja 286943 Mustang 
Nashville 4+1 grilleihin. Koko 32 x 8 cm. 

293992
1 - 50  / 300*6410412939920*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/293992

TB24h
9 

TARVIKEVARAOSAT
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KAASUGRILLIT SYTYTYS

Mustang

Sähkösavustimen vastus 1100 W 

Sähkösavustimen vastus. Teho 1100 W, liitäntäjännite 230 V /50 Hz. 
Sähköjohdon pituus 1,6 m. Sopii Mustang putkisavustimeen. Soveltuvuutta 
muiden merkkien savustimiin ei taata. 

604499
10  / 350*6410416044996*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/604499

TB24h
9 

Mustang

Sähkösavustimen vastus 650 W 

Sähkösavustimen vastus. Teho 650 W, liitäntäjännite 230 V /50 Hz. Sopii 
Mustang Electronic sähkösavustimeen. Soveltuvuutta muiden merkkien 
savustimiin ei taata. 

604503
12  / 240*6410416045030* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/604503

TB24h
9 

Mustang

Laavakivet 3 kg 

Laavakivet varaavat ja luovuttavat lämpöä tasaisesti kaasugrilliin. 
Laavakivien tehokas lämmöntuotanto mahdollistaa grilliherkkujen tasaisen 
kypsymisen. Sopii myös koristeeksi tulipöytiin ja liekkipatoihin. 

315977
12  / 120*6410413159778*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/315977

TB24h
9 

TARVIKEVARAOSAT

Mustang

Sapphire lämmönjakopelti 28 x 43,4 cm 

Sapphire-grillin rengaspolttimen lämmönjakopelti 28 x 43,4 cm. Emaloitua 
terästä. Varaosanumero B7.

631525
1 - 10 / 200

Mustang

Sapphire lämmönjakopelti 14 x 42,5 cm

Sapphire grillin lämmönjakopelti 14 x 42,5 xm. Emaloitua terästä. 
Varaosanumero B8.

631524
1 - 20 / 480

Mustang

Sapphire letkuistukka Type E 

Sapphire grillin letkuistukka. Varaosanumero Type E.

631526
1 - 50 /

Mustang

Sapphire lämmitysritilän tuki B11 

Sapphire grillin lämmitysritilän tuki. Osa varaosanumero B11.

631523
1 - 50 /

Mustang

Connoisseur lämmönjakopelti 41 x 16 cm 

Connoisseur grillin lämmönjakopelti 46 x 16 cm. Emaloitua terästä. 
Varaosanumero 26.

631620
1 - 10 /

Mustang

Maryville lämmönjakopelti 9 x 31 cm
Mustang Maryville 3 ja Maryville 4 lämmönjakopelti 9 x 31 cm. Sinkitty teräs.

631269
200 / 1200

Mustang

Maryville 3 rasvapelti 49 x 31 cm
Mustang Maryville 3 rasvapelti 49 x 31 cm. Sinkitty teräs.

631270
100 / 90

Mustang

Electronic sähkösavustimen ohjauspaneli

Sähkösavustimen ohjauspaneli. Sopii Mustang Electronic savustimeen 
(240429).

631445
1 - 20 /

UUTUUS

UUTUUS UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS UUTUUS

UUTUUS

TARVIKEVARAOSAT

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631445

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631269

TB24h
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https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631270

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631525

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631526

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631523

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/631620

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631524

TB24h
9 

*6410416315256*

*6410416315249*

*6410416315263* *6410416315232*

*6410416316208**6410416312699* *6410416312705*

*6410416314457*
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TAKKA TAKKA

Mustang

Valmistakka Granite 

Mustang Granite on tyylikäs ja kompakti valmistakka, joka soveltuu niin 
kotiin kuin mökillekin. Lämmitysteho 7,2 kW. Hyötysuhde 78 %. Takassa on 
musta teräsrunko, sekä teräksinen ovi suurella lasi-ikkunalla. Graniittinen 
kansilaatta sekä sivulevyt. 150 mm hormiliitos päältä tai takan takaa. 
Täyttää saksalaisen Bimsch V2 sekä EN 13240:2001+A2:2007 standardien 
vaatimukset. Mitat: 38,6 x 54,6 x 103,5 cm. Väri: harmaa. Takuu 12 kk.

262931
2  / 4*6410412629319*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/262931

TB24h
9 

Mustang

Valmistakka Basement 

Mustang Basement on teräksinen valmistakka mökille. Lämmitysteho 
5,0 kW. Hyötysuhde 78,9 %. Takassa on musta teräsrunko sekä lasiluukku. 
120 mm hormiliitos takan takaa. Täyttää saksalaisen Bimsch V2 sekä EN 
13240:2001+A2:2007 standardien vaatimukset. Mitat: 28,6 x 28,6 x 91,4 cm. 
Väri: musta. Takuu 12 kk.

262932
6  / 6*6410412629326*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/262932

TB24h
9 

Mustang

Valmistakka Virgo 

Mustang Virgo on tyylikäs ja kompakti valmistakka, joka soveltuu 
niin kotiin kuin mökillekin. Lämmitysteho 7,5 kW. Hyötysuhde 80 %. 
Takassa on musta teräsrunko, sekä teräksinen ovi suurella lasi-ikkunalla. 
Graniittinen kansilaatta sekä sivulevyt. 150 mm hormiliitos päältä. 
Täyttää saksalaisen Bimsch V2 sekä EN 13240:2001+A2:2007 standardien 
vaatimukset. Mitat: 54 x 42 x 94 cm. Väri: harmaa. Takuu 12 kk.

322966
1  / 4*6410413229662*

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/322966

TB24h
9 

Mustang

Kaminapuhallin 4-lapainen 

Energiaa säästävä puhallin kamiinoihin ja takkoihin. Levittää lämpöä 
nopeasti huoneeseen, tekee huoneilmasta miellyttävämmän. Luo itse 
oman virtansa kamiinan tai takan lämmöstä, johtoja tai paristoja ei tarvita. 
Kierrätysteho 155 CFM, 700 g. Käyttölämpötila 75 - 345 astetta. Suositeltu 
käyttölämpötila n. 200 astetta. Mitat: 21 x 10 x 21 cm. 

298072
6  / 216*6410412980724* https://tammer-

brands24h.fi/
sku/298072

TB24h
9 

Mustang

Kaminapuhallin Savuputkeen

Savuputkeen magneetilla kiinnittyvä kaminapuhallin. Energiaa säästävä 
puhallin levittää lämpöä nopeasti huoneeseen. Luo itse oman virtansa 
kamiinan lämmöstä, johtoja tai paristoja ei tarvita. Soveltuu 115-200 mm 
putkille. Kierrätysteho 100 CFM. Käyttölämpötila 65-345 astetta. Suositeltu 
käyttölämpötila n. 105-250 astetta.

610383
9  / 189*6410416103839

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/610383

TB24h
9 

Mustang

Kipinäsuoja 

Tyylikäs teräksinen kipinäsuoja takkoihin ja tulisijoihin. 
Mitat: 61 x 62 cm. 

313248
8  / 240*6410413132481*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/313248

TB24h
9 

Mustang

Kipinäsuoja 
Tyylikäs teräksinen kipinäsuoja takkoihin ja tulisijoihin. 
Mitat: 65 x 45 cm. 

300351
6  / 102*6410413003514

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/300351

TB24h
9 

Mustang

Kaminalämpömittari

Lämpömittari kamiinoille ja takoille. Voidaan käyttää mittaamaan takan 
pintaosan lämpötilaa esimerkiksi kaminapuhaltimen käyttöä varten. 
Mittausasteikko 0°C - 500 astetta.

330471
20 - 200  / 2000*6410413304710

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/330471

TB24h
9 

Mustang

Kaminapuhallin 4-lapainen 

Kamiinapuhallin sijoitetaan kamiinan, puuhellan tai takan päälle, josta se 
levittää lämpöä tehokkaasti lämmitettävään tilaan. Kamiinapuhallin tuottaa 
oman sähkönsä, jolla puhaltimen moottori toimii. Kierrätysteho 150 CFM. 
Käyttölämpötila 60 - 345 astetta. Suositeltu käyttölämpötila n. 200 astetta. 
Mitat: 18 x 10 x 20 cm.

630214
8  / 224

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630214

TB24h
9 *6410416302140*
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TAKKA TAKKA

Mustang

Hiilikola 100 cm

Hiilikola on erinomainen etenkin leivinuunien puhdistamiseen, 
mutta soveltuu hyvin myös muille tulisijoille.

330466
12  / 492*6410413304666

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/330644

TB24h
9 

Mustang

Kohennusrauta 

Pitkä kädensijallinen kohennusrauta. Teräksistä kohennusrautaa voi 
myös käyttää hiilihankona, millä on helppo vetää hiilet pois takasta tai 
leivinuunista. Pituus 69 cm. Mitat: 1,5 x 10,5 x 69 cm. 

211321
24 - 48  / 864*6410412113214*

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/211321

TB24h
9 

Mustang

Takkasetti Silta 4-osainen

Tyylikäs ja kätevä takkasetti. Takkasettiin kuuluu teline sekä neljä 
työvälinettä: lapio, harja, kohennusrauta sekä pihdit. Korkeus 55 cm.

309200
6  / 144*6410413092006

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/309200

TB24h
9 

Mustang

Takkavälineet 4-osainen rosteri

Tyylikäs takkavälinesetti vaativampaankin makuun, valmistettu laadukkaasta 
ruostumattomasta teräksestä. Setti sisältää telineen, harjan, tuhkalapion, 
kohennuskoukun ja pihdit. Telineen korkeus 67 cm, leveys 23 cm. Välineiden 
pituus n. 55,5 cm.

182802
4  / 80*6410411828027

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/182802
TB24h
9 

Mustang

Halkoteline+takkavälineet 

Tyylikäs halkoteline kotiin ja mökille. Sisältää tuhkalapion- ja harjan. 
Mitat: 48 x 34 x 36 cm. 

313253
6  / 96*6410413132535*

Mustang

Polttopuuteline suorakaide

Teräksinen polttopuuteline polttopuiden 
tyylikkääseen säilytykseen. 

284083
4  / 36*6410412840837

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/313253

TB24h
9 

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/284083

TB24h
9 

Mustang

Polttopuuteline Tower L

Näyttävä ja moderni tornimallinen metallinen 
polttopuuteline. Telineen koko optimoitu n. 30 
cm pitkille klapeille.

610382
3  / 48*6410416103822

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/610382

TB24h
9 

Mustang

Puunkantoämpäri Wood

Metalliämpäri, joka toimii polttopuutelineenä, ja 
soveltuu myös puiden kantamiseen. Ämpärissä 
kaksi keinonahkaista kahvaa. Kylkeen stanssattu 
sana ”wood”. 

321277
4  / 64*6410413212770

https://tammer-
brands24h.fi/

sku/321277

TB24h
9 

Mustang

Puunkantoteline 
kokoontaittuva

Kokoontaittuva puinen takkapuiden kantoteline. 
Kestävää laatua. Mitat: 34.5 x 40 x 50 cm

323263
5  / 75*6410413232631

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/323263

TB24h
9 

Mustang

Polttopuuteline Tower M

Tornimallinen metallinen polttopuuteline. 
Tuotteen mitat 40x28x100 cm.

630405
4 / 48

Mustang

Polttopuuteline Tower S

Tornimallinen metallinen polttopuuteline. 
Tuotteen mitat 30x25x80 cm.

630404
6  / 108

Mustang

Polttopuuteline 
Tyylikäs ja tukeva polttopuuteline sisä- ja 
ulkokäyttöön. Pulverimaalattua terästä. Helppo 
kasata. Mitat: 60 x 26 x 62 cm. Takuu 2 vuotta.

622865
5  / 70

Mustang

Polttopuuteline Basket

Tyylikäs ja kestävä teräksestä valmistettu 
polttopuukori. Metalliset nostokorvakkeet. 
Tuotteen korkeus 40 cm ja halkaisija 44 cm.

630403
4  / 32

Mustang

Takkaluukkujen Lasinpesuaine 
400 ml 

Tehokas ja valumaton takan ym. lasiluukkujen 
pesuaine. Noki ja lika irtoaa lasipinnoista helposti 
ja nopeasti. Valmistettu Suomessa.

631913
12  / 1440

UUTUUSUUTUUS

UUTUUS UUTUUS

UUTUUS

https://tammer-
brands24h.fi/
sku/630404

TB24h
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https://tammer-
brands24h.fi/

sku/631913

TB24h
9 *6410416319131*

*6410416304038**6410416228655*

*6410416304052**6410416304045*
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